
ŘÍJEN - LISTOPAD - PROSINEC 2022

Máte zájem jako první vědět aktuální akce a čerstvé 
informace z kadeřnického světa?

ZDE KLIKNĚTE 
pro přihlášení a již Vám nic neuteče.

https://www.hairservis.cz/cerstve-novinky/


OBSAH
4 DUSY PROFESSIONAL

10 HAIR COMPANY

13 ING

13 CELEB LUXURY

14 SWEET HAIR

15 BONDAPLEX

15 NEUTREA

15 COPPELO

15 COVER HAIR

16 BALMAIN

16 LOREAL

17 SCHWARZKOPF

18 INDOLA

19 DLOUHODOBĚ SNÍŽENÉ CENY

20 CHEMIE

22 TONDEO

23 ERMILA

23 VALERA SALON EXCLUSIVE

25 K YONE

26 JAGUAR

27 MOSER

27 HAIR MAJEST Y

28 EFALOCK

29 FRAMAR

29 PANASONIC

30 BRATT

30 HI-TOOLS

30 KADEŘNICK Ý NÁBYTEK AYALA

33 KADEŘNICKÝ NÁBYTEK EFALOCK

34 KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

35 GRIS VLASOVÉ KARTÁČE A GUMIČKY

36 BARBER KOUTEK – NÁBYTEK

37 BARBER KOUTEK – POMŮCK Y

38 WET BRUSH

40 MY SALON

42 KADEŘNICKÉ POMŮCKY

43 GA.MA PROFESSIONAL

44 DIVA PRO ST YLING

ŘÍJEN - PROSINEC 2022

Další akce naleznete na www.hairservis.cz
Vydává: HAIR SERVIS, spol s r.o.
Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání 
zásob, informujte se  u svého prodejce. Zboží vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na 
dobírku do 2 pracovních dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním 
období je omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí – doporučená 
cena pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. V případě 
zájmu o inzerci v našich INFO novinách volejte na 773 770 073
nebo pište na hairservis@hairservis.cz.

Uvedené ceny jsou velkoobchodní a platí 
pro registrované zákazníky, kteří mají 
živnostenský list na kadeřnické nebo 
kosmetické služby v ČR.

PRODEJNY A KONTAKTY HAIR SERVIS

Sedlec u Mostu 3, 434 01 Most
Zelená linka: 800 900 525
Provozní doba:  
Po–Čt: 8.00-16.30 
Pá: 8.00–14.30  
So: 9.00–12.00 

Telefon: 476 118 462,  
Krkonošská 168, 460 07 Liberec
Zelená linka: 800 440 555 
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Závodní 387/12a, 360 06 Karlovy Vary – Dvory
Zelená linka: 800 500 440
Provozní doba: Po-Pá: 8.30-17.00, So: 9.00-13.00
Železničářská 1090/14, 400 03 Ústí nad Labem
Zelená linka: 800 900 646
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00 
www.zopas.cz
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 
Michala Bittnerová mobil: 724 808 807
region: Cheb, Mariánské Lázně, Karlovy Vary, Sokolov, Ostrov, Jáchymov, 
Rakovník , Slaný, Kladno, Chomutov, Most, Louny
Petra Laschová mobil: 778 887 222
region: Teplice, Ústí n/L., Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt., Děčín, Česká Lípa, 
Šluknovský výběžek, Liberec, Jablonec n/Nisou
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Markéta Vondráčková, mobil: 777 500 881, region: 
Ústí n/L, Teplice, Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt. 
Silvia Rejnartová, mobil: 777 500 882, region: Liberec, 
Česká Lípa, Šluknovský výběžek, Jablonec nad Nisou, Děčín 
Hana Jirmusová, mobil: 608 121 051 
region: Most, Chomutov, Louny, Slaný, Kladno, Rakovník, Ostrov, Jáchymov, 
Petra Ráčková, mobil: 773 795 561 
region: Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Mariánské Lázně

Volovnice 300, 547 01 Náchod
Zelená linka: 800 138 249 
Provozní doba:  
Po-Čt 7:30-16:00
Pá 7:30-15:30 
Telefon: 491 424 702,  
www.drobny.cz

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA
Helena Šlajsová (Pešavová), mobil: 602 600 148
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Monika Dvorská, mobil: 606 618 148 
region: Turnov, Mnichovo Hradiště, Nová Paka, Semily, Lomnice n/Popel-
kou, Lázně Bělohrad, Trutnov, Žacléř, Svoboda nad Úpou, Nové Město
n/M, Opočno, Dobruška, Jablonné n/Orlicí, Červená Voda, Štíty, Kostelec
nad/O, Letohrad, Žamberk, Vamberk, Rychnov n/K, Jičín, Hořice, Sobotka, 
Harrachov, Vrchlabí, Jilemnice, Hostinné 
Prodejna, mobil: 602 136 148
Dolní Bousov, Železný Brod, Tanvald, Jaroměř, Česká Skalice, Dvůr Králové, 
Červený Kostelec, Úpice, Jeseníky, Javorník, Hanušovice, Králíky, Lanškroun, 
Svitavy, Moravská Třebová, Zábřeh

Brněnské nám. 5, 695 01 Hodonín
Zelená linka: 800 159 712 
Provozní doba: 
Po–Čt: 8.00–17.00,  
Pá: 8.00–15.00 
Telefon: 724 882 766, 

Škrobárenská 4, CTPark Ponávka, 602 00 Brno
Provozní doba:
Po – Čt:  8.00  – 17.00,
Pá: 8.00  – 15.00 
Telefon: 724 882 767, Zelená linka: 800 220 011  
www.bema.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 
Lucie Bartůňková, mobil: 606 721 949, 
region: Brno, Slavkov, Letovice, Boskovice, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Třebíč, 
Slavonice, Měřín
mobil: 777 355 199, Region: Valašské Klobouky, Luhačovice, Uherské 
Hradiště, Uherský Brod, Bojkovice, Veselí nad Moravou, Břeclav, Hodonín, 
Napajedla, Mikulov, Znojmo
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Romana Boorová, mobil: 606 780 748, region: Slavonice, Třešť, Znojmo, 
Třebíč, Mikulov, Náměšť nad Oslavou, Moravský Krumlov, Moravské 
Budějovice 
Ivana Hanzlová, mobil: 724 131 505, region: Brno a okolí, Vyškov, 
Měřín, Blansko, Letovice, Velké Meziříčí, Tišnov, Boskovice, Bystřice nad 
Pernštejnem, Velká Bíteš, Rosice 
Alena Konečná, mobil: 724 002 863,  
region: Hodonín, Uherské Hradiště, Otrokovice, Hustopeče, Břeclav, 
Slavkov u Brna, Zdounky, Uherský Brod, Kyjov, Brumov-Bylnice, Vizovice, 
Valašské Klobouky, Bučovice

Helsinská 8, 779 00 Olomouc
Zelená linka: 800 100 694 
Provozní doba: Po–Čt: 7.30–16.00, Pá: 
7.30–15.00 
Telefon: 585 414 866, 775 854 947 
736 750 230  
www.trio.kms.cz
OBCHODNÍ REPREZENTANT
Lenka Špalková 
mobil: 733 736 929

Truhlářská 20, 110 00 Praha 1
Telefon: 778 759 759 
Rabasova 1, 140 00 Praha 4, 
Zelená linka: 800 100 246 
Telefon: 241 440 655 
Českomoravská 21, 190 00 
Praha 9  
Tel.: 296 645 144 

Plzeňská 176, 150 00 Praha 5
Tel.: 778 766 999
Provozní doby všech prodejen: 
Po–Pá: 8.00–18.00, So: 10.00–13.00 
www.kadernicky-servis.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES
Jan Purchart, mobil: 724 801 975
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Lucie Baťhová, mobil: 777 366 966 
region: Praha 1, 3, 7, 8, 9, 10, a okolí, Poděbrady, 
Nymburk, Mladá Boleslav, Mělník, Neratovice, Říčany 
Zita Patíková, mobil: 724 106 186, region: 
Praha 2, 4, 5, 6  a okolí, Beroun, Příbram, Dobříš, Benešov, Vlašim, Sedlčany

Bendova 48, 301 00 Plzeň
Zelená linka: 800 178 534 
Provozní doba:  
Po–Pá: 8.00–17.00,  
So: 9.00–12.00 
Telefon: 377 241 142, 

České Vrbné 2381 (1.patro),  
370 11 České Budějovice
Zelená linka: 800 445 599 
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00 
Telefon: 387 201 042, 
Budějovická 757, 390 02 Tábor  
Zelená linka: 800 204 070
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00
www.vokapo.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 
Miroslava Benešová, mobil: 724 802 940, region: České Budějovice, 
Tábor, Strakonice, Písek, Jindřichův Hradec, Český Krumlov a okolí 
Kateřina Kekrtová, mobil: 775 879 767, region: Plzeň,Tachov,Planá,Ro-
kycany,Kralovice,Domažlice,Klatovy,Sušice,Nepomuk
OBCHODNÍ REPREZENTANTI
Zuzana Rothová, mobil: 775 259 541, region: Plzeň,  
Rokycany, Hořovice, Plasy, Stříbro,Tachov, Kralovice 
Zdeňka Kohoutová, mobil: 774 952 543, region: Klatovy, Domažlice, 
Sušice, Přeštice, Stod, Horšovský Týn, Bor, Rozvadov, Folmava 
Hana Hamplová, mobil: 774 952 541, Region: Tábor, Jindřichův Hradec, 
Soběslav, Březnice, Rožmitál pod Třemšínem, Týn nad Vltavou, Bechyně, 
Milevsko, Třeboň, České Budějovice, Písek 
Šárka Mikešová, mobil: 774 259 540, region: Strakonice, Vimperk,  
Prachatice, Kaplice, Dolní Dvořiště, Trhové Sviny, Blatná, Horažďovice, 
Vodňany, Protivín, Český Krumlov, Vyšší Brod, Volary

Okružní 1391, 537 01 Chrudim
Zelená linka: 800 169 353 
Provozní doba:  
Po: 7.00–16.00, Út: 7.00–18.00 
St, Čt, Pá: 7.00–16.00,  
So: 8.00 – 12.00
Telefon: 469 688 664, 777 764 998

OC Březinky Březinova 4690/144, 586 01 Jihlava
Provozní doba :
Po-Pá: 8:00 – 12:00, 12:30 – 17:30, So: 9:00 – 12:00
Tel. : 775 888 808
www.kadernicky-obchod.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA
Petra Cimburková, mobil: 725 131 113
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Prodejna, mobil: 602 315 809 
region: Chrudim, Čáslav, Pelhřimov, Jihlava,
Humpolec, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou
Prodejna, mobil: 725 740 420
region: Hradec Králové, Pardubice, Nový Bydžov,  
Kutná Hora, Kolín,Uhlířské Janovice, Přelouč, Třebechovice pod O.,  
Holice, Polička, Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, Choceň, Vysoké Mýto, Litomyšl

Martinovská 3285/36f,  
723 00 Ostrava – Martinov
Zelená linka: 800 100 061 
Provozní doba:  
Po, St, Čt: 7.00–15.00,  
Út: 7.00–16.00,  
Pá: 7.00–14.00,  
Telefon: 596 950 000, 596 950 001, 
777 457 000, 777 480 777,
Nákladní 36/16a, 746 01 Opava

Provozní doba: Po: 7.30–16.00, Út–Čt: 7.30–15.00 
Pá: 7.30–14.00, Telefon: 778 543 555
Na Nábřeží 102, 736 01 Havířov
Provozní doba: Po: 7.30 – 16.00 
Út, St, Čt: 7.30 – 15.00 
Pá: 7.30 – 14.00 
Telefon: 778 735 500. 
www.kamak.cz
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA
Viera Hlobilová, mobil: 777 913 340
OBCHODNÍ REPREZENTANTI
Monika Karelová, mobil: 602 229 900 
region: Ostrava a okolí



Prosím, zaregistrujte se co nejdříve na

www.hairservis.cz 
abychom měli jistotu, že na Vás máme 
aktuální údaje a budeme Vám moci 
nabídnout plný digitální servis všech 
informací a  nabídek, které  Vám usnadní 
skvělou kadeřnickou práci. 

INFO DIGITÁLNÍ
pohodlnější, zajímavější, modernější

JAKÉ VÝHODY
VÁM TO 

PŘINESE?

Stačí vyplnit
váš e-mail na

www.hairservis.cz

ekologie
Cítíme, že naše firma se může 

chovat více ekologicky, a toto je 
zásadní krok - tuny ušetřeného 

papíru a tisíce litrů nafty jsou jen 
začátek.

dostupnost
Víme, že náš distributor neuměl vždy včas 

a na všechny adresy dodat leták a to se 
nyní změní - na Váš email a mobilní telefon 

dostanete vždy včas informace o všech 
akcích, a již Vám žádná neuteče.

budoucnost
Možnosti, které nám nabízejí 

digitální technologie jsou téměř 
neomezené a my je chceme 

postupně využívat - informace 
budete mít vždy při sobě, budete je 
moci třídit, lépe hledat... a spoustu 

dalších a příjemných věcí.

vzdělání  
a informovanost

Součástí naší nové platformy budou 
postupně i zajímavé a důležité informace 

z kadeřnického oboru - praktické informace 
pro Vaše podnikání, recenze různých 

novinek a výrobků, tipy na rozvoj Vašeho 
salonu a Vás samotných a mnohem více



DUSY Professional

PROČ SE K NÁM PŘIDAT

Zajímá Vás, kde jsme pomohli?
Více se dozvíte zde. 

AKTUÁLNÍ ČÁSTKU připravenou pomáhat 
všem, kteří to potřebují, najdete ZDE. 

DUSY RODINA

1

2

3
Instagram:
Dusy-professional

Facebook:
Dusy Professional

PŘIVÍTÁME 
VÁS 
DÁRKEM!

NADAČNÍ FOND 
HAIR SERVIS  
POMÁHÁ

ZÍSKÁTE 
DÁRKY 
ZDARMA 
PO CELÝ 
ROK!

PŘI NÁKUPU ZA 3 MĚSÍCE ZÍSKÁTE ZDARMA:

Lifestylový časopis pro všechny milovníky skvělého stylu. 
Kadeřnická inspirace každé 3 měsíce. www.grismagazine.cz

Při vstupu do DUSY RODINY obdržíte jako dárek 
2x GRIS MAGAZINE v hodnotě 450 Kč. (lze získat pouze 1x)

Šampon Envité 1000 ml dle výběru 
v hodnotě 189 Kč (mimo Silver šampon)

15 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 1 500 Kč

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 2 700 Kč

60 
TUB

90 
TUB

30 
TUB

produkty Dusy Professional nebo  
dárkový poukaz v hodnotě 600 Kč

Výši nákupu, a tím 
i hodnotu dárku, 
si určujete sami. 
Počítají se všechny 
tuby Color 
Creations, Color 
Spirit a Magic 
Highlights.

Bližší informace o produktech naleznete na www.dusy.cz

Výběr z produktů DUSY 
Professional. Platí 
na výrobky řady Style  
a Envité. 

Dárkový poukaz na nákup 
kadeřnických pomůcek, 
Dusy konference, nebo na 
úhradu školení HAIR SERVIS - 
značky DUSY Professional. 
Dárkové poukazy lze sčítat. 600 Kč T

en
to

 č
á

ro
v

ý
 k

ó
d

 je
 u

rč
en

 
n

a
 u

p
la

tn
ě

n
í p

o
u

ká
zk

y.

d
u
sy

_
p
ro

fe
ss

io
n
al

DÁRKOVÝ POUKAZ
Nákup kadeřnických pomůcek  
dle vlastního výběru včetně zboží  
v akcích mimo Info hit.

Úhrada vybraných školení  
HAIR SERVIS. 1500 Kč T

en
to

 č
á

ro
v

ý
 k

ó
d

 je
 u

rč
en

 
n

a
 u

p
la

tn
ě

n
í p

o
u

ká
zk

y.

d
u
sy

_
p
ro

fe
ss

io
n
al

DÁRKOVÝ POUKAZ
Nákup kadeřnických pomůcek  
dle vlastního výběru včetně zboží  
v akcích mimo Info hit.

Úhrada vybraných školení  
HAIR SERVIS. 2700 Kč T

en
to

 č
á

ro
v

ý
 k

ó
d

 je
 u

rč
en

 
n

a
 u

p
la

tn
ě

n
í p

o
u

ká
zk

y.

d
u
sy

_
p
ro

fe
ss

io
n
al

DÁRKOVÝ POUKAZ
Nákup kadeřnických pomůcek  
dle vlastního výběru včetně zboží  
v akcích mimo Info hit.

Úhrada vybraných školení  
HAIR SERVIS.

Víte o někom, kdo potřebuje pomoci  
v nelehké životní situaci? Kontaktujte svého 
obchodního reprezentanta Dusy.

• DUSY RODINA je určena pro všechny 
kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat 
s barvami DUSY Professional a zároveň 
pomáhat potřebným.

• Dárky vám dáváme každé tři měsíce nad 
rámec pravidelných akcí.

• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu.

• Vstupenkou do DUSY RODINY je jednorázový 
nákup 10 TUB DUSY COLOR CREATIONS.

PRO ČLENY KLUBU: 
• speciální ceny na vybrané pomůcky 
• extra sleva na luxusní vybavení2022

ilu
str

ač
ní 

fo
to

PŘIPOJTE SE K NÁM! 
ZAČNĚTE PRACOVAT SE ZNAČKOU 
DUSY PROFESSIONAL A MY 
Z KAŽDÉHO VÁMI KOUPENÉHO 
VÝROBKU ODVEDEME 1,- Kč NA 
TRANSPARENTNÍ ÚČET 6940212/0800.

Další informace o uskutečněných projektech 
můžete sledovat na stránkách nadace 

www.hairservispomaha.cz @nadacehairservis

Markovi Petružálkovi přispívala naše nadace na auto Peugeot upravené 
pro převoz s invalidním vozíčkem již v prosinci 2021, čekal na něj celý dlouhý 
rok, bohužel vzhledem k situaci na trhu se společnosti Peugeot nepodařilo vůz 
dodat, naštěstí se našel jiný od společnosti VW a Marek a hlavně jeho rodiče se 
mohou těšit, že už nebudou mít takový problém Marka zavézt k lékaři či na výlet. 
Přejeme jim spoustu klidných kilometrů.

Marek Petružálek

A nebo Adámek Holeček, který na Neurorehabilitační klinice
AXON v Praze cvičí s využitím oblečku TheraSuit nebo na 
závěsných systémech spider. A i když to pro Adámka někdy 
není příjemné, jsou vidět velké pokroky .  

Adámek Holeček

Ale také sleduje, jak je 

dar využit a jaké dělají 

obdarovaní pokroky :)

Jako například Davídek Veselý na multismyslových terapiích ve
snoezelen prostředí v ostravském ISNA-MSE Verheul centru. Davidek
je velmi šikovný.

Davídek Veselý



PŘIPOJTE SE K NÁM! 
ZAČNĚTE PRACOVAT SE ZNAČKOU 
DUSY PROFESSIONAL A MY 
Z KAŽDÉHO VÁMI KOUPENÉHO 
VÝROBKU ODVEDEME 1,- Kč NA 
TRANSPARENTNÍ ÚČET 6940212/0800.

Další informace o uskutečněných projektech 
můžete sledovat na stránkách nadace  

www.hairservispomaha.cz @nadacehairservis

Markovi Petružálkovi přispívala naše nadace na auto Peugeot upravené 
pro převoz s invalidním vozíčkem již v prosinci 2021, čekal na něj celý dlouhý 
rok, bohužel vzhledem k situaci na trhu se společnosti Peugeot nepodařilo vůz 
dodat, naštěstí se našel jiný od společnosti VW a Marek a hlavně jeho rodiče se 
mohou těšit, že už nebudou mít takový problém Marka zavézt k lékaři či na výlet. 
Přejeme jim spoustu klidných kilometrů.

Marek Petružálek

A nebo  Adámek Holeček, který na Neurorehabilitační klinice 
AXON v Praze cvičí s využitím oblečku TheraSuit nebo na 
závěsných systémech spider. A i když to pro Adámka někdy 
není příjemné, je vidět, že tvrdá práce se vyplácí :)

Adámek Holeček

Ale také sleduje, jak je

dar využit a jaké dělají

obdarovaní pokroky :)

Jako například Davídek Veselý na multismyslových terapiích ve 
snoezelen prostředí v ostravském ISNA-MSE Verheul centru. Davidek 
je velmi šikovný.

Davídek Veselý



DUSY Professional

Pro více informací si stáněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz

CENÍK DUSY
https://www.hairservis.cz/brand/dusy/

60×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1×SLEVA na jakýkoli výrobek DIVA - 3 600 Kč

AKCE PROSINECAKCE ŘÍJEN – LISTOPAD

VÝBĚR ZE 135 ODSTÍNŮ.

Pro optimální míchání 
doporučujeme  
Dusy Creme Oxyd.

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:1
50 ml Color Creations + 
50 ml Creme Oxyd
Cena aplikace: 81 Kč za 
100 ml barvící směsi

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální 
barvení a zesvětlení. 
Doporučujeme použití 
s barvami Dusy Color 
Creations .
Na výběr 4%, 6%, 
9%, 12%

1000 ml  139 Kč 149 Kč
Cena přepočet 60 ml – 89 Kč

COLOR  
CREATIONS 100 ml

Barva pro
středoevropský

vlas

BEZ
PPD*

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

*  bez PPD – látka, která může způsobit těžké alergické 
reakce, byla nahrazena novými technologiemi.

COLOR  
SPIRIT  100 ml

VÝBĚR Z 87 ODSTÍNŮ. 

Pro optimální míchání  
doporučujeme Dusy Creme Oxyd.

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:2 
33 ml Color Spirit + 66 ml Creme Oxyd 
Cena aplikace:  58 Kč za 100 ml barvící směsi

149 Kč
Cena přepočet 60 ml –89 Kč

Šetrné tónování 
bez amoniaku

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální demipermanentní barvení.
Obsahuje pečující, účinné a uhlazující látky. Výběr 
pro tón v tónu Dusy Professional 1,9% nebo 3% 
s ohledem na požadovaný stupeň tónování.  

1000 ml  139 Kč

CREME OXYD  

Krémový vyvíječ

1000 ml 139 Kč

CREME OXYD  

Krémový vyvíječ

1000 ml 139 Kč

NÁŠ TIP: GOLD DUST PRO 240 
PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA
-digitální variabilní ohřev od 80 °C až 230°C
-otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu
- součástí je ekologický plstěný úložný vak / tepelná podložka

Běžná cena 3 600 Kč

Více informací 
na straně 42

https://www.hairservis.cz/
brand/dusy/

STARTOVACÍ PAKETY 
NA DUSY BARVY 

JIŽ OD 1 331 Kč

Obsahuje hedvábné proteiny, které zanechají vlasy hladké, 
lesklé a bez rozdvojených konečků.  
Dlouhotrvající a extrémně šetrná k vlasům. 
Obsahuje mycí a pečující složky  
a o 50% méně amoniaku než jiné značky. 

Barvení bez amoniaku, které kryje až 50% 
bílých vlasů. K dispozici v přírodních, módních 
či pastelových barvách, které neobarví pokožku 
hlavy, pouze vaše vlasy. Barva s nejvyšší kvalitou 
a pečujícími prvky pro zdravé a lesklé vlasy. 
Obsahuje hedvábné proteiny pro briliantový lesk.

5,1 DUSY NOVINKYDUSY NOVINKY 10,00 - platinová blond 5,5 6,375,97

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů.

100 ml 149 Kč

22×
BARVA COLOR  
CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE 
(v základních cenách):
1×  DUSY Creme Oxyd 

dle výběru 4%, 6%, 9%, 12%, 
1000 ml - 139 Kč

1× Melír STARLIGHT 9+ 
   500 g - 449 Kč

14×
BARVA COLOR  
CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE 
(v základních cenách):
1×    DUSY Creme Oxyd 

dle výběru 4%, 6%, 9%, 12%, 
1000 ml - 139 Kč

1×  Envité šampon  
dle vlastního 
výběru (mimo silver šamp.) 
1000 ml - 189 Kč

Ušetříte 588 Kč
Cena akce 3 278 Kč

Ušetříte 328 Kč
Cena akce 2 086 Kč

Ušetříte 278 Kč
Cena akce 1 490 Kč

Ušetříte 139 Kč
Cena akce 894 Kč

COLOR SPIRIT 

Výběr z 87 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR SPIRIT 

Výběr z 87 odstínů.

100 ml 149 Kč

10×
BARVA COLOR SPIRIT 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
2×  DUSY Creme Oxyd 

dle výběru 1,9% nebo 3%,  
1000 ml - 139 Kč

6×
BARVA COLOR SPIRIT 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×    DUSY Creme Oxyd 

dle výběru 1,9% nebo 3%,  
1000 ml - 139 KčŠAMPON ENVITÉ 1000 ml

COLOR SHAMPOO - Šampon pro barvené vlasy
CURL SHAMPOO - Šampon pro vlnité vlasy
ANTI-DANDRUFF SHAMPOO - Šampon proti lupům
ANTI-GREASE SHAMPOO - Šampon proti mastným vlasům
MOISTURE SHAMPOO - Hydratační šampon
VOLUME SHAMPOO - Šampon pro zvětšení objemu
SHINE SHAMPOO - Šampon pro lesklé vlasy
DAILY SHAMPOO - Pečující šampon

ilustrační 

foto

ilu
str

ač
ní 

fo
to

ilustrační 

foto

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
a zesvětlení. Doporučujeme 
použití s barvami Dusy Color 
Creations. 

ilustrační foto
ilustrační foto

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
a zesvětlení. Doporučujeme 
použití s barvami Dusy Color 
Creations. 

Ušetříte 3 600 Kč
Cena akce 8 940 Kč

MELÍR STARLIGHT 9+  
ODBARVOVACÍ PUDR
Vhodný pro všechny 
techniky odbarvování. 
Zesvětluje až o 9 odstínů 
bez poškození struktury 
vlasů. VEGANSKÝ. 
BEZ SILIKONŮ. BEZ 
PARABENŮ.

https://www.hairservis.cz/brand/dusy/


DUSY Professional

!!! INFOHIT !!!

FINISH LAK

SILNĚ FIXAČNÍ LAK FAKTOR 4. Pro déle trvající fixaci, 
objem a lesk vlasů. Lze použít na mokré i suché vlasy 
také na úpravu a fixaci pro určité části vlasů.

1000 ml  539 Kč

DUOPAKET

1 ks v akci 390 Kč
Cena akce 780 Kč

Doporučená akční cena 546 Kč

FINISH LAK

SILNĚ FIXAČNÍ LAK FAKTOR 4. Pro déle trvající fixaci, 
objem a lesk vlasů. Lze použít na mokré i suché vlasy 
také na úpravu a fixaci pro určité části vlasů.

200 ml  189 Kč

1 ks v akci 119 Kč
Cena akce 238 Kč

Doporučená akční cena 167 Kč

FORMING CREAM 

Stylingový krém pro proměnlivý vzhled 
s přirozeným leskem. Styling je posílen, 
vlasy vypadají plnější a jsou zásobeny 
vlhkostí. Vhodný pro jakoukoli délku 
vlasů. 

Použití: Vhodné množství rozetřete v 
dlaních a zapracujte do suchých nebo 
vlhkých vlasů.

100 ml  259 Kč

1 ks v akci 173 Kč
Cena akce 518 Kč

Doporučená akční cena 242 Kč

AKCE ŘÍJEN – PROSINEC

COLOR INJECTION  

PŘÍMÁ PIGMENTOVÁ BARVA

Přímá pigmentová barva se používá bez oxidační emulze. K dostání 
28 odstínů a všechny odstíny je možné mezi sebou míchat. Briliantové, 
intenzivní tóny pro módní trendy a výrazný barevný efekt. Široký výběr 
barev a snadné nanášení. Ideálních výsledků docílíte na porézních 
a odbarvených vlasech. U odstínu Dark Blue a Violet docílíte optimálního 
barevného odstínu při odbarvení, ne však do výšky tónu bílá blond.

115 ml  179 Kč

NÁŠ TIP:  
Nekonečné možnosti pastelových barev získáte díky
Color Injection Neutral
Tónování přímými barvami pro docílení briliantových, 
individuálních tónů pastelových barev, které dodají 
módní trendy look. Používá se v kombinaci  
s Dusy Color Injection.

150 ml 189 Kč

Vzorník Color Injection 

Cena 790 Kč

Pastell20065887 
Lavender

20065947
Neutral+ =

Doporučená cena 249 Kč

CREAM BLEACH 
KRÉMOVÝ MELÍR

Zesvětlení až o 6 odstínů.

500 g 499 Kč

STAR BLEACH 
MELÍR V SÁČKU MODRÝ

Zesvětlení až 7 odstínů.

500 g 349 Kč

Kadeřníci doporučují

SMÍCHEJTE S DUSY CREAM OXYD 4% 
A NECHTE PŮSOBIT DÉLE, VÝSLEDEK MÁTE 

VÍCE POD KONTROLOU.

DUOPAKET
20065929 

Plum
20065933 
Dark Blue

20065937 
Light Pink

20065941 
Springlike

20065927 
Cerise

20065931 
Rose

20065935 
Rubine

20065943 
Light Lila

20065926 
Pink Panther

20065930 
Violett

20065928 
Letterbox Red

20065932 
Turquoise

20065936 
Ocean Blue

20065940 
Alp Green

TIP 
Pro šedivé 

blond 
vlasy

20065938 
White

20065944 
Silver

20065886 
Bay Blue

20065890 
Pig Pink

20065892 
Flashy Blue

20065887 
Lavender

20065891 
Granny Smith

20065889 
Vermillion

20065925 
Pop Red

20065939 
Dark Red

20065934  
Fire Red

20065942 
Mandarin Orange

20065888 
Tulip Red

20065893 
Carmine Red

FIXAČNÍ
FAKTOR

4

NOVINKY!!! DUSY STYLE 2+1 ZDARMA
KE KAŽDÝM DVĚMA NÍŽE UVEDENÝM NOVINKÁM ZÍSKÁTE TŘETÍ ZDARMA! (MOŽNO KOMBINOVAT)

NOVINKA FIXAČNÍ
FAKTOR

3
FROSTED CLAY  

Pevná stylingová hlína s velmi silnou 
fixací a matným efektem. Ideální 
pro strukturovaný vzhled a styling s 
extrémním objemem a definicí. Styl 
lze kdykoli změnit. Použití: Aplikujte 
na účes, který chcete upravit. Naneste 
přiměřené množství do dlaní a 
zapracujte do vlasů. V případě potřeby 
lze účes upravit vlhkým hřebenem.

100 ml  259 Kč

1 ks v akci 173 Kč
Cena akce 518 Kč

Doporučená akční cena 242 Kč

NOVINKA FIXAČNÍ
FAKTOR

5
RE:STRUCT

Stylingový krém pro střední fixaci 
a lehký lesk. Dodává stylingu 
strukturu, hydratuje a zjemňuje. 
Použití: Naneste přiměřené 
množství do dlaní a zapracujte do 
suchých nebo vlhkých vlasů.

100 ml  259 Kč

1 ks v akci 173 Kč
Cena akce 518 Kč

Doporučená akční cena 242 Kč

NOVINKA FIXAČNÍ
FAKTOR

3

359 Kč

1 ks v akci 219 Kč
Cena akce 438 Kč

139 Kč
Doporučená akční cena 189 Kč



DUSY Professional

Stahněte si katalog 

DUSY  
PROFESSIONAL 2022 

pro více informací  
o produktech a cenách.

https://www.hairservis.cz/
brand/dusy/

KVALITA A KREATIVITA MADE IN GERMANY

DUSY DUSY

DUSY

DUSY

DUSY

DUSY

COLOR CREATIONS

Výběr ze 126 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR CREATIONS

Výběr ze 126 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR SPIRIT

Výběr ze 83 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR CREATIONS

Výběr ze 126 odstínů.

100 ml 149 Kč

33×
30× barva Color Creations 100 ml
3× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
produkty Dusy dle výběru 
v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

9×
8× barva Color Creations 100 ml
1× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY 
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

6×
5× barva Color Spirit 100 ml
1× Creme Oxyd 1000 ml (výběr: 1,9%, 3%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× vlasový vzorník Color Spirit - 990 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY

66×
60× barva Color Creations 100 ml
6× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
produkty Dusy dle výběru 
v hodnotě 7 000 Kč (za běžné ceny)
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY 
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

UŠETŘÍTE

4 189 Kč
Cena akce 4 887 Kč

CENA COLOR CREATIONS

149 Kč
Cena přepočet 60 ml 89 Kč

CENA COLOR SPIRIT

149 Kč
Cena přepočet 60 ml 89 Kč

UŠETŘÍTE

2 189 Kč
Cena akce 1 331 Kč

UŠETŘÍTE

1 290 Kč
Cena akce 884 Kč

UŠETŘÍTE

9 189 Kč
Cena akce 9 774 Kč

CREME OXYD
Krémový vyvíječ
1000 ml 139 Kč

STARTOVACÍ PAKET

COLOR CREATIONS
S barvami Color Creations doporučujeme používat pro optimální barvení, melírování 
a zesvětlení, krémový vyvíječ Dusy Creme Oxyd. Na výběr: 4%, 6%, 9%, 12%

KNIHA BARVENÍ KNIHA BARVENÍKNIHA BARVENÍ

STARTOVACÍ PAKET

COLOR
SPIRIT
Pro barvení tón v tónu Color Spirit 
doporučujeme používat pro optimální 
barvení, melírování a zesvětlení, krémový 
vyvíječ Dusy Creme Oxyd. 
Na výběr: 1,9%, 3%

CREME OXYD
Krémový vyvíječ
1000 ml 139 Kč

AKCE PRO SKVĚLÝ START  Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!
Platná od září 2022.

HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.
VÍCE INFORMACÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE:

VÁNOČNÍ BALÍČKY
OBDARUJTE SEBE NEBO DRUHÉ PROFESIONÁLNÍ VLASOVOU KOSMETIKOU DUSY

Dárkovou tašku si Vaši zákazníci 
sami originálně ozdobí přiloženými 

designovými samolepkami podle 
svého vkusu a kreativity.

https://www.hairservis.
cz/kontakty/

PÉČE VEGAN PRO VLASY PO BARVENÍ

ENVITÉ  Vegan Post Color Shampoo, 250 ml – 189 Kč 
ENVITÉ  Vegan Post Color Conditioner, 200 ml – 179 Kč 

+ZDARMA:
10-IN-1 Spray, 50 ml – 79 Kč
ENVITÉ 2-phase Conditioner, 50 ml – 69 Kč

Běžná cena 516 Kč

Výrobky od nás získáte 
ZDARMA zabalené v dárkovém balení

Výrobky od nás získáte 
ZDARMA zabalené v dárkovém balení

PÉČE O BARVENÉ VLASY
Tento balíček obsahuje 3 produkty: 

ENVITÉ Color Shampoo, 250 ml –105 Kč 
ENVITÉ 2-Phase Color Conditioner, 200 ml – 199 Kč 
DUSY Krém na ruce , 75 ml – 59 Kč
Běžná cena 363 Kč

PÉČE PRO KAŽDÝ DEN
Tento balíček obsahuje 3 produkty: 

ENVITÉ Daily Shampoo, 250 ml –105 Kč 
ENVITÉ Daily Conditioner, 200 ml – 109 Kč 
DUSY Krém na ruce , 75 ml – 59 Kč

Běžná cena 273 Kč

PÉČE O MELÍROVANÉ, BLOND A BÍLÉ VLASY
Tento balíček obsahuje 3 produkty: 

ENVITÉ Silver Shampoo, 250 ml –109 Kč 
ENVITÉ Silver Conditioner, 200 ml – 139 Kč 
DUSY Krém na ruce , 75 ml – 59 Kč

Běžná cena 307 Kč

BALÍČEK PRO MUŽE  
Tento balíček obsahuje 3 produkty: 

ENVITÉ MEN Coffein Shampoo, 250 ml –159 Kč 
ENVITÉ MEN Hair Active Tonic , 200 ml – 199 Kč 
ENVITÉ MEN Hair & Body Shampoo  , 250 ml – 109 Kč
Běžná cena 467 Kč

PÉČE PRO ODBARVENÉ, NEBO STŘÍBRNÉ VLASY 
– odstín ASH – popelavý

ENVITÉ Color Reflex Shampoo ASH , 250 ml – 229 Kč 
ENVITÉ Color Reflex Color Conditioner ASH, 200 ml – 199 Kč 

+ZDARMA:
10-IN-1 Spray, 50 ml – 79 Kč
ENVITÉ 2-phase Conditioner, 50 ml – 69 Kč
Běžná cena 576 Kč

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY BEZ LESKU

ENVITÉ Argan Oil Shampoo, 250 ml – 219 Kč 
ENVITÉ Argan Oil Spray, 200 ml – 219 Kč 

+ZDARMA:
10-IN-1 Spray, 50 ml – 79 Kč
ENVITÉ 2-phase Conditioner, 50 ml – 69 Kč

Běžná cena 586 Kč

DUSY MEN

438 Kč
Doporučená akční cena 609 Kč

428 Kč
Doporučená akční cena 599 Kč

368 Kč
Doporučená akční cena 499 Kč

373 Kč
Doporučená akční cena 522 Kč

245 Kč
Doporučená akční cena 343 Kč

219 Kč
Doporučená akční cena 299 Kč

290 Kč
Doporučená akční cena 390 Kč

NOVINKA SESTAV SI SVŮJ BALÍČEK!!!
Koupíte STYLING a PÉČI (zákaznické balení) za 4 500 Kč a dostaneš slevu 1 000 Kč + 20x taška, 20x 6 samolepek a 50x produktový katalog

KUP DUSY STYLING A PÉČI V HODNOTĚ 4 500 KČ
(zákaznické balení)

+ZDARMA ZÍSKÁTE
1×    SLEVA 1 000 Kč
20 × TAŠEK 
20 × 6 SAMOLEPEK
50 × PRODUKTOVÁ KATALOG 

      DUSY PRO ZÁKAZNÍKY

Ušetříte 1 000 Kč

Přesné podmínky 
akce Vám sdělí 

obchodní 
reprezentant 

nebo na 
prodejnách:



KVALITA A KREATIVITA MADE IN GERMANY

DUSY DUSY

DUSY

DUSY

DUSY

DUSY

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 126 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 126 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR SPIRIT

Výběr ze 83 odstínů.

100 ml 149 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 126 odstínů.

100 ml 149 Kč

33×
30×  barva Color Creations 100 ml
3× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
produkty Dusy dle výběru 
v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

9×
8×  barva Color Creations 100 ml
1× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY 
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

6×
5×  barva Color Spirit 100 ml
1× Creme Oxyd 1000 ml (výběr: 1,9%, 3%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× vlasový vzorník Color Spirit - 990 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY

66×
60×  barva Color Creations 100 ml
6× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
produkty Dusy dle výběru 
v hodnotě 7 000 Kč (za běžné ceny)
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× školení: Vstupte s námi do světa DUSY 
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

UŠETŘÍTE

4 189 Kč
Cena akce 4 887 Kč

CENA COLOR CREATIONS

149 Kč
Cena přepočet 60 ml 89 Kč

CENA COLOR SPIRIT

149 Kč
Cena přepočet 60 ml 89 Kč

UŠETŘÍTE

2 189 Kč
Cena akce 1 331 Kč

UŠETŘÍTE

1 290 Kč
Cena akce 884 Kč

UŠETŘÍTE

9 189 Kč
Cena akce 9 774 Kč

CREME OXYD 
Krémový vyvíječ
1000 ml  139 Kč

STARTOVACÍ PAKET

COLOR CREATIONS
S barvami Color Creations doporučujeme používat pro optimální barvení, melírování 
a zesvětlení, krémový vyvíječ Dusy Creme Oxyd. Na výběr: 4%, 6%, 9%, 12%

KNIHA BARVENÍ KNIHA BARVENÍKNIHA BARVENÍ

STARTOVACÍ PAKET

COLOR 
SPIRIT
Pro barvení tón v tónu Color Spirit 
doporučujeme používat pro optimální 
barvení, melírování a zesvětlení, krémový 
vyvíječ Dusy Creme Oxyd. 
Na výběr: 1,9%, 3%

CREME OXYD 
Krémový vyvíječ
1000 ml  139 Kč

AKCE PRO SKVĚLÝ START  Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!
Platná od září 2022.

HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.
VÍCE INFORMACÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE:



* u
ve

de
né

 ce
ny

 pl
at

í p
ři 

20
%

 sl
ev

ě -
 vi

z s
ta

rto
va

cí 
pa

ke
t H

C

od 127 Kč/1OOml
Cena přepočet 60 ml – od 76 Kč*

HC BARVY INIMITABLE COLOR
Barva s nízkým obsahem amoniaku 
a s přírodními aktivními složkami 
s výtažkem z bílých a černých perel 
a ametystem, které mají remineralizační 
účinky a účinky proti stárnutí. 
Vlasy jsou viditelně pevnější a lesklejší. Barvy 
garantují 100% krytí bílých vlasů a díky 
speciálnímu ošetření barva drží déle. 
Řada Inimitable blond vyřeší všechny 
problémy spojené s barvením blond odstíny. 
Zesvětlení až o 4 odstíny. 
S barvami Inimitable Color doporučujeme 
používat pro optimální míchání krémový 
vyvíječ Inimitable Color.
K DISPOZICI: 108 odstínů

100 ml *od  127 Kč

* u
ve

de
né

 ce
ny

 pl
at

í p
ři 

20
%

 sl
ev

ě -
 vi

z s
ta

rto
va

cí 
pa

ke
t H

C

HAIR COMPANY Professional
NOVÝ KATALOG HAIR COMPANY 2022
https://www.hairservis.cz/brand/hair-company-professional/

NOVINKA

229 Kč/1OOml
Cena přepočet 60 ml – od 110 Kč*

*  Uvedená cena při maximální slevě viz startovací pakety
Poměr míchání 1:1,5, 50 g barvy Inimitable Color/+ 
75 g krémového vyvíječe Inimitable Color
Cena aplikace: od 101 Kč*

INIMITABLE COLOR / COLOR OIL

Barva bez amoniaku a s mimořádnými 
účinnými látkami: 
• SYMHAIR® SHAPE & COLOR: 

• LUMINSCINA:

• SYMOLEO® VITA 7:

• BEZ AMONIAKU 
• 100% KRYTÍ BÍLÝCH VLASŮ
• 100% JAS A LESK
• ŠETRNÁ K POKOŽCE HLAVY
• DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO
• PATENTOVANÉ ÚČINNÉ LÁTKYK

DISPOZICI: 40 odstínů

BARVA INIMITABLE 
COLOR/COLOR OIL

100 ml  *od 183 Kč

Chcete se o olejových barvách dozvědět více? Přihlaste se 
u svých obchodních reprezentantů na školení 

INIMITABLE COLOR/COLOR OIL

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  *od 127 Kč

6×
BARVA INIMITABLE COLOR OIL , 100 ml od 229 Kč

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ, 1000 ml 159 Kč

OXIDANT EMULSION 

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je 
vhodné pro zesvětlování, tónování 
a barvení. K dispozici síly: vol. 5, 10, 
20, 30, 40.

1000 ml  od 127 Kč

BARVA INIMITABLE 
COLOR/COLOR OIL

100 ml  *od  183 Kč

Ušetříte až 159 Kč
Cena akce od 1 098 Kč

10×
BARVA INIMITABLE COLOR OIL , 100 ml od 229 Kč

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
2× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ, 1000 ml 159 Kč

OXIDANT EMULSION 

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je 
vhodné pro zesvětlování, tónování 
a barvení. K dispozici síly: vol. 5, 
10, 20, 30, 40.

1000 ml  od 127 Kč

BARVA INIMITABLE 
COLOR/COLOR OIL

100 ml  *od  183 Kč

Ušetříte až 318 Kč
Cena akce od 1 830 Kč

*  Uvedená cena při maximální 
slevě viz startovací pakety

Poměr míchání 1:1,5, 50 g 
barvy Inimitable Color/+ 
75 g krémového vyvíječe 
Inimitable Color
Cena aplikace: od 73 Kč*

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  od 127 Kč

STARTOVACÍ PAKETY 
NA HC BARVY 
JIŽ OD 1 431 Kč

https://www.hairservis.cz/brand/

hair-company-professional/

BARVA INIMITABLE 
Výběr ze 108 odstínů.
100 ml od 127 Kč

BARVA INIMITABLE 
Výběr ze 108 odstínů.
100 ml od 127 Kč

BARVA INIMITABLE 
Výběr ze 108 odstínů.
100 ml od 127 Kč

Ušetříte 3 600 Kč
Cena akce od 7 620 Kč

Ušetříte až 916 Kč
Cena akce od 2 794 Kč

Ušetříte až 458 Kč
Cena akce od 1 778 Kč

60×
Barva INIMITABLE COLOR/BLONDE 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):

1×SLEVA na jakýkoli výrobek DIVA - 3 600 Kč

14×
Barva INIMITABLE COLOR/BLONDE 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):

1×  KRÉMOVÝ VYVÍJEČ 6% 
1000 ml –159 Kč

1×  ILLUMINATING MEDIUM SPRAY 
500 ml –299 Kč

22×
Barva INIMITABLE COLOR/BLONDE 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):

2×  KRÉMOVÝ VYVÍJEČ 6%  
1000 ml –159 Kč

1×  ILLUMINATING  
MEDIUM SPRAY  
500 ml –299 Kč

1×  ILLUMINATING  
EXTREME SPRAY  
500 ml –299 Kč

Více informací  
na straně 42

AKCE PROSINEC

AKCE ŘÍJEN – LISTOPAD

NÁŠ TIP: GOLD DUST PRO 240 
PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA
-digitální variabilní ohřev od 80 °C až 230°C
-otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu
- součástí je ekologický plstěný úložný vak / tepelná podložka

Běžná cena 3 600 Kč

4,4 
4,65NOVÉ ODSTÍNY  5,65

6,00
6,2
6,4

7,00
7,65

8,00
8,4

9,00
Ametista

Již ve vašem vzorníku.

https://www.hairservis.cz/brand/hair-company-professional/


HAIR COMPANY Professional

PRE-TREATMENT 
K-SHAMPOO PH8
PŘEDOŠETŘENÍ 
K-ŠAMPON PH8

500 ml 359 Kč

K-LISS SMOOTHING
TREATMENT
UHLAZUJÍCÍ KÚRA

500  ml 3333 Kč

POST-TREATMENT 
K-SHAMPOO
K-ŠAMPON PO
OŠETŘENÍ

250 ml 259 Kč

500 ml 359 Kč

POST-TREATMENT 
K-MASK
MASKA PO APLIKACI
K LISS SMOOTHING 
TREATMENT
250 ml 269 Kč

500 ml 369 Kč

Pro více informací si stáněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz

BLEACHING POWDER 
“09 POWER” 
PRÁŠKOVÝ MELÍROVACÍ PUDR

Zesvětlení až o 9 odstínů. 

500 g 529 Kč

BLEACHING CREAM 
KRÉMOVÝ MELÍR

Zesvětlení až o 7 odstínů. 

2×250 ml 619 Kč

INFOHIT

POST TREATMENT 
SHAMPOO 
ŠAMPON NA CHEMICKY 
OŠETŘOVANÉ 
VLASY 
1000 ml  419 Kč

POST TREATMENT 
MASK 
MASKA NA 
CHEMICKY 
OŠETŘOVANÉ VLASY
1000 ml  419 Kč

319 Kč
Doporučená akční cena 656 Kč

319 Kč
Doporučená akční cena 626 Kč

Zajímá Vás pánská řada? Využijte příležitosti a objednejte se u svého obchodního reprezentanta na školení HAIR COMPANY MEN.

AKČNÍ CENY PRODUKTŮ – 30 % SLEVA MADE FOR MEN – PÉČE PRO MUŽE
Nová řada pro muže od značky Hair Company je elegantní a silná, připravená dát každému muži jeho vlastní, nezaměnitelný styl. 

LENITIVE AFTER SHAVE
ZJEMŇUJÍCÍ MLÉKO PO HOLENÍ

150 ml 229 Kč

BEARD OIL
OLEJ NA VOUSY

70 ml 299 Kč

HAIR & BEARD SHAMPOO
ŠAMPON NA VLASY A VOUSY

250 ml 229 Kč

EXTREME HAIR GEL
SILNĚ FIXAČNÍ GEL

200 ml 259 Kč

FIBER WAX
VOSK S VLÁKNITOU 
STRUKTUROU

100 ml 349 Kč

PRECISION SHAVING GEL
GEL NA HOLENÍ

200 ml 239 Kč

REINFORCING SHAMPOO
POSILUJÍCÍ ŠAMPON

200 ml 229 Kč

REINFORCING LOTION
POSILUJÍCÍ LOTION

125 ml 329 Kč

160 Kč
Doporučená akční cena 224 Kč

230 Kč
Doporučená akční cena 322 Kč

160 Kč
Doporučená akční cena 224 Kč

160 Kč
Doporučená akční cena 224 Kč

209 Kč
Doporučená akční cena 293 Kč

181 Kč
Doporučená akční cena 253 Kč

244 Kč
Doporučená akční cena 342 Kč

167 Kč
Doporučená akční cena 234 Kč

INIMITABLE BLOND / ICE BLOND Nový exkluzivní třístupňový systém pro získání éterické a trvanlivé ledové blond. 
Řada Ice Blond je také vhodná pro bílé vlasy, na kterých působí  proti nežádoucím žlutým 
podtónům.

KROK 1.
První krok začíná v salonu s 
použitím černého bělícího 
krému. Obsahuje speciální 
pigmenty, které neutralizují 
teplé podtóny v melírech a u 
celkového zesvětlení.

KROK 2.
Pro druhý krok použijte 
ošetřující černý šampon, 
který obsahuje kromě černých 
pigmentů i neutralizační 
pigmenty, které byly 
obohacené o ostružiny. 
Ostružinový extrakt poskytuje 
lesk a udržuje chladné tóny.

KROK 3.
Posledním krokem je zajištění 
docíleného vzhledu a objemu 
pomocí aplikace ošetřující 
regenerační Černé masky. Díky 
kokosovému oleji a rostlinným 
bílkovinám tato maska vyživuje 
odbarvené vlasy, vyhlazuje je  
a dodává jim objem.

BLACK BLEACHING 
CREAM FOR ICE 
BLOND

ČERNÝ BĚLÍCÍ KRÉM PRO 
LEDOVOU BLOND
300 g 790 Kč

TREATMENT 
SHAMPOO FOR ICE 
BLOND

OŠETŘUJÍCÍ ŠAMPON 
PRO LEDOVOU BLOND
250 ml 299 Kč

1000 ml 679 Kč

TREATMENT 
MASK FOR ICE 
BLOND

OŠETŘUJÍCÍ MASKA 
PRO LEDOVOU 
BLOND 
200 ml 269 Kč

1000 ml  779 Kč

AKČNÍ CENY PRODUKTŮ – 30 % SLEVA INIMITABLE BLOND / ICE BLOND

553 Kč 250 ml 209 Kč
Doporučená akční cena 292 Kč

1000 ml 475 Kč
Doporučená akční cena 665 Kč

200 ml 188 Kč
Doporučená akční cena 263 Kč

1000 ml 545 Kč
Doporučená akční cena 763 Kč

AKČNÍ CENY PRODUKTŮ – SLEVA 30 %

AKČNÍ CENY PRODUKTŮ – SLEVA 30 % INIMITABLE TECH - K LISS - Mimořádné dlouhotrvající narovnání vlasů 

251 Kč
Doporučená akční cena 351 Kč 2 333 Kč

250 ml 181 Kč
Doporučená akční cena 

253 Kč

NOVINKA

500 ml 251 Kč
Doporučená akční cena 

351 Kč

250 ml 188 Kč
Doporučená akční cena 

263 Kč

500 ml 258 Kč
Doporučená akční cena 

361 Kč

370 Kč 433 Kč



HAIR COMPANY Professional

U akčních produktů HAIR COMPANY, je sleva ze základní ceny a u těchto produktů se neuplatňuje slevový systém dle startovacích paketů.

VÁNOČNÍ BALÍČKY
OBDARUJTE SEBE NEBO DRUHÉ PROFESIONÁLNÍ VLASOVOU KOSMETIKOU HAIR COMPANY

PÉČE PRO REGENERACI A LESK

ILLUMINATING SHAMPOO, 
šampon s leskem 250ml – 219 Kč 
ILLUMINATING CREAM, 
krém s leskem 250ml – 249 Kč 
TREATING MOUSSE, 
pěnová kúra 200ml – 239 Kč

Běžná cena výrobků 707 Kč

PRO HLOUBKOVOU REGENERACI A HYDRATACI VLASŮ

ILLUMINATING DROPS, vyživující sérum s leskem 100ml – 249 Kč 
HEAT PROTECTION SERUM, ochrana proti teplu 250ml – 279 Kč 
TREATING MOUSSE, pěnová kúra 200ml – 239 Kč

Běžná cena výrobků 767 Kč

PÉČE PRO CHEMICKY OŠETŘENÉ VLASY

POST TREATMENT SHAMPOO, šampon na chemicky ošetřované vlasy 250ml – 199 Kč 
POST TREATMENT MASK, maska na chemicky ošetřované vlasy 250 ml – 199 Kč 
TREATING MOUSSE, pěnová kúra 200ml – 239 Kč

Běžná cena výrobků 637 Kč

PRO REGENERACI A NAROVNÁNÍ VLASŮ

TRANSFORMING SPRAY, sprej na narovnávání vlasů 300ml – 299 Kč 
DETANGLING PRIMER, primer na rozčesávání vlasů 150ml – 279 Kč 
TREATING MOUSSE, pěnová kúra 200ml – 239 Kč

Běžná cena výrobků 817 Kč

NOVINKA SESTAV SI SVŮJ BALÍČEK!!!
Koupíte STYLING a PÉČI (INIMITABLE STYLE) za 4 500 Kč a dostaneš slevu 1 000 Kč + 20x taška, 

20x 6 samolepek a 50x produktový katalog

Ušetříte 1 000 Kč

Stahněte si katalog 
HAIR COMPANY  
pro více informací  

o produktech a cenách.
KUP HAIR COMPANY STYLING A PÉČI V HODNOTĚ 4 500 KČ
(zákaznické balení)

+ZDARMA ZÍSKÁTE
1×     SLEVA 1 000 Kč
20 × TAŠEK 
20 × 6 SAMOLEPEK
50 × PRODUKTOVÁ KATALOG 

      HAIR COMPANY PRO ZÁKAZNÍKY

https://www.hairservis.cz/brand/
hair-company-professional/

Dárkovou tašku si Vaši zákazníci 
sami originálně ozdobí přiloženými 

designovými samolepkami podle 
svého vkusu a kreativity.

Přesné podmínky akce Vám sdělí 
obchodní reprezentant nebo
na prodejnách:

https://www.
hairservis.cz/kontakty/

444 Kč
Doporučená akční cena 619 Kč

537 Kč
Doporučená akční cena 749 Kč

495 Kč
Doporučená akční cena 693 Kč

569 Kč
Doporučená akční cena 796 Kč

HAIR COMPANY HAIR COMPANY HAIR COMPANY

60× BARVA INIMITABLE COLOR
6× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
20% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 8 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

30× BARVA INIMITABLE COLOR
3× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
10% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 3 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

8× BARVA INIMITABLE COLOR
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
5% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
1× vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou! Platná od září 2022.

UŠETŘÍTE

10 689 Kč
Cena akce 10 494 Kč

UŠETŘÍTE

5 689 Kč
Cena akce 5 247 Kč

UŠETŘÍTE

2 689 Kč
Cena akce 1 431 Kč

STARTOVACÍ PAKETY PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY – ZÍSKEJTE TRVALOU SLEVU 

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml 159 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml 159 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml 159 Kč

Bella I taliano

HAIR COMPANY

10×
10× BARVA INIMITABLE COLOR OIL
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč

UŠETŘÍTE

1 490 Kč
Cena akce od 1 957 Kč

HAIR COMPANY

UŠETŘÍTE

7 080 Kč
Cena akce od  7 828 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
/COLOR OIL

100 ml *od 183 Kč

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml *od 127 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
/COLOR OIL

100 ml *od 183 Kč

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné 
pro zesvětlování, tónování a barvení.
K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml *od 127 Kč

40×
40× BARVA INIMITABLE COLOR OIL
4× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč
1× Fén Diva Atmos Atom 5 590 Kč

FÉN DIVA ATMOS ATOM

ULTRAKOMPAKTNÍ FÉN

2000W motor Atmos Energy.  
Méně než čtvrtina hmotnosti při 
srovnání s typickým AC motorem 
profesionálních fénů. Systém
klimatizace Atmos. Urychluje dobu 
sušení. Snižuje krepatění a statickou 
elektřinu ve vlasech.

5 590 Kč

HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.
VÍCE INFORMACÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE:

12



HAIR COMPANY HAIR COMPANY HAIR COMPANY

60× BARVA INIMITABLE COLOR
6× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
20% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 8 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

30× BARVA INIMITABLE COLOR
3× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
10% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 3 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

8× BARVA INIMITABLE COLOR
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
5% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
1× vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou! Platná od září 2022.

UŠETŘÍTE

10 689 Kč
Cena akce 10 494 Kč

UŠETŘÍTE

5 689 Kč
Cena akce 5 247 Kč

UŠETŘÍTE

2 689 Kč
Cena akce 1 431 Kč

STARTOVACÍ PAKETY PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY – ZÍSKEJTE TRVALOU SLEVU 

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  159 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  159 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  159 Kč

Bella I taliano

HAIR COMPANY

10×
10× BARVA INIMITABLE COLOR OIL 
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč

UŠETŘÍTE

1 490 Kč
Cena akce od 1 957 Kč

HAIR COMPANY

UŠETŘÍTE

7 080 Kč
Cena akce od  7 828 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR 
/COLOR OIL

100 ml  *od 183 Kč

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  *od 127 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR 
/COLOR OIL

100 ml  *od 183 Kč

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné 
pro zesvětlování, tónování a barvení. 
K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  *od 127 Kč

40×
40× BARVA INIMITABLE COLOR OIL 
4× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč
1× Fén Diva Atmos Atom 5 590 Kč

FÉN DIVA ATMOS ATOM

ULTRAKOMPAKTNÍ FÉN

2000W motor Atmos Energy.  
Méně než čtvrtina hmotnosti při 
srovnání s typickým AC motorem 
profesionálních fénů. Systém 
klimatizace Atmos. Urychluje dobu 
sušení. Snižuje krepatění a statickou 
elektřinu ve vlasech.

5 590 Kč

HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.
VÍCE INFORMACÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE:



ING
CENÍK ING
https://www.hairservis.cz/brand/ing/cenik

*Na produkty s akční cenou a INFO HIT se nevztahuje slevový systém.

Ušetříte až 109 Kč
Cena akce od 1 044 Kč

ING COLORING CREAM 

OXIDAČNÍ BARVA NA VLASY

Výběr z 96 odstínů.

100 ml od  87 Kč*

12×
ING COLORING CREAM, 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  COLORING CREAM

100 ml

149 Kč
Doporučená akční cena 209 Kč

149 Kč
Doporučená akční cena 209 Kč

219 Kč
Doporučená akční cena 307 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

TREATING MASK FOR 
DRY HAIR

MASKA NA SUCHÉ VLASY

1000 ml 208 Kč

ANTI-YELLOW 
SHAMPOO 

ŠAMPON PROTI 
ŽLUTÉMU 
NÁDECHU

500 ml 314 Kč

TREATING MASK FOR FINE HAIR
MASKA PRO JEMNÉ VLASY

1000 ml 208 Kč

CREAMY OIL

KRÉMOVÁ OLEJOVÁ MASKA

250 ml 259 Kč

AKČNÍ CENY

ilustrační foto

10 IN 1

MULTIFUNKČNÍ SPREJ „10V1“
bezoplachový

250 ml 249 Kč

INFOHIT
ING OXIDANT 
EMULSION 

OXIDAČNÍ EMULZE
 3% 6% 9% 12%

1000 ml 109 Kč

75 Kč

Více informací o produktech ING najdete na www.levne-barveni.cz

ING ING

STARTOVACÍ PAKETY ZA AKČNÍ CENY

SLEVOVÝ SYSTÉM

Akce jen pro nové zákazníky, lze zakoupit pouze jednou.

15× ING COLORING CREAM
1× COLOR-ING EMULSION

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
Kniha barvení, Vlasový vzorník, Digitální váha, 
Kartáč Wetbrush Flex Dry, Miska + štětec

6× ING COLORING CREAM
1× COLOR-ING EMULSION

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
Kniha barvení, Vlasový vzorník

• za každý koupený výrobek ING získáte 1% slevu
• maximální sleva je 20% za 20 a více výrobků ING

•  sčítají se výrobky celého sortimentu ING
•  sleva je odečtena ihned na dokladu

UŠETŘÍTE

1 658 Kč
Cena akce  1 744 Kč

UŠETŘÍTE

1 027 Kč
Cena akce  763 Kč



CELEB LUXURY

Více informací o produktech CELEB LUXURY najdete na www.celebluxury.cz

SHINEWASH SHAMPOO
Jemně čisticí, vyživující 
šampon.

244 ml  619 Kč

Doporučená cena 869 Kč

BLONDITIONER 
CONDITIONER
Vyživí hluboce poškozené 
vlasy.

244 ml  619 Kč

Doporučená cena 869 Kč

BONDFIX 
STRENGTHENING 
CONDITIONER
Kondicionér potlačuje 
známky zničených, 
slabých a suchých vlasů. 

177 ml  619 Kč

Doporučená cena 869 Kč

Platí na  
Gem Lites Šampon + Gem Lites Kondicionér  

i Viral Colorwash + Viral Colorditioner

Odstíny: 
• flawless 

diamond
• citrine
• sunstone blonde
• cognac quartz
• tourmaline
• fire opal
• ruby
• amber
• brown diamond
• brown tahitian 

pearl

Odstíny: 
• silver
• light pink
• lavender
• baby blue
• yellow
• teal
• red
• hot pink
• purple
• blue

Odstíny: 
• flawless diamond
• silver diamond
• sunstone
• sandy opal
• fire opal
• ruby
• amber
• cocoa quartz
• starsapphire
• brown tahitian pearl

Odstíny: 
• silver
• rose red
• coral
• lilac
• turquoise
• green
• red
• magenta
• purple
• blue

DUOPAKET
2× libovolné odstíny 
GEM LITES ŠAMPON
244 ml  619 Kč

DUOPAKET
2× libovolné odstíny 
VIRAL COLORWASH
244 ml  619 Kč

DUOPAKET
2× libovolné odstíny 
VIRAL COLORDITIONER
244 ml  649 Kč

DUOPAKET
2× libovolné odstíny 
GEM LITES 
COLORDITIONER

244 ml  649 Kč

1 ks v akci 489 Kč
Cena akce 978 Kč

Dop. akční cena za 1 ks 685 Kč

1 ks v akci 489 Kč
Cena akce 978 Kč

Dop. akční cena za 1 ks 685 Kč

1 ks v akci 499 Kč
Cena akce 998 Kč

Dop. akční cena za 1 ks 699 Kč

1 ks v akci 499 Kč
Cena akce 998 Kč

Dop. akční cena za 1 ks 699 Kč

Kup jakékoliv 2 duopakety 
a získáš

ZDARMA
kartáč Wetbrush Flex Dry
odstíny: černá, růžová, fialová

v hodnotě 259 Kč

NOVINKA
NYNÍ I DUOPAKET  

ŠAMPON + KONDICIONER 

ilu
str

ač
ní 

fo
to

ilu
str

ač
ní 

fo
to

ilu
str

ač
ní 

fo
to

ilu
str

ač
ní 

fo
to

1 ks v akci 

494 Kč
Cena akce 988 Kč



VŮNĚ: BANÁNU

SWEET HAIR

NOVINKA

NOVINKA SWEETHAIR

SWEET HAIR
Sweet Hair Professional hýčká vlasy a pokožku hlavy intenzivní péčí a okouzluje smysly ovocnými, sladkými vůněmi. Veganská řada 
nabízí řešení pro každý typ vlasů s až 100% přírodními složkami. Sweet Hair Professional - zážitek z péče o pleť a vlasy!

• intenzivní péče s ovocnými, sladkými vůněmi
• veganská řada pro každý typ vlasů
• až 100% přírodní složky

GENTLE SHAMPOO
Jemný šampon pro každodenní mytí vlasové 
pokožky a vlasů. S jemnými hydratačními 
složkami z urey a aloe vera - pro větší objem 
a lesk. Rozmarýn a extrakt ze zeleného čaje 
posilují strukturu vlasů. 

Použití: Šampon jemně vmasírujte a poté 
pláchněte.

300 ml 125 Kč

Doporučená prodejní cena          175 Kč

DEEP CLEANSING SHAMPOO
Intenzivní čisticí šampon na pokožku 
hlavy a vlasy. Chrání přirozenou rovnováhu 
vlasové pokožky a vlasů. Proteiny z rýže, 
kukuřice a pšenice dodávají vlasům strukturu 
a obnovují poškozené vlasy. Panthenol a urea 
vlasy hydratují. 

300 ml 125 Kč

Doporučená prodejní cena          175 Kč

PŘÍRODN
ÍC

H 
SL

OŽEK

97%

VŮNĚ: MALIna& BORŮVKaVŮNĚ: LIMETA &KIWI

MOISTURE CONDITIONER
Hydratační kondicionér s aloe vera a ureou, 
ideální pro suché a husté vlasy. Dodává vlasům 
hydrataci, hebkost, pružnost a lesk. Struktura 
vlasů je opravena a kořínky posíleny pro 
dokonalou hebkost. 

Použití: Naneste malé množství produktu 
na ručníkem vysušené vlasy a nechte působit 
2-5 minut.

300 ml 135 Kč

Doporučená prodejní cena                    189 Kč

SMOOTH CONDITIONER
Díky bohatému složení s hydratačními výtažky 
z manga a banánu a oleji ze slunečnice, avokáda, sladkých mandlí 
a bambuckého másla jsou vlasy obaleny ochrannou vrstvou, která jim 
dodává pružnost. Ideální pro porézní, suché 
a poškozené vlasy. 

Použití: Naneste malé množství produktu na ručníkem vysušené vlasy 
a nechte působit 2-5 minut.

300 ml 135 Kč

Doporučená prodejní cena 189 Kč

PROTEIN CONDITIONER
Proteinový kondicionér dodává vlasům objem a lesk. Vlasy jsou viditelně 
hladší. Vysoký obsah bílkovin z rýže, kukuřice a pšenice opravuje 
poškozené vlasy. Zabraňuje elektrizování vlasů. 

Použití: Naneste malé množství produktu na ručníkem vysušené vlasy 
a nechte působit 2-5 minut.

300 ml 135 Kč

Doporučená prodejní cena 189 Kč

VŮNĚ: BANÁNU VŮNĚ: ČOKOLÁDY

PŘÍRODNÍ
CH

 S
LO

ŽEK

97%
PŘÍRODNÍ

C H
 SL

OŽEK

97%

OIL MIX LIGHT
Esenciální oleje z rýže, slunečnice, avokáda 
a sladkých mandlí pečují o lehké až středně 
porézní vlasy. Vlasy si díky olejům uvnitř 
udržují vlhkost - pro zdravý vzhled, pružnost 
a lesk. 

Použití: Aplikujte malé množství na suché 
vlasy. Nechte působit alespoň 30-60 minut. 
Poté vlasy umyjte šamponem, použijte 
kondicionér a upravte podle potřeby.

100 ml 119 Kč

Doporučená prodejní cena               167 Kč
VŮNĚ: POMERANČE

OIL MIX STRONG
Esenciální oleje z grapefruitových semínek, 
sóji, lněných semínek a konopí pečují 
o středně až velmi porézní vlasy. Vlasy si díky 
olejům uvnitř udržují vlhkost - pro zdravý 
vzhled, pružnost a lesk. 

Použití: Aplikujte malé množství na suché 
vlasy. Nechte působit alespoň 30-60 minut. 
Poté vlasy umyjte šamponem, použijte 
kondicionér a upravte podle potřeby.

100 ml 119 Kč

Doporučená prodejní cena               167 Kč

PŘÍRODNÍC
H S

LO
ŽEK100%

SCALP LOTION
Balzám bez alkoholu stimuluje růst vlasů 
a omezuje jejich vypadávání. Ideální pro 
každodenní masáž pokožky hlavy. Kofein 
stimuluje prokrvení vlasové pokožky. Aloe 
vera, urea a extrakt ze zeleného čaje dodávají 
pokožce hlavy hydrataci. Konopný olej 
reguluje nadměrnou tvorbu kožního mazu. 

Použití: Aplikujte krém na pokožku hlavy 
a vmasírujte. Neoplachujte.

100 ml 119 Kč

Doporučená prodejní cena               167 Kč
VŮNĚ: LEVANDULE VŮNĚ: LEVANDULE

SCALP PEELING
Peeling obsahuje koncentrovanou kyselinu mandlovou, která urychluje peelingový účinek 
a čistí a osvěžuje pokožku hlavy. Dochází k regulaci tvorby kožního mazu a obnovení 
rovnováhy pokožky. Výtažky z manga a kiwi a urea pokožku hlavy vyživují.  
Použití: Naneste přiměřené množství peelingu rovnoměrně na celou pokožku hlavy. 
Poté jemně vmasírujte. Po 5-10 minutách opláchněte vlažnou vodou.

100 ml 119 Kč

Doporučená prodejní cena 167 Kč

HAIR SLEEPING MASK
Maska na vlasy na spaní intenzivně pečuje o vlasy. Vlasy jsou hydratovány 
rýžovými, kukuřičnými a pšeničnými proteiny, zjemněny olejem ze sladkých 
mandlí a posíleny. Dodává větší objem a působí proti krepatění. 

Použití: Aplikujte masku na vlhké vlasy a nechte ji působit alespoň 45 minut. 

Poté opláchněte, očistěte pokožku hlavy šamponem a použijte kondicionér.

300 ml 139 Kč

Doporučená prodejní cena               195 Kč

VŮNĚ: LIMETA & MÁTA

VŮNĚ: BORŮVKY

PŘÍRODNÍ
CH

 S
LO

ŽEK

96%

VŮNĚ: ŽVÝKAČKY

PŘÍRODNÍ
CH

 SL
OŽ

EK

97%

PŘÍRODNÍC
H S

LO
ŽEK100%

PŘÍRO
DN

ÍCH
 SL

OŽE
K

97%

PŘÍRODNÍC
H S

LO
ŽEK100%

PŘÍRODNÍC
H S

LO
ŽEK100%



C

BONDAPLEX

NEUTREA

COPPELO

BONDAPLEX KIT
Chrání a posiluje vlasové vlákno.
Skládá se z:
• #1 Hair Protectant, 60 ml
• #2 Bond Repair, 120 g
Běžná cena 1 390 Kč

CARE MASK
PEČUJÍCÍ MASKA
Zacelení, obnovení 
a zregenerování 
poškozených vlasů.
150 ml 249 Kč

Doporučená cena    349 Kč
750 ml 490 Kč

Doporučená cena 686 Kč

CARE SHAMPOO
PEČUJÍCÍ ŠAMPON
I pro domácí použití.
250 ml 149 Kč
Doporučená cena      
209 Kč
1000 ml 390 Kč

Doporučená cena     
546 Kč

CARE SPRAY
BEZOPLACHOVÝ SPREJ
S kyselinou hyauloronovou  
a alaninem vyživuje a obnovuje 
vlasovou strukturu
200 ml 199 Kč

Doporučená cena 279 Kč

Více informací o produktech BONDAPLEX najdete na www.bondaplex.cz

Ušetříte 249 Kč
Cena akce 1 390 Kč

199 Kč
Doporučená akční cena 279 Kč

269 Kč
Doporučená akční cena 379 Kč

219 Kč
Doporučená akční cena 309 Kč

269 Kč
Doporučená akční cena 379 Kč

159 Kč
Doporučená akční cena 209 Kč

139 Kč
Doporučená akční cena 179 Kč

269 Kč
Doporučená akční cena 349 Kč

TIP NA CESTOVNÍ 
BALENÍ

S ALOE VERA 
A JOJOBOVÝM 
OLEJEM

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

+ ZDARMA:
1× Care Mask, 150 ml

COLOR XPRESS
Krytí odrostů  
i bílých vlasů
2x 4 g  389 Kč

HAIR MAKE-UP
Barevný efekt během 
několika sekund
5 g  219 Kč

HOT FIX
Ozdobné šperky do 
vlasů
Běžná cena  189 Kč

Odstíny:
• tmavá blond – hnědá
• tmavě hnědá – černá

Odstíny:
• fialová
• růžová
• modrá

• červená
• zelená
• zlatá

Odstíny:
• růžová
• oranžová
• bílé krystaly

• bílá 
krystalová 
srdíčka

5% UREA ŠAMPON
Delikátní a jemné mytí suchých 
a namáhaných vlasů

250 ml 356 Kč

5% UREA 
KONDICIONÉR
Delikátní a jemná pečující kúra 

250 ml 476 Kč

5%UREA  
BEZOPLACHOVÁ KÚRA
Delikátní a jemná pečující kúra 
ve spreji
250 ml 476 Kč

5% UREA MINI SET
Set obsahuje:
• 1× Neutrea šampon 50 ml
• 1× Neutrea kondicionér 50 ml
• 1×  Neutrea bezoplachová kúra 50 ml
3 × 50 ml 416 Kč

www.neutrea.cz

COVER HAIR PROČ JE COVER HAIR 
SPRÁVNOU VOLBOU?

• z evropského materiálu
• testy zdravotní nezávadnosti
•  splňuje kosmetické normy EU

•  kvalitní syntetické mikrovlákno
• okamžitě viditelný efekt
• pro každý typ vlasů HAIR

Pro 
Cover 
Hair  

Volume 
30g

PRO PRÁCI V SALONU PRO PRODEJ ZÁKAZNÍKŮM

COLOR SPRAY 
Keratinové mikrovlákno

Zakrytí odrostů během několika 
sekund
Odstíny: černá, tmavě hnědá, 

světle hnědá, blond, mahagonová
100 ml  249 Kč

COVER HAIR COLOR 
Keratinové mikrovlákno
Zakrytí odrostů a bílých vlasů 
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně 
hnědá, kávově hnědá, blond, střední 
blond, světlá blond, tmavá blond, 
červeno-hnědá, mahagonová, měděná

14 g 490 Kč

COVER HAIR FIXING SPRAYW

Fixační sprej

100 g 149 Kč

COVER HAIR VOLUME 
Keratinové mikrovlákno

Zakrytí řídkých vlasů 
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně 
hnědá, hnědá, světle hnědá, přírodní 
blond, blond, čokoládová, šedá, světle 
šedá, tmavá blond

30 g 690 Kč

COVER HAIR VOLUME 
Keratinové mikrovlákno

Zakrytí řídkých vlasů 
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně 
hnědá, hnědá, světle hnědá, přírodní 
blond, blond, čokoládová, šedá, světle 
šedá, tmavá blond

5 g 329 Kč

COLOR APLIKÁTOR

Snadná a rychlá 
aplikace
Běžná cena  490 Kč

VOLUME 
APLIKÁTOR

Pro přesné 
a rovnoměrné nanášení
Běžná cena  540 Kč

219 Kč
Doporučená akční cena 309 Kč

129 Kč
Doporučená akční cena 179 Kč

399 Kč
Doporučená akční cena 559 Kč

549 Kč
Doporučená akční cena 769 Kč

289 Kč
Doporučená akční cena 409 Kč

259 Kč
Doporučená akční cena 359 Kč

279 Kč
Doporučená akční cena 389 Kč



COVER HAIR PROČ JE COVER HAIR 
SPRÁVNOU VOLBOU?

• z evropského materiálu
• testy zdravotní nezávadnosti
•  splňuje kosmetické normy EU

•  kvalitní syntetické mikrovlákno
• okamžitě viditelný efekt
• pro každý typ vlasů HAIR

BALMAIN

7 odstínů
délka 45 cm bal. 10 ks
Cena  790 Kč

5 odstínů
délka 25 cm bal. 50 ks
Cena  1 660 Kč

7 odstínů
délka 40 cm bal. 50 ks
Cena  2 670 Kč

FILL-IN EXTENSIONS
Znovu použitelný systém.  
100% lidský vlas.

1 - Černá

3 - Tmavě hnědá

9A - Velmi světlá popelavá blond*

10A - Extra světlá popelavá blond

L5 - Světle hnědá

L6 - Přírodní tmavá blond*

L10 - Světlá popelavá blond

* není v délce 25 cm

* není v délce 25 cm

CONDITIONING 
SPRAY
Kondicionér ve 
spreji

75 ml  369 Kč

Doporučená cena 
479 Kč

DEEP 
CLEANSING 
SHAMPOO 
Hloubkově čistící 
šampon

1000 ml  990 Kč

Doporučená 
cena 1 289Kč

DETANGLING 
SPRAY 
2-Fázový sprej 
na rozčesání 
vlasů

150 ml  349 Kč

Doporučená 
cena 449 Kč

SHAMPOO 
Vyživující šampon 
s výtažky ze zeleného čaje
1000 ml  779 Kč

Doporučená cena 
1 009 Kč
250 ml  309 Kč

Doporučená cena 
399 Kč

KARTÁČ NA 
PRODLOUŽENÉ 
VLASY
Měkké přírodní 
štětiny

Běžná cena   390 Kč

Doporučená cena 
509 Kč

CONDITIONER 
Intenzivně vyživující 
kondicionér s výtažky ze 
zeleného čaje

1000 ml  779 Kč

Doporučená cena  1 009 Kč
250 ml  309 Kč

Doporučená cena 399 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ KARTÁČ 
NA PRODLOUŽENÉ VLASY.

3 v 1:
Přebarvení
Zhuštění
Krytí

1 2
Okamžitý 
efekt

4
Praktické,
šikovné,
úsporné

3
Rychlé  
a jednoduché 
použití

5
Vhodné  
pro každého

4 BARVY:
upevňovací 

smyčka
kosmetické 

zrcátko

vysoce 
kvalitní

pudr 
na vlasy

integrovaná 
MakeUp-
houbička 

na dně

PODÍVEJTE 
SE NA JEDNODUCHÉ 
POUŽITÍ:

Více informací o produktech COVER HAIR najdete na www.coverhair.cz

NOVINKA

MAKE UP 
VLASOVÝ MAKE UP

4 g 490 Kč

DUOPAKET

1 ks v akci 399 Kč
Cena akce 798 Kč

Doporučená akční cena 559 Kč/ks

HAIR MASK 
Hydratační maska 
obohacená 
o arganový olej 
a hedvábný 
protein

150 ml  349 Kč

Doporučená cena 
449 Kč

SHINE 
SPRAY 
Lehký 
ochranný sprej 
s uv faktorem 
s výtažky ze 
zeleného čaje

75 ml  349 Kč

Doporučená 
cena 449 Kč

KARTÁČ NA 
PRODLOUŽENÉ 
VLASY
Měkké přírodní 
štětiny, černá barva
Běžná cena   390 Kč

Doporučená cena 
509 Kč

-19%
60 G

-23%
50 ML

AKČNÍ CENA

229 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 284 Kč

AKČNÍ CENA

209 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 271 Kč

AKČNÍ CENA

6350 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 8022 Kč

-21%-13%

AKČNÍ CENA

189 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 218 Kč

50 ML

Metal Detox
-14%

XMASS PACK -25%
-16%

Parní žehlička Steampod 3.0

Běžná prodejní cena vč. DPH: 829 Kč
AKČNÍ CENA: 699 Kč
BLOND STUDIO CLAY-7, 500 g
BONDER INSIDE-8, 500 g
PLATINIUM PLUS-7, 500 g
LP MULTI-POWDER, 500 g

Běžná prodejní cena vč. DPH: 926 Kč
AKČNÍ CENA: 779 Kč
BONDER INSIDE-9, 500 g

Běžná prodejní cena vč. DPH: 629 Kč
AKČNÍ CENA: 520 Kč
MULTI TECHNIQUES-8, 500 g

Běžná prodejní 

cena vč. DPH (Kč)
AKČNÍ 

CENA (Kč)

Metal Detox šampon 300 ml 490 419

Metal Detox maska 250 ml 490 419

Metal Detox přípravná péče 500 ml 1730 1489

Metal Detox šampon 1500 ml 793 679

Metal Detox maska 500 ml 720 619

Metal Detox péče 500 ml 720 619

Metal Detox olej 50 ml 508 439
NOV I N K A

AKČNÍ CENA: 835 Kč
LP SE VITAMINO TRIO EOY SET 22
LP SE PROLONGER TRIO EOY SET 22

AKČNÍ CENA: 940 Kč
LP SE AB. REPAIR TRIO EOY SET 22

A4 vyska+inoa+dia+metal+blond.indd   1 31.08.2022   10:57:05

NOVINKA



-19%
60 G

-23%
50 ML

AKČNÍ CENA

229 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 284 Kč

AKČNÍ CENA

209 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 271 Kč

AKČNÍ CENA

6350 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 8022 Kč

-21%-13%

AKČNÍ CENA

189 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 218 Kč

50 ML

Metal Detox
-14%

XMASS PACK -25%
-16%

Parní žehlička Steampod 3.0

Běžná prodejní cena vč. DPH: 829 Kč
AKČNÍ CENA: 699 Kč
BLOND STUDIO CLAY-7, 500 g 
BONDER INSIDE-8, 500 g 
PLATINIUM PLUS-7, 500 g
LP MULTI-POWDER, 500 g

Běžná prodejní cena vč. DPH: 926 Kč
AKČNÍ CENA: 779 Kč
BONDER INSIDE-9, 500 g 

Běžná prodejní cena vč. DPH: 629 Kč
AKČNÍ CENA: 520 Kč
MULTI TECHNIQUES-8, 500 g

Běžná prodejní 

cena vč. DPH (Kč)
AKČNÍ 

CENA (Kč)

Metal Detox šampon 300 ml 490 419

Metal Detox maska 250 ml 490 419

Metal Detox přípravná péče 500 ml 1730 1489

Metal Detox šampon 1500 ml 793 679

Metal Detox maska 500 ml 720 619

Metal Detox péče 500 ml 720 619

Metal Detox olej 50 ml 508 439
NOV I N K A

AKČNÍ CENA: 835 Kč
LP SE VITAMINO TRIO EOY SET 22
LP SE PROLONGER TRIO EOY SET 22

AKČNÍ CENA: 940 Kč
LP SE AB. REPAIR TRIO EOY SET 22

A4 vyska+inoa+dia+metal+blond.indd   1 31.08.2022   10:57:05



AKCE INDOLA BARVY

KUP 8 KS BAREV INDOLA MIX  
(Z TOHO MINIMÁLNĚ 2 KS XPRESS 
COLOR)A DOSTANEŠ  ZDARMA 
DEVELOPER 1000 ML DLE VÝBĚRU

CENA AKCE OD: 1132 KČ CENA AKCE OD: 1750 KČ 

UŠETŘÍTE:   199 KČ 
PŘIDANÁ HODNOTA:  19,3 %

UŠETŘÍTE: 599 KČ 
PŘIDANÁ HODNOTA:  34 %

akce typu

8+1
akce typu

14+1
AKCE - ŘÍJEN - LISTOPAD

KUP 14 KS BAREV INDOLA MIX  
A DOSTANEŠ ZDARMA  ŠAMPON 
NA BARVENÉ VLASY 1500 ML

AKCE - PROSINEC

PCC BARVY
• Permanentní vlasová barva
• Snadná aplikace

BLOND EXPERT BARVY
• Hair-Bond technologie
• Ochrana vazeb během barvení

60 ml 139 Kč

XPRESS BARVY
• 3x rychlejší doba působení
• 18 odstínů s perfektním krytím šedin

60 ml 149 Kč 60 ml 149 Kč

INDOLA ACT NOW!

Běžná cena: 249 Kč
300 ml 215 Kč

Běžná cena: 249 Kč
300 ml 215 Kč

Běžná cena: 279 Kč
200 ml 229 Kč

Běžná cena: 249 Kč
300 ml 215 Kč

Běžná cena: 249 Kč
300 ml 215 Kč

Běžná cena: 166 Kč
60 g 135 Kč

Běžná cena: 249 Kč
200 ml 215 Kč

Běžná cena: 249 Kč
200 ml 215 Kč

Běžná cena: 279 Kč
85 ml 229 Kč

Běžná cena: 279 Kč
300 ml 229 Kč

Běžná cena: 249 Kč
10 g 215 Kč

Běžná cena: 279 Kč
85 ml 229 Kč

Běžná cena: 279 Kč
300 ml 229 Kč

Běžná cena: 249 Kč
300 ml 215 Kč

ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY

ČISTICÍ ŠAMPON

REGENERAČNÍ MASKAKONDICIONÉR PRO BARVENÉ VLASY

TUHÝ ŠAMPON

REGENERAČNÍ ŠAMPON OBJEMOVÝ PUDR

MATUJÍCÍ VOSK

STRUKTURUJÍCÍ SPREJ

ZVLHČUJÍCÍ ŠAMPON ZVLHČUJÍCÍ SPREJ

TUŽÍCÍ SPREJ

VOSK PRO LESK VLASOVÝ SPREJ

VEGANSKÉ FREE-FROM
produkty pro všechny vaše potřeby!

• Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy
• Uzamyká vlasové pigmenty
• Přináší krásný lesk vlasů
• S extraktem z chia semínek

• Čistí vlasy a pokožku hlavy
• Odstraňuje nečistoty a prach
• Přináší krásný lesk vlasů
• S extraktem ze semen moringy olejodárné

• Uzamyká kutikulu
• Regeneruje vlasovou strukturu
• Obnovuje hebkost a vitalitu
• Receptura s avokádovým olejem

• Čistí a vyživuje vlasy
• Usnadňuje rozčesávání
• Přináší krásný lesk vlasů
• Receptura s mandlovým olejem

• Čistí a hydratuje vlasy bez zatížení
• Usnadňuje rozčesávání
• Přináší krásný lesk vlasů
• S extraktem z listů aloe vera

• Středně silná kontrola
• Pro zdravě vypadající lesk a tvarování. 
• Receptura s glycerinem

• Pro suchou dlouhotrvající fixaci
• Středně silná fixace
• Snadné vyčesávání

• Hydratuje vlasy
• Umožňuje snadné rozčesávání
• S extraktem z listů aloe vera

• Skvělá tvarovatelnost
• Silnější přilnavost kořínků
• Receptura se škrobem

• Ochrana při vysoušení
• Usnadňuje rozčesávání
• Dodává jemnou kontrolu a lesk
• Receptura s kokosovým olejem

• Zvýrazňuje strukturovaný objem
• Zanechává vlasy plné pohybu
• Receptura s celulózou

• Regeneruje vlasovou strukturu
• Uzamyká vlasové pigmenty
• Přináší krásný lesk vlasů
• Usnadňuje rozčesávání
• S extraktem z chia semínek

• Čistí vlasy a pokožku hlavy
• Dodává přirozený lesk 
• Usnadňuje rozčesávání
• S bambuckým máslem

• Vytváří silnou tvárnou kontrolu
• Přináší polomatný lesk
• Se směsí z minerálních zemin.

ušetříte 34 Kč

ušetříte 34 Kč

ušetříte 34 Kč

ušetříte 34 Kč

ušetříte 50 Kč

ušetříte 34 Kč

ušetříte 50 Kč

ušetříte 50 Kč

ušetříte 50 Kč

ušetříte 34 Kč ušetříte 34 Kč

ušetříte 64 Kč

ušetříte 31 Kč

ušetříte 50 Kč



Ce
ny

 js
ou

 v
če

tn
ě 

D
PH

ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY 
• Chrání barvu vlasů před blednutím
• Dodává vlasům potřebnou výživu
• Šetrně odstraňuje nečistoty
• Zanechává vlasy hladké a lesklé

KONDICIONÉR NA BARVENÉ VLASY
• Potlačuje zacuchávání a usnadňuje rozčesávání
• Chrání barvu vlasů před blednutím
• Zintenzivňuje barevný odstín
• Dodává vlasům hebkost a lesk

KÚRA PRO BARVENÉ VLASY
• Pomáhá uzamknout barvu v porézních vlasech
• Přináší hloubkovou péči
• Regeneruje vnitřní vlasovou strukturu
• Vyživuje vlasy od kořínků po konečky

AKTIVAČNÍ ŠAMPON
• Čistí a zároveň stimuluje kořínky v pokožce hlavy
• Zpevňuje křehké vlasy
• Dodává vlasovým folikulům vysoce energetické živiny

SLANÝ SPREJ
• Vytváří plážové struktury a zřetelnou fixaci
• Dodává matný vzhled
• Přináší objem a tvar

GELOVÝ SPREJ
• Podporuje tvar
• Vytváří dlouhotrvající fixaci

LOTION PRO AKTIVACI KOŘÍNKŮ
• Čistí a zároveň stimuluje kořínky v pokožce hlavy
• Zpevňuje křehké vlasy
• Dodává vlasovým folikulům vysoce energetické živiny

Staňte se členem Indola Klubu. Více informací získáte prostřednictvím Vašeho obchodního zástupce nebo na prodejnách společnosti HAIR SERVIS.

Běžná cena: 209 Kč
500 ml 149 Kč

ušetříte 60 Kč

NS PRE TREATMENT

• Sprej na ošetření před trvalou
• Uhlazuje vlasovou kutikulu

NS CREATIVE GEL

• Gelová trvalá pro tvarování v oblasti kořínků
• Pro dokonalou stylingovou podporu

Běžná cena: 199 Kč
500 ml 139 Kč

ušetříte 60 Kč

NS CLASSIC PERM LOTION 0, 1, 2

• Tvarovací roztok na trvalou
• Pro přesně tvarované a dlouhotrvající kadeře
• Po dobu až 12 týdnů.

NS GLAMOUR 0, 1, 2, 3

• Trvalá na vlasy pro hladké kadeře a vlny
• Po dobu až 12 týdnů

Běžná cena: 399 Kč
300 ml 245 Kč

ušetříte 154 Kč

Běžná cena: 549 Kč
200 ml 375 Kč

ušetříte 174 Kč

Běžná cena: 198 Kč
150 ml 109 Kč

ušetříte 89 Kč

NS NEUTRALISER

• Dodává potřebnou neutralizaci
• Zajišťuje dlouhotrvající stylingovou podporu

Ce
ny

 js
ou

 v
če

tn
ě 

D
PH

IGORA VARIO BLOND PLUS

• Až o 7 odstínů zesvětluje vlasy
• Pudr je k vlasům šetrný a nepoškozuje je
• Vylepšeno o Fibre Bond technologii
• S efektem pro potlačení žlutých tónů

IGORA VARIO BLOND SUPER PLUS

• Zesvětluje vlasy až o 8 odstínů
• Zbavuje je žlutého nádechu
• Během nanášení nijak nepráší
• Posiluje vazby uvnitř vlasů

Běžná cena: 619 Kč
450 g 429 Kč

ušetříte 190 Kč

Běžná cena: 699 Kč
450 g 499 Kč

ušetříte 200 Kč

Běžná cena: 222 Kč
300 ml 165 Kč

ušetříte 57 Kč

Běžná cena: 239 Kč
300 ml 199 Kč

ušetříte 40 Kč

Běžná cena: 279 Kč
300 ml 229 Kč

ušetříte 50 Kč

Běžná cena: 222 Kč
300 ml 165 Kč

ušetříte 57 Kč

Běžná cena: 279 Kč
8 x 7 ml 265 Kč

ušetříte 14 Kč

Běžná cena: 249 Kč
300 ml 199 Kč

ušetříte 50 Kč

Běžná cena: 239 Kč
300 ml 199 Kč

ušetříte 40 Kč

NOVÁ IGORA ROYAL

• věrné a předvídatelné výsledky
• spolehlivé, rovnoměrné a zářivé barvicí výsledky
• inovativní módní odstíny s až 70% krytím a základní přírodní odstíny s až 100% krytím
• používá se s IGORA ROYAL Olejovým developerem (3 %, 6 %, 9 %, 12 %)
• objem: 60 ml

• objem: 60 ml

Permanentní barvicí krém pro koloristy. 
Intenzivní barvicí výkon ve vysokém rozlišení.

Absolutes -Krytí bílých vlasů s barvou dodávající vlasům lesk 
Highlifts - 1. studená blond barva s integrovanou Fibre Bond technologií  
Fashion Lights - Zesvětlování a tónování v jednom kroku 
SilverWhite - Tónující demi-permanentní barva pro stříbrné a bílé vlasy

IGORA Royal Absolutes, Highlifts, 
Fashion Lights a Silverwhite

Běžná cena: 
279 Kč

179 Kč
ušetříte 100 Kč

Běžná cena: 
289 Kč

185 Kč
ušetříte 104 Kč



WELLA
MELÍR BLONDOR 
MULTI BLONDE 
POWER 

Zesvětlující pudr
400 g 578 Kč

800 g 764 Kč

400g

449 Kč

INFOHIT

800g

680 Kč

SCHWARZKOPF SCHWARZKOPF SCHWARZKOPF

199 Kč

STAIN REMOVER
Tekutina pro čištění pokožky pro 
odstranění zabarvení kůže .

250 ml 269 Kč

SCHWARZKOPF

249 Kč

ilu
str

ač
ní 

 fo
to

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Produkt naneste pomocí bavlněného tamponu 
nebo kapesníku. Šetrně očistěte postižená místa 
kolem vlasové linie.

WELLA

LONDA LONDA

120 Kč

DEMIPERMANENTNÍ 
BARVY LONDACOLOR

60 ml 130 Kč

149 Kč

PEROXID LONDA

Oxidační emulze: 

3%, 4%, 6%, 9%, 12%

1000 ml 160 Kč

WELLAWELLA

179 Kč189 Kč

COLOR TOUCH / COLOR TOUCH PLUS
Semi-permanentní barva
60 ml  202 Kč

INVIGO AQUA PURE
Čistící šampon
CLEAN SCALP
Šampon proti lupům
REFRESH WASH
Revitalizační šampon pro 
všechny typy vlasů
SENSO CALM
Šampon pro citlivou 
pokožku

BLONDE RECHARGE 
Šampon pro oživení barvy 
vlasů
COLOR BRILLIANCE 
Šampon pro barvené 
vlasy (poškozené/jemné 
až normální)
NUTRI-ENRICH
Hloubkově vyživující 
šampon

VOLUME BOOST 
Objemový šampon

250 ml  191  Kč

WELLA WELLA

WELLOXON PERFECT
4% (13 Vol.), 6% (20 Vol.)
9% (30 Vol.), 12% (40 Vol.)
1000 ml 251 Kč

KOLESTON PERFECT ME
Krémová permanentní barva

60 ml 221 Kč

ilu
str

ač
ní 

fo
to

BC BONACURE CLEAN PERFORMANCE 
NOVÉ ŠAMPONY BC BONACURE
Zdokonalená technologie.
- Čistá receptura
- Udržitelné obaly
Clean Balance - Hloubkově čistící šampon
Moisture Kick - Hydratační šampon
Repair Rescue - Regenerační šampon
Time Restore - Šampon pro zralé vlasy
Volume Boost - Objemový šampon
Color Freeze - Na barvené vlasy
Color Freeze Silver - Se stříbrnými reflexy

250 ml 276 Kč

NOVINKA

LONDA

MELÍR BLONDORAN  
BLONDING POWER 
2x500g (2x sáček 500g  
v papírové krabici) 
Běžná cena  704 Kč

649 Kč

LAK PERFORMANCE 
STRONG , EXTRA 
STRONG
Lak na vlasy

500 ml 169  Kč

159 Kč

OSIS THRILL
Vláknitá guma, lesklá strukturující 
guma pro pružnou stylingovou úpravu.
100 ml 276 Kč

PERMANENTNÍ BARVY  
LONDACOLOR

60 ml 130 Kč

DLOUHODOBĚ SNÍŽENÉ CENY

205 Kč 239 Kč

169 Kč 429 Kč

IGORA VARIO BLOND PLUS 
Vysoce výkonný zesvětlovač, 450 g

Běžná cena  619 Kč

PEROXID LONDA

Oxidační emulze: 1,9%

1000 ml 170 Kč

159 Kč



DUSY DUSYDUSY DUSY DUSY

DEZINFEKCE

DEZINFEKCE DEZINFEKCE

HS LAVOSEPT® K KONCENTRÁT
Na bázi KAS. Na podlahy, pracovní 
plochy, sanitárních zařízení, atd. 
1000 ml 279 Kč

HS LAVOSEPT® K  S ROZPRAŠOVAČEM
Na bázi KAS. Na pracovní plochy, křesla, nástroje, pomůcky, WC, sedátka, atd.

500 ml 169 Kč

HS DEZINF. PROGRAM LAVOSEPT
Alkoholová. Na nástroje, malé plochy a nedostupná místa.
200 ml 135 Kč

259 Kč

129 Kč 159 Kč

DODRŽUJTE STŘÍDÁNÍ DEZINFEKČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ s různými aktivními látkami proti 

případné rezistenci mikrobů.

Naše doporučení: každých 14 dnů změňte 
dezinfekci Lavosept dle aktivních látek

MATRIX

11+1
10× tuba SoColor nebo SoColor Sync, 90 ml

1× oxidant vyvíječ 1000 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Šampon COLOR OBSESSED 300 ml  

Ušetříte 159 Kč
Cena akce od 2 130 Kč

GESTIL GESTIL

146 Kč 221 Kč

WONDER DI ARGAN

Regenerační maska s arganovým olejem.

300 ml  195 Kč

GESTIL BALSAM WONDER

 Regenerační vlasový zábal s výtažky z bambusu.

500 ml  295 Kč

SUBRINA

2+1
2×  zesvětlovač LIGHTENER MASTER 

500 g v sáčku 
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  zesvětlovač LIGHTENER MASTER 

500 g v sáčku 

AKCE ŘÍJEN

1 ks v akci 233 Kč
Cena akce 698 Kč

SUBRINA

5+1
5×  barva na vlasy Permanent colour 100 ml 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×   barva na vlasy Permanent colour 100 ml 

AKCE LISTOPAD

1 ks v akci 116 Kč
Cena akce 695 Kč

SYMFONY

79 Kč

KRÉMOVÝ 
PEROXID

3%, 6%, 9%, 12% 
je vhodný pro 
melírování a barvení

1000 ml 95 Kč

SYMFONY SYMFONY

149 Kč 329 Kč

BŘEZOVÁ VODA

Pro suché a narušené vlasy.
Nelze posílat poštou kvůli 
technickým vlastnostem.

1000 ml 179 Kč

ARGANOVÝ REGENERAČNÍ  
A VÝŽIVNÝ KONDICIONÉR

Obsahuje hedvábné a pšeničné 
proteiny. Vlasy jsou lesklejší 
a zdravější.

5 l  359 Kč

EASY

EASY 2 FÁZE  

Bezoplachový kondicionér pro zachování optimální 
vlhkosti vlasů a snadné rozčesávání.

200 ml 149 Kč

1 ks v akci 109 Kč
Cena akce 218 Kč

Doporučená akční cena 149 Kč

DUOPAKET

LIGHTENER MASTER 

zesvětlovač

500 g 349 Kč

PERMANENT COLOUR

barva na vlasy 

100 ml 139 Kč

Je možný výběr ze starších odstínů 
UNIQUE za nižší cenu

179 Kč
Doporučená akční cena 249 Kč

44 Kč
Doporučená akční cena 59 Kč

79 Kč
Doporučená akční cena 109 Kč

89 Kč
Doporučená akční cena 125 Kč

69 Kč
Doporučená akční cena 99 Kč

BARVA SOCOLOR
Profesionální krémová 

permanentní barva.

90 ml 175 Kč

BARVA COLOR SYNC
Profesionální 

demipermanentní barva.

90 ml 215 Kč

NEBO

OXIDANT MATRIX
Použití s barvami SOCOLOR 

3%, 6%, 9%, 12%

1000 ml 205 Kč

+

COLOR OBSESSED
Šampon pro suché a 

barvené vlasy

300 ml 159 Kč

OXIDANT MATRIX
Použití s barvami 

SOCOLOR Sync 3%

1000 ml 205 Kč

OCHRANNÝ KRÉM 
NA POKOŽKU 
Bez parfémovaných 
olejů

75 ml 219 Kč

BARVY NA OBOČÍ 
A ŘASY
(dle vlastního výběru)
odstíny: grafitová, tmavá blond, 
hnědá, světle hnědá, černá, 

modro-černá

20 ml  99 Kč

MISTIČKA PRO 
MÍCHÁNÍ BARVY 
NA OBOČÍ A ŘASY  
Z plastu, výška 3,5 cm. 
Barva transparentní.
Běžná cena 49 Kč

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
2 %, míchá se s barvou 
na obočí a řasy, 
obsahuje peroxid 
vodíku.
50 ml  99 Kč

PAPÍRKY 
POD ŘASY
96ks v balení

Běžná cena  79 Kč

DUSY, MATRIX, GESTIL, LAVOSEPT, SYMFONY, EASY, SUBRINA



SELECTIVE SELECTIVE

OLIGOMINERAL 
CREAM

Barva na vlasy, 
72 odstínů

100 ml        146 Kč

PROTEO PERM

Trvalá ondulace na vlasy

1000 ml 295 Kč

Ilu
str

ač
ní 

fo
to

7+1
7× Oligomineral cream 100 ml 
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  Oligomineral cream 100 ml 

2+1
2×  Proteo perm 1000 ml, dle výběru
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  Proteo fix 1000 ml - 140 Kč

1 ks v akci 128 Kč
Cena akce 1 022 Kč

Ušetříte 140 Kč
Cena akce 562 Kč

SUBRINA

2+1
2× libovolný produkt z řady RECEPT 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× šampon z řady CARE 250 ml 
dle výběru (Colour, Hydro, Repair 
nebo Pure)

AKCE PROSINEC

Ušetříte až115 Kč
Cena akce od 210 Kč

ŠAMPON Z ŘADY CARE
Výběr z linie Hydro, Pure, 
Colour nebo Repair.

250 ml od 110 Kč

SELECTIVE

Ušetříte 198 Kč
Cena akce 574 Kč

DECOLORVIT ACTIVE USE
Oxidační emulze
(6% nebo 9% dle výběru)

750 ml 198 Kč

DECOLORVIT PLUS
Melírovací prášek 
s protižloutnoucím efektem.
500 g 574 Kč

1+1
1× Decolorvit Plus 500g 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  Decolorvit active use 750ml

(6% nebo 9% dle výběru)

SELECTIVE

LAK EXCEL 
SPRAY 
STRONG 

Extra silný lak 
na vlasy

500 ml 174 Kč

PROTEO FIX

Neutralizační ustalovač 
k trvalé ondulaci 

1000 ml 140 Kč
1 ks v akci  116 Kč

Cena akce 348 Kč

2+1
2× Lak Excel Spray strong 500ml
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×Lak Excel Spray strong 500ml

SUBRINA, SELECTIVE, VITALITY Ś, INTESA

RECEPT
Léčebná řada na problémové 
vlasy - lupy, padání, mastné 
vlasy.

ilu
str

ač
ní 

fot
o

VITALITY´S

6+1
6× Green line collection 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Krémový MELÍR HIP-POP, 60 ml

GREEN LINE COLLECTION
S nízkým obsahem amoniaku
100 ml  165 Kč

Ušetříte 212 Kč
Cena akce 990 Kč

AKCE ŘÍJEN

KRÉMOVÝ MELÍR HIP-POP

Aubergine, rame, caramello, 
rubino, miele, magenta
60 ml  212 Kč

VITALITY´S

Ušetříte 165 Kč
Cena akce 825 Kč

5+1
5× Green line collection 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Green line collection 100 ml

AKCE LISTOPAD

GREEN LINE COLLECTION
S nízkým obsahem amoniaku
100 ml  165 Kč

VITALITY´S

5+1
5× Green line collection 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× VIT oxidant, 10vol (3%), 
20vol (6%) , 30vol (9%), 40vol (12%)

Ušetříte 165 Kč
Cena akce 825 Kč

AKCE PROSINEC

VITALITY´S

Ušetříte 212 Kč
Cena akce 1 060 Kč

5+1
5× Art absolute 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Krémový MELÍR HIP-POP, 60 ml

ART ABSOLUTE 
PERMANENTNÍ BARVA
Krémová barva
100 ml  212 Kč

KRÉMOVÝ MELÍR HIP-POP

Aubergine, rame, caramello, 
rubino, miele, magenta
60 ml  212 Kč

AKCE ŘÍJEN

VITALITY´S

Ušetříte 212 Kč
Cena akce 1 060 Kč

5+1
5× Art absolute 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Art absolute 100 ml

ART ABSOLUTE 
PERMANENTNÍ BARVA
Krémová barva
100 ml  212 Kč

AKCE LISTOPAD

VITALITY´S

Ušetříte 189 Kč
Cena akce 1 060 Kč

5+1
5× Art absolute 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× ART oxidant, 1000 ml 

ART ABSOLUTE 
PERMANENTNÍ BARVA
Krémová barva
100 ml  212 Kč

AKCE PROSINEC

ART OXIDANT 

10vol (3%), 20vol (6%) , 30vol 
(9%), 40vol (12%)

1000 ml  189 Kč

INTESA AKCE ŘÍJEN-PROSINEC

INTESA STYLING LAK SILNĚ TUŽÍCÍ (MODRÝ)
Kopřiva a panthenol.

500 ml  89 Kč

INTESA PĚNOVÉ TUŽIDLO

Silně fixační

300 ml  79 Kč

500 ml 79 Kč

ilu
str

ač
ní 

fo
to

300 ml 69 Kč

ilu
str

ač
ní 

fo
to

GREEN LINE COLLECTION
S nízkým obsahem amoniaku
100 ml  165 Kč

VIT OXIDANT 
10vol (3%), 20vol (6%) , 
30vol (9%), 40vol (12%)

1000 ml  165 Kč



MIL MIL, HESSLER

M
yt

ho
s B

lac
k O

ffs
et

 6.
0

TONDEO

Více informací 
o produktech TONDEO

najdete na 
www. tondeo.cz

3 920 Kč

DOPRODEJ NŮŽEK TONDEO POUZE NA 

PRODEJNÁCH, SLEVA AŽ 50%
(Platí do vyprodání zásob a na končící 

série nůžek)

+ ZDARMA:
Fén Diva Atom 
v hodnotě  5 590 Kč

14 990 Kč 13 990 Kč

17 520 Kč

Classic 4 900 Kč
7606 BUTLER Classic 6.5*

BU
TL

ER
 Cl

as
sic

 6.
5

SLEVA 20 % SETY
BLAZOR
BEZPEČNÝ 
A JEDNODUCHÝ

Zakřivené držení, větší 
stabilita, zakryté ostří. 
Výsledky střihu podle 
tlaku na BLAZOR. 
Kompaktní s břity 
TSS3. Balení obsahuje 
10x TSS3 břit.

177 BlaZor 990 Kč

SLEVA 39 % SLEVA 36%

SLEVA 20 %

14 490 Kč

SLEVA 38%

MYTHOS BLACK
LEGENDÁRNÍ NŮŽKY, 
MÝTUS SE VRACÍ

Maximální stabilita, 
optimální rozložení 
hmotnosti, maximální 
ostrost, samočisticí systém, 
nastavitelný TS šroub, 
vanadová ocel. Prémiový box 
se setem na péči o nůžky

Black Offset 6.0 23 344 Kč

9013 MYTHOS Black Offset  6.0

M
yt

ho
s B

lac
k O

ffs
et

 6.
0

ZE
NT

AO
 O

ffs
et

 5.
5

BUTLER
VÁŠ SPOLEHLIVÝ SLUHA DO 
SALONU

Extrémně odolná kalená 
nerezová ocel, plně integrované 
břity, vhodné pro všechny 
klasické techniky střihu, 
mimořádně vhodné pro 
stříhání mužů, klasická rukojeť, 
odnímatelná opěrka prstů pro 
rovnováhu a pohodlí

ZENTAO
ŠTÍHLÁ ELEGANCE 
S PURISTICKÝM 
DESIGNEM
Super ostrý břit, redukce 
sklouznutí, snadný chod 
s dlouhou životností.  
Včetně setu na péči 
o nůžky.

Offset 24 699 Kč

9041 ZENTAO Offset 6.0 
9042 ZENTAO Offset 5.5

MYTHOS
LEGENDÁRNÍ NŮŽKY, MÝTUS 
SE VRACÍ
Super ostrý břit, redukce 
sklouznutí, samočistící systém. 
Včetně setu na péči o nůžky
Mythos 5.5: 
s konvexním ostřím 
a integrovanou střižnou plochou

Offset 21 900 Kč

9002 MYTHOS Offset 5.5 Conblade* 
9009 MYTHOS Offset 6.0 Conblade*

EARL
UNIKÁTNÍ NŮŽKY SE 
ZAKŘIVENOU ČEPELÍ

FADE-BLADE s nano zuby, 
zakřivená čepel, zakřivený 
palcový kroužek, vanadiová 
slitina obohacená o inovativní 
postup kalení

Offset 21 900 Kč

9401 EARL Offset 6.25 Conblade* 
9402 EARL Offset 7.0 Conblade*

EA
RL

 O
ffs

et
 6.

25

M
YT

HO
S O

ffs
et

 5.
5

HESSLER

Ušetříte 59 Kč
Cena akce 444 Kč

COLD WAVE CLASSIC 0
Jemná trvalá ondulace pro obtížně ondulovatelné 
vlasy.
COLD WAVE CLASSIC I-S
Jemná trvalá ondulace pro obtížně ondulovatelné 
barvené vlasy.

COLD WAVE CLASSIC I
Jemná trvalá ondulace pro normálně ondulovatelné 
vlasy.
COLD WAVE CLASSIC II
Jemná trvalá ondulace pro barvené a narušené vlasy.

1000 ml  222 Kč

2+1
2× COLD WAVE CLASSIC (0, I-S, I, 

II), 1 000 ml dle výběru

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Kondicionační vlasový balzám 500 
ml (pro normální, mastné nebo suché 
vlasy dle skladových zásob) 

KONDICIONAČNÍ 
VLASOVÝ BALZÁM

Pro normální vlasy

Pro mastné vlasy

Pro suché vlasy

500 ml  59 Kč

4 990 Kč

SUPRA BLUE
K dostání v: 5.5“
Konvexní čepel SUPRA má jako 
břitva integrovanou hranu při 
nejmenším úhlu hrany . Vzhledem 
k tomu, že čepel je úzká, jsou nůžky 
na vlasy perfektní pro jemný 
a přesný střih a mají dobrý přístup 
k vlasům. Zvláště praktické pro 
řezání přechodů a měkkých kontur.
Tmavě modrý design SUPRA PACIFIC 
BLUE nejenže vypadá elegantně, ale 
je také nealergenní díky povlaku 
z nitridu titanu.

Offset 12 900 Kč

NOVINKA

!!! INFOHIT !!!

Pouze do vyprodání zásob.

MIL MIL

169 Kč
Ušetříte 30 Kč

ELIDOR PLACENTA HAIR LIQUID

Kompletní péče pro silné a zdravé vlasy. 

12 x 6 ml  199 Kč

Z důvodu křehkosti produktu nelze posílat poštou.

AKCE ŘÍJEN MIL MIL

REGENERAČNÍ KRÉM 
NA VLASY

Varianty: Cocco, Karité, 
Argan, Mela Verde, Banana

1000 ml  133 Kč ilustrační foto

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
MÝDLO – NÁPLŇ

1000 ml  59 Kč

1+1
1× Regenerační krém na vlasy 1000 ml 
varianty: Cocco, Karité, Argan a Mela 
Verde, Banana

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Antibakteriální mýdlo 
- náplň, 1000 ml

AKCE LISTOPAD

Ušetříte 59 Kč
Cena akce 133Kč



TIP na barber

ERMILA

2 090 Kč
Ušetříte 100 Kč

TIP na barber
PÉČE O VLASOVÉ STROJKY

*Pouze do vyprodání zásob

*Pouze do vyprodání zásob

4 190 Kč
Ušetříte 800 Kč

890 Kč
Ušetříte  100 Kč

Více informací o produktech ERMILA najdete na www.ermila.cz

VALERA Professional

!!! INFOHIT !!!

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

MASTER PRO 3.2
2400 W, 480 g
Běžná cena 3 490 Kč

2 990 Kč

!!! INFOHIT !!!

UNLIMITED PRO 5.0
2400 W 
Velká životnost, extrémně výkonný 
profesionální fén, 495 g 
Barevné varianty:  Pearl White, Rose Gold.
5 LET ZÁRUKA NA MOTOR.
Běžná cena  5 190 Kč

DYNAMIC 
PRO 4000
2000 W, 475 g
Běžná cena  3 290 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

2 790 Kč

DYNAMIC  
PRO 4100
2400 W, 585 g
Běžná cena 3 490 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

2 990 Kč IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

MASTER PRO LIGHT 3.0
2000 W 
495 g 
Běžná cena  2 990 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

2 590 Kč

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

DYNAMIC PRO 4200
2400 W 
480 g, 5 LET ZÁRUKA NA MOTOR.
Běžná cena 5 190 Kč

4 390 Kč ZDARMA Difuzér
v hodnotě 249 Kč

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

Barevné varianty:  
Pearl White, Rose Gold.,
Black

*Pouze do vyprodání zásob
* Modrá barva pouze
 do vyprodání zásob

TIP V případě, že nemůžete po každém použití vlasový strojek vyčistit, použijte minimálně Ermila Blade Ice.

*Pouze do vyprodání zásob*Pouze do vyprodání zásob

CURLISSIMA KULMA 

Keramická kulmapro tvorbu různých 
velikostí loken. 

Pro zdravé a lesklé vlasy.

Provozní režim: 2 PTC-topná tělesa

Provozní napětí: 220-240V, 50-60 Hz

Topné těleso: keramické pokrytí; Ø 19mm

Doba nahřátí: cca 1 minuta

Pracovní teplota: 120 – 200°C (4 
nastavitelné stupně teploty, LCD display)

Kabel: 2,8 m profi kabel s rotací.

Hmotnost: 250 g

Běžná cena Ø 19 mm 990 Kč

ERMILA SPEZIAL-
SCHNEIDSATZÖL*

Speciální olej na čepel
Profesionální péče na stříhací 
hlavy vlasových strojků.

200 ml  320 Kč

ERMILA BLADE ICE*
Univerzální olej
Velice efektivní sprej 4v1 pro okamžité 
ochlazení, naolejování a vyčištění 

čepele. Ochrana proti korozi.

400 ml  250 Kč

CONISSIMA+ KÓNICKÁ KULMA

Ultra lehká kónická kulma / MODRÁ* 
s keramicko-turmalínovým pokrytím 

Malý průměr od 13 mm do 25 mm, 

Topná tělesa: keramicko-turmalínové 
pokrytí, které působí antistaticky

Rychlé nahřání za 30 sekund

Izolovaná bezpečnostní špička

Zabezpečení: automatické bezpečnostní 
vypnutí po 60 minutách

Provozní napětí: Max. 45 W/ 220-240V, 
50-60 Hz

Pracovní teplota: 80 - 210°C

Optický informační systém: LCD displej

Kabel: 2,5 m s rotací

Hmotnost: 150 g

Běžná cena  1 000 Kč* 890 Kč
Ušetříte  110 Kč

Pouze do vyprodání zásob.

BELLINA VLASOVÝ STROJEK

Střihací systém: ušlechtilá ocel výměnné stříhací hlavy

 MAGIC BLADE, šířka 46 mm

Délka střihu: 0,7 – 3 mm, 5 stupňů

Pohon: DC-Motor s tlumením šumu, ca. 5000 otáček/min.

Regulace otáček: „konstantní rychlost“

Provozní režim: síť/aku baterie (two way) Li-Ion

Provozní napětí: 100-240 V/ 50-60 Hz přes síť

Provozní doba baterie: do 90 minut

Doba nabíjení: 60 minut rychlého nabíjení

Optický informační systém: opticky: díky LCD, 

akusticky: signální tóny

Rychlá výměna nástavců.

Rozměry/Hmotnost: 178 x 46 x 50 mm / 275 g

Součástí balení je 6 nástavců - 3, 6, 9, 12, 18 a 25 mm.

Barva  - červená, nebo antracitová

Běžná cena  4 990 Kč

SUPER-CUT2 VLASOVÝ STROJEK
Stříhací systém s ušlechtilou ocelí STAR BLADE, šířka 46 mm
Délka střihu: 0,7 - 3 mm
Pohon cca 3 000 1/min
Provozní režim: síť
Napětí 220-240 V/ 50-60 Hz
3m dlouhý otočný kabel
Hmotnost: 620 g
Součástí balení:
2 plastové nástavce (4,5 mm a 9 mm)
Olej na promazání

Štěteček na vyčištění

Běžná cena  2 190 Kč

ZLEVNĚNO 3 990 Kč



KYONE
KYONE – VYRÁBĚNO A POUŽÍVÁNO PROFESIONÁLY

TO JE TO, O ČEM KYONE JE...  PROFESIONÁLNÍ KVALITA  PRO PROFESIONÁLY. KYONE VÁM NABÍZÍ MNOHO RŮZNÝCH MODELŮ, ERGONOMICKÉ KŘIVKY, NEJMODERNĚJŠÍ TECHNIKU  
A ŠPIČKOVOU KVALITU. DÍKY VÝBĚRU  RŮZNÝCH MODELŮ A RŮZNÝCH VELIKOSTÍ MÁ KYONE VŽDY TEN SPRÁVNÝ MODEL PRO VÁS... A TO VŠE VE SPRÁVNÉM POMĚRU CENA/VÝKON.

VALERA Professional
ACADEMY PRO 
LIGHT 2.0
1500-1800W
410 g
Běžná cena 2 590 Kč

PREMIER PRO 1.0
1800 W 
380 g
Běžná cena  1 990 Kč

ACADEMY PRO 2.1
2000 W 
540 g
Běžná cena 2 890 Kč

2 490 Kč 2 190 Kč 1 690 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  219 Kč

Do vyprodání zásob. Do vyprodání zásob. Do vyprodání zásob.
IONTOVÝ 

GENERÁTOR 
IONTOVÝ 

GENERÁTOR 
IONTOVÝ 

GENERÁTOR 

KYONE 780 CUTTING 
SCISSOR

K dostání v: 5.5“,6.0“ 

• Ergonomický design

• Speciální výrobní postup

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené 
čepele

Běžná cena 4 449 Kč

KYONE 680RG ROSE GOLD 
CUTTING SCISSOR

K dostání v: 5.5“

• Dokonalý ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé / dutě broušené 
čepele

Běžná cena 4 099 Kč

KYONE 680RGT ROSE GOLD 
THINNING SCISSOR – EFILAČNÍ 
NŮŽKY

K dostání v: 5.75“

• Dokonalý ergonomický design

• Mírně zahnuté zuby pro lepší prořezávání

• Oddělené zuby opatřené 3 zuby pro větší 
přilnavost při stříhání

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé / dutě broušené čepele

Běžná cena 4 099 Kč

KYONE 710T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dispozici v: 6.0” - 40T

• Plně ergonomický design

• Zkroucený palec

• 40 zubů

• Šroub s kuličkovým ložiskem

• Vhodné i pro těžší práce

Běžná cena 3 799 Kč

KYONE 610CC CUTTING 
SCISSOR PINK

K dostání v: 5.5”

• Ergonomický design

• Titanový povlak, extrémně tvrdý a 
velmi odolný

• Antialergický

• Vhodné pro každodenní použití

Běžná cena 3 149 Kč

KYONE 710 CUTTING 
SCISSOR

K dispozici v: 5.5“,6.0“

• Plně ergonomický design

• Zkroucený palec

• Šroub s kuličkovým 
ložiskem

• Vhodné i pro těžší práce

Běžná cena 3 799 Kč

 NOVINKA  
NYNÍ I VE VELIKOSTI 6,0” 

KYONE 780T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dostání v: 6.0“

• Ergonomický design

• Mírně zahnuté zuby pro lepší 
prořezávání

• Integrovaný plochý šroub

• Konvexní / dutě broušená čepel 

Běžná cena 4 449 Kč

akční set
4 690 Kč

PŘI KOUPI SETŮ NŮŽEK 
KYONE 710T THINNING 

SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY
A KYONE 710 CUTTING SCISSOR 

ZÍSKÁTE VÝHODNOU CENU 
4 690 Kč.

KYONE 710 ROSE GOLD CUTTING 
SCISSOR

K dispozici v: 5.5“,6.0“
• Plně ergonomický design
• Kroucený palec
• Pohodlné stříhání
• Šroub s kuličkovým ložiskem
• Povlak z růžového zlata, extrémně tvrdý  

a velmi odolný
• Vhodné i pro těžší práci
• Antialergický

Běžná cena 4 749 Kč

 NOVINKA  
NYNÍ I VE VELIKOSTI 6,0” 

KYONE 710T ROSE GOLD MODELLING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dispozici v: 6.0” - 40 zubů
• Plně ergonomický design
• Kroucený palec
• Pohodlné stříhání
• Šroub s kuličkovým ložiskem
• Povlak z růžového zlata, extrémně tvrdý  

a velmi odolný
• Vhodné i pro těžší práci

• Antialergický

Běžná cena 4 749 Kč

 NOVINKA  
NYNÍ I VE VELIKOSTI 6,0” 



KYONE

VŠECHNY NŮŽKY LZE VYZKOUŠET U VAŠICH OBCHODNÍCH REPREZENTANTŮ  A NA VŠECH PRODEJNÁCH HAIR SERVIS 

KYONE 610CCT MODELLING 
SCISSOR PINK – EFILAČNÍ 
NŮŽKY

K dostání v: 6.0” 

• 40 zubů

• Každý samostatný zub 
vybaven laserem vyřezávaným 
trojzubcem

• Ergonomický design

• Titanový povlak, extrémně tvrdý  
a velmi odolný

• Antialergický

• Vhodné pro každodenní použití 

Běžná cena 3 149 Kč

KYONE B32E DOUBLE 
THINNING SCISSOR – 
EFILAČNÍ NŮŽKY

K dispozici v: 6.0” 

• Speciálně navrženo pro 
začínající kadeřníky

• Oboustranné zuby

• Integrovaný plochý šroub

• Mírně zahnuté zuby pro lepší 
prostříhávání

Běžná cena 1 749 Kč

KYONE 410 CUTTING 
SCISSOR

K dostání v: 5.5“

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené 
čepele

Běžná cena 1 099 Kč

KYONE 480L LEFT CUTTING SCISSOR – 
NŮŽKY PRO LEVÁKY

K dostání v: 5.5“, 6.0” 

• Pro leváky

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

• Možnost lehké formy krájení

Běžná cena 1 599 Kč

KYONE B32T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ 
NŮŽKY

K dostání v: 5.5“

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

• Možnost lehké formy krájení

Běžná cena 1 599 Kč

KYONE 410T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ 
NŮŽKY

K dostání v: 5.5“

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené 
čepele

Běžná cena 1 099 Kč

KYONE 480 CUTTING 
SCISSOR

K dostání v: 5.5“, 6.0”  

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

Běžná cena 1 449 Kč

KYONE B32TL LEFT 
THINNING SCISSOR 
-EFILAČNÍ NŮŽKY PRO 
LEVÁKY

K dostání v: 5.5“

• Pro leváky

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

• Možnost lehké formy krájení

Běžná cena 1 749 Kč  NOVINKA  
NYNÍ I VE VELIKOSTI 6,0” 

 NOVINKA  
NYNÍ I VE VELIKOSTI 6,0” 

KYONE 510 CUTTING 
SCISSOR

K dostání v: 5.5“,6.0“

• Dokonalý ergonomický design

• Otočný palec

• Integrovaný plochý šroub

Běžná cena 2 199 Kč

KYONE 510T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dostání v:  5.5” - 32T

• Dokonalý ergonomický design

• Otočný palec

• Integrovaný plochý šroub

• 32 zubů / 40 zubů

• Každý samostatný zub vybaven  
laserem vyřezávaným trnem

Běžná cena 2 199 Kč

 NOVINKA  
NYNÍ I VE VELIKOSTI 6,0” 

NOVINKA

2 490 Kč

ULTIMA IRON ZERO TRIMMER 
LITHIUM ION PRO
Ultra krátké oholení
• Délka řezu: Nastavitelná na nulový přesah
• Délka řezu: 0,0 - 0,3 mm
• Provozní doba: až 120 min.
• Doba nabíjení: 90 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 1
• 3 klikací hřebeny (1 / 2 / 3 mm.)

Běžná cena 3 990 Kč

akční set 
3 990 Kč

PŘI KOUPI STROJKŮ 
ULTIMA IRON CLIPPER 

LITHIUM ION PRO 
A ULTIMA IRON ZERO TRIMMER 

LITHIUM ION PRO 
ZÍSKÁTE VÝHODNOU CENU 

3 990 Kč.

ULTIMA IRON CLIPPER
LITHIUM ION PRO
• Provozní doba: až 300 min.
• Doba nabíjení: 180 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 3
• Čepel z tvrdé uhlíkové oceli
• Nastavitelná délka řezu 0,5 – 3,5 mm.
• 6 magnetických klikových hřebenů (1,5 / 3 / 4,5 / 6 / 10 / 13 mm.)
Volitelně k dispozici:
• Dokovací stanice / nabíjecí základna
• 4 klikové hřebeny (15 / 18 / 21 / 25 mm.)

Běžná cena 4 690 Kč

3 490 Kč

NOVINKA



JAGUAR
NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN  
HERON TITAN

Černý titanový vysoce lesklý povlak. Ochrana před alergií na nikl. Crane Design 
ergonomicky tvarované. Plně integrované ostří se speciálním procesem jemného 
broušení. Maximální ostrost a perfektní vlastnosti střihu. Čepel nůžek na horní 
straně zajišťuje obzvláště vysokou stabilitu a extrémně hladký pohyb. 

7 598 Kč

NOVINKA

3 198 Kč

STROJEK JAGUAR J-CUT 60 LI

Profesionální stříhací strojek na vlasy pro bateriový i síťový provoz. Lithium-iontová baterie s extrémně dlouhou dobou a extrémně dlouhá doba chodu. Baterii lze 
dobíjet kdykoli, nezávisle na stavu nabití. Strojek lze používat i v případě vybité baterie a to připojením síťového kabelu přímo k přístroji. Indikátor stavu baterie 
a kontrolka mazání na LCD displeji. Doba nabíjení 3 hodiny. Titanem potažená stříhací hlava s pohyblivou keramickou čepelí. Délku střihu lze měnit pomocí 
elektronického nastavení - 1,0/1,3/1,6/1,9 mm. Odolný vysoce výkonný motor se třemi rychlostmi (5000 /6000/7000 ot/min). Inteligentní nastavení rychlosti v 
závislosti na tloušťce vlasů. Nízké vibrace a velmi tichý pro pohodlnou práci. Ergonomický – příjemný do ruky.Perfektní design a funkčnost. Šířka stříhacích nožů:  
45 mm. Hmotnost strojku: 250 g. Délka přívodního kabelu: 2,5 m. Balení obsahuje čtyři plastové nástavce (3/6/9/12 mm) a sadu na údržbu.

2 398 Kč

NŮŽKY JAGUAR 

SOLINGEN JP 10

46525 – 5.25” – 13.5 cm
46575 – 5.75“ – 15.0 cm 
46650 – 6.5"   – 17.0 cm
46700 – 7.0"   – 18.0 cm

Běžná cena 2 998 Kč

9 510 Kč 6 398 Kč

4 358 Kč

3 888 Kč

1 062 Kč

3 110  Kč

2 078 Kč

Do vyprodání zásob.

1 358 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN PRE STYLE 
ERGO 28 - EFILAČNÍ

83855 - 5.5"– 14.0 cm

Běžná cena              1 698 Kč

+ ZDARMA
ZÍSKÁTE:
K nůžkám zdarma 
přívěsek kytičky 
v designu Flower 
Sensation

MOONLIGHT 
GARDEN

45255-23 – 5.5" 
= 14.0 cm

SWEET
DAISY

45255-24 – 5.5" 
= 14.0 cm

MYSTIC 
ROSE

45255-25 – 5.5" 
= 14.0 cm 

HŘEBEN
A-LINE 535

Běž. cena 

89 Kč

71 Kč

HŘEBEN
A-LINE 540

Běž. cena 

91 Kč

73 Kč

NŮŽKY JAPAN – 
KAMIYU

88525 – 5.25" – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 – 6.5“  –  17.0 cm

Běžná cena 11 888 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN CJ4 PLUS

9250 – 5.0“ – 13.0  cm
9255 – 5.5“ – 14.0  cm
9260 – 6.0“ – 15.5 cm
9265 – 6.5“ – 17.0 cm
9270 – 7.0" – 18.0 cm

Běžná cena 5 448 Kč

NŮŽKY JAGUART  
- COLLECTION - FLOWER SENSATION

Offsetový design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček uvolňuje napětí 
v paži, krku a rameni. Dlouhá ostrost břitů 
nůžek díky speciální oceli. Ideální pro klouzavý 
střih. Pozlacené 22 karátovým zlatem.
Běžná cena 3 888 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN PRE STYLE 
ERGO
82250 – 5.0" – 13.0 cm
82255 – 5.5" – 14.0 cm
82260 – 6.0" – 15.5 cm

Běžná cena              1328 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN GREEN 
MAMBA

21150-10 – 5.0” – 13.0 cm

Běžná cena 7 514 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN DIAMOND E

21150 – 5.0" – 13.0 cm
21155 – 5.5“ – 14.0 cm
21160 – 6.0“ – 15.5 cm

Běžná cena 7 998 Kč

43 Kč

HŘEBEN
A-LINE 500

Běž. cena 

 54 Kč

47 Kč

HŘEBEN 
A-LINE 505 

Běž. cena 

59 Kč

57 Kč

HŘEBEN
A-LINE 510

Běž. cena 

71 Kč

62 Kč

HŘEBEN
A-LINE 515

Běž. cena 

77 Kč

50 Kč

HŘEBEN
A-LINE 520

Běž. cena 

63 Kč

62 Kč

HŘEBEN
A-LINE 525

Běž. cena 

78 Kč

45 Kč

HŘEBEN
A-LINE 530

Běž. cena 

56 Kč

Běžná cena 9 498 Kč

PASTELL PLUS 
OFFSET 40 BERRY

Efilační nůžky se 40 zoubky

3054-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 3 148 Kč

PASTELL PLUS 
OFFSET BERRY

4752-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 2 798 Kč

2 518 Kč2 238 Kč

NOVINKA

BŘITVA/SEŘEZÁVAČ  

JAGUAR R1M BERRY

- plastový nástavec pro 
seřezávač a pro břitvu

- kovová břitva
- na obyčejné žiletky
- v balení 1ks žiletky

Běžná cena 448  Kč

Více informací o produktech JAGUAR najdete na www.jaguar-solingen.cz

25055-1 – 5.5“ – 14.0 cm
25060-1 – 6.0“ – 15.5 cm

GOLDEN
BLOSSOM

45255-26 – 5.5" 
= 14.0 cm 

KARTÁČ JAGUAR S-2

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-3

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-4

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-5

Běž. cena 168 Kč

118 Kč118 Kč 118 Kč 134 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-1

Běž. cena 148 Kč

118 Kč

358 Kč

Běžná cena 3 998 Kč

STROJEK CM-2000 BLACK
Nastavitelná výška střihu se zámkem 
1,0 mm / 1,2 mm / 1,4 mm / 1,6 mm / 
1,8 mm / 2,0 mm, výkonný pivot motor, 
ergonomický tvar – příjemný do ruky,
perfektní design a funkčnost, dlouhá
životnost ostří, dokončovací honování
a laserová kontrola, šířka stříhacích 
nožů: 46 mm, hmotnost strojku: 460 g,
délka přívodního kabelu: 2.8 m.

Běžná cena 2 598 Kč

2 078 Kč



JAGUAR

HAIR MAJESTY
PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ R-677

2400 W, 620 g, difuzér,2 x usměrňovač

Běžná cena 999 Kč

699 Kč
Ušetříte 300 Kč

PROFESIONÁLNÍ ŽEHLIČKA NA VLASY HM-4018

120–220° C

Běžná cena 999 Kč

PROFESIONÁLNÍ PARNÍ ŽEHLIČKA HM-4022

160, 180, 200, 220 °C

Běžná cena 1 799 Kč

MOSER

1 390 Kč

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ  
HAIR MAJESTY HM-5016
2200-2400 W

Běžná cena 1 490 Kč

2 090 Kč 3 990 Kč

1586-0051 NEOLINER

100 minut na jedno nabití

Běžná cena 2 310 Kč

STROJEK  
1245-0060 CLASS 45

Provozní režim: Síť

Běžná cena 4 389 Kč

4 199 Kč 2 590 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
STŘÍHACÍ STROJEK 
CHROMINI PRO 
1591-0062 ČERNÝ

Na jedno nabití 100 min.

Běžná cena  3 069 Kč

STŘÍHACÍ STROJEK 
1871- 0071 
CHROMSTYLE PRO

3 x delší životnost 
akumulátorů

Běžná cena 4 683 Kč

SET HŘEBENŮ JAGUAR A-LINE BERRY

- 9 hřebenů A-LINE v pouzdře
- vyrobeny z vysoce kvalitní umělé hmoty
- antistatické
- antibakteriální
- IONIC 
- odolné vysokým teplotám
- zaoblené zuby chrání vlasy a vlasovou pokožku

Běžná cena 1 198  Kč

958 Kč

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH
NOVÁ SLUŽBA V KADEŘNICTVÍ PRO 
SILNÉ VLASY AŽ KE KONEČKŮM!

 PROPAGAČNÍ MATERIÁLY V HODNOTĚ 500 Kč

-  zdravé, silné vlasy bez třepení až ke konečkům
-  žádné chemické zatížení vlasů
- zlepšení kvality vlasů

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH

ZAPEČEŤTE KONEČKY
POSILNĚTE VLASY

STŘIH HORKÝMI NŮŽKAMI

WWW.CARECUT.CZ

REVOLUČNÍ 
A POUZE U VAŠEHO 
KADEŘNÍKA 

Brožurka TCC pro  
koncové zákazníky, 50 ks
Běžná cena 198 Kč

WWW.CARECUT.CZ Carecut CZ

Plakát do salonu
Běžná cena 150 Kč

Stojánek  
na brožurky – karton
Běžná cena 152 Kč

Tip: brožurky TCC pro koncové zákazníky, 50 ks si můžete přiobjednat

zapečetěný vlas

nezapečetěný vlas

Obsah balení:
TCC nůžky 6“
TCC řídící adaptér a síťová jednotka
TCC žáruvzdorná podložka
Olej a klíč k nastavení
TCC přepravní kufr
TCC registrační karta

Běžná cena         29 988 Kč

Návratnost Vaší investice už za 2,5 měsíce.  
Více na www.hairservis.cz v záložce CARECUT

23 988 Kč
Ušetříte 6 500 Kč

Více informací o produktech JAGUAR najdete na www.jaguar-solingen.cz

699 Kč
Ušetříte 300 Kč

999 Kč
Ušetříte 800 Kč



EFALOCK Professional

!!! INFOHIT !!! !!! INFOHIT !!!

ONDULAČNÍ HŘEBEN

ultra lehký

PROFESIONÁLNÍ 
VYSOUŠEČ VLASŮ 
TRY2
Výkon: 1600 W
Běžná cena 1 490 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
VYSOUŠEČ VLASŮ 
BLACKY IONIC 
TECHNOLOGY
Výkon: 1800 W
Běžná cena 1 290 Kč

PROFI KULMA 
CURLS UP
LCD display, 200°C
Ø 13 mm /S 
Ø 19 mm / M
Ø 25 mm / L
Ø 32 mm / XL
Běžná cena 1 090 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
VYSOUŠEČ VLASŮ 
FALCON
Běžná cena 1 590 Kč

ilustrační foto

+ ZDARMA:
2× Kartáč GRIS TANGLE ilustrační foto

+ ZDARMA:
2× Kartáč GRIS TANGLE ilustrační foto

+ ZDARMA:
2× Kartáč GRIS TANGLE ilustrační foto

+ ZDARMA:
2× Kartáč GRIS TANGLE

329 Kč

2 890 Kč3 890 Kč

1 690 Kč790 Kč790 Kč

299 Kč2 980 Kč 329 Kč

CESTOVNÍ ŽEHLIČKA

KULMA TWIST
180 °C, 
Ø 11 mm
Ø 13 mm
Ø 19 mmØ 

25 mm
Ø 32 mm
Ø 38 mm

Běžná cena 690 Kč

ŽEHLIČKA 
NA VLASY 
MICROFLAT

rychlé zahřátí až na 
170°C,

Běžná cena 369 Kč

MICROTRIMMER 
NOSNÍ A UŠNÍ 
ZASTŘIHOVAČ

Provozní režim: 
baterie

Běžná cena 339 Kč

DUOPAKET

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XP PLUS 
Provozní režim: baterie 
Šířka hlavy 45 mm

Běžná cena 4 899 Kč

DOKONČOVACÍ HOLÍCÍ 
STROJEK GOAL

Balení obsahuje:

Strojek + hlava, nabíječka, 
čistící štěteček

Běžná cena 

1 790 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
VLASOVÝ STROJEK 
NXC PRO 

Provozní režim: baterie
Šířka hlavy 45 mm

Běžná cena  

3 290 Kč

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XS PLUS KONTURA

Provozní režim: baterie
Šířka hlavy 30 mm

Běžná cena 3 490 Kč

ZASTŘIHOVAČ 
MICRORAZOR

AAA-baterie
Běžná cena 369 Kč

1 ks v akci 549 Kč
Cena akce 1 098 Kč

SHINE ŽEHLIČKA

odstíny: Gold, 
Rose, Silver
nastavení teploty: 
120 - 230 °C
Běžná cena 990 Kč

SHINE FÉN

odstíny:  
Gold, Rose, Silver
AC motor s dlouhou 
životností
výkon: 1500 W
Běžná cena 990 Kč

EFALOCK BARBER 
KONTURA  
BAD BUTCH 

SE SÍŤOVÝM A BATERIOVÝM 
PROVOZEM, T-čepel z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, délka 
střihu: 0,0 mm

1 190 Kč

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT CURVE 230C
ideální také pro kudrliny a vlny, 2 cm keramické a 
turmalínem potažené destičky

1 990 Kč

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT 
DIAMOND 230C
technologie inteligentního čidla teploty: 
udržování konstantní teploty během procesu 
rovnání

1 490 Kč

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT MASTER 230C
3 cm žehlicí desky s keramickým povrchem, 
maximální teplota žehličky 230° C, plynulé nastavení 
teploty pomocí ovládacího kolečka

1 190 Kč

NOVINKA NOVINKANOVINKA

1 290 Kč 1 090 Kč 1 390 Kč 890 Kč



PANASONIC
PANASONIC 
ER-HGP82-K803

0,8-2,0mm
Li-ion baterie - 50 min

Běžná cena 5 990 Kč

PANASONIC 
ER1512-K801

0,8-2,0mm
baterie - 70 min

Běžná cena 3 890 Kč

PANASONIC 
ER-HGP72-K803

0,8-2,0mm
baterie - 50 min

Běžná cena 4 990 Kč

PANASONIC 
ER1411S501

baterie - 80 min

Běžná cena 2 390 Kč

PANASONIC 
ER-GP21-K801

baterie - 40 min

Běžná cena 2 290 Kč

NOVINKA - EFALOCK Hřebeny

FRAMAR
TRIPLE THREAT SET

Sada tří barevných štětců
Běžná cena 259 Kč

CLASSIC 
COLOR 
BRUSH
Univerzální 
růžový 
široký štětec
Běžná cena

 109 Kč

FUNKED UP FILM
Tenká průhledná folie
Běžná cena 449 Kč

SUPER 
SECTIONERS

Růžové klipsy
4 ks 239 Kč

KOLOR KILLER WIPES
Ubrousky na odstranění skvrn 
od barvy
Běžná cena 249 Kč

EMBOSSED ROLL
Texturovaný alobal v roli 
s délkou 98 metrů
Běžná cena 349 Kč

POP UP FOIL 5 X 11
Tahací texturovaný alobal,
500 kusů předřezané a rozměry 13x28 cm
Běžná cena 449 Kč

BACK IN BLACK 
EMBOSSED ROLL

Černočerná texturovaná  
folie v roli, s délkou 
98 metrů
Běžná cena 459 Kč

TEXTUROVACÍ 
FOLIE

Rosa Gold
texturovací folie 
s délkou 98 metrů. 
Běžná cena 459 Kč

BIG DADDY BRUSH SET

Sada tří širokých barevných 
štětců
Běžná cena 329 Kč

MIGHTY 
MIXER

Metlička 
na barvu
Běžná cena

 199 Kč

FAMILY PACK

Sada tří variant štětců
Běžná cena 249 Kč

DETANGLE 
BRUSH

Kartáč na 
rozčesání 
vlasů
Běžná cena

 299 Kč

DREAM WEAVER FRAMAR

Melírovací hřeben, černá, 3ks
Běžná cena 469 Kč

NOVINKANOVINKA

černý, růžový, fialový, modrý

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 401
HŘEBEN NA STŘÍHÁNÍ 
VLASŮ

Běž. cena ? Kč

75 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 102 
ROZDĚLOVACÍ HŘEBEN 
NA OBJEM

75 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 105 
ROZDĚLOVACÍ HŘEBEN 
NA OBJEM

79 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 182 
ROZDĚLOVACÍ HŘEBEN 
NA OBJEM

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 301 
ROZDĚLOVACÍ HŘEBEN 
NA OBJEM

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 302 
ROZDĚLOVACÍ HŘEBEN 
NA OBJEM

69 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 349
DÁMSKÝ HŘEBEN

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 400
HŘEBEN NA STŘÍHÁNÍ 
VLASŮ

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 401
HŘEBEN NA STŘÍHÁNÍ 
VLASŮ

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 406
HŘEBEN NA STŘÍHÁNÍ 
VLASŮ

69 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 407
ONDULAČNÍ HŘEBEN

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 500
HŘEBEN S RUKOJETÍ, 
VELKÉ ZUBY

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 501
HŘEBEN NA KONEČKY 
VLASŮ, JEMNÉ ZUBY

EFALOCK
HŘEBEN 502
HŘEBEN NA 
KONEČKY, ZUBY PRO 
ZVĚTŠENÍ OBJEMU

65 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 510
HŘEBEN S JEMNÝMI 
ZUBY

79 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 512
HŘEBEN S 
JEMNÝMI ZUBY

79 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 601 (610)
HŘEBEN S RUKOJETÍ

99 Kč

EFALOCK
HŘEBEN 611
HŘEBEN S RUKOJETÍ

99 Kč



HI-TOOLS - Chytré alobaly

186 Kč 229  Kč 263 Kč 712 Kč 392 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ 
FÓLIE

Pro jemné a tenké 
vlasy, šířka 9 cm, 
délka 75 m

Běžná cena 229 Kč

FOILEX HYBRID

Ocelový odtrhávač na alobaly se zoubky

Běžná cena 890 Kč

TUBETWIST

Systém 
k vyprazdňování 
kovových tub na 
barvy

Běžná cena 

490 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ 
FÓLIE

Pro normální vlasy,  
šířka 11 cm, délka 
75 m

Běžná cena 269 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ 
FÓLIE

Pro husté a dlouhé 
vlasy a pro nanášení 
barvy přímo z lahvičky, 
šířka 13 cm, délka 75 m

Běžná cena 309 Kč

DODÁNÍ DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ

BRATT

399 Kč

1 599 Kč399 Kč 1 390 Kč

958 Kč

1 018 Kč

1 078 Kč
3 990 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
kulma v síti Hair Servis

KÓNICKÁ KULMA 
CERA WAND
zahřátí během 15 vteřin, 
80 - 210° C, 160 g

Ø 9–19 mm 
1 068 Kč

Ø 13–26 mm 
1 138 Kč

Ø 19–32 mm 
1 198 Kč

VACUUM CLEANER

VYSAVAČ NA VLASY
Bezsáčkový vysavač, 
kartáče spolehlivě 
zametají prach, špínu 
a vlasy. 
Běžná cena  4 598 Kč

MINI OBJEMOVÁ ŽEHLIČKA

200°C, Zahřátí během 20 s 
Běžná cena  449 Kč

CESTOVNÍ ŽEHLIČKA

200°C, Zahřátí během 20 s 
Běžná cena  449 Kč

BRATT 
TROJKULMA 
CERACURLSTYLER

120 - 210°C, Zahřátí 
během 20 sekund
Běžná cena  1 828 Kč

CERA WONDER 
KÓNICKA KULMA

19-32mm, 80-210 °C
Běžná cena  1 578 Kč

AYALA

28 900 Kč
VYPRODEJNÍ CENA

20 900 Kč

TOMMY BLACK

Báze: hydraulická 
s brzdou, černý matný 
disk s černým krytem

Koženka: černá 
s prošívaným opěradlem 
zad

Běžná cena 31 900 Kč

TOMMY RED

Báze: hydraulická 
s brzdou, bílý krémový disk 
s bílým krytem

Koženka: červená

Běžná cena 31 900 Kč

LORD

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: černá  
hladká svisle prošitá

Běžná cena 28 690 Kč

BORG

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: hnědá 
prošívaná bílou nití  

Běžná cena 28 990 Kč

poslední kusy 
skladem!

ENZO

Báze: hydraulická, 
kvadrant

Koženka: hnědá

Běžná cena  

15 690 Kč

LEA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 

11 590 Kč

PIK

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 

8 990 Kč

TIGER

Báze: hydraulická, disk

Koženka: černá hladká

Běžná cena 

33 290 Kč

VYPRODEJNÍ CENA

23 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET TRIM M NEBO L SEDLO

hodnotě  3 690 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč



AYALA

PARTNER

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 10 190 Kč

TINA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 11 190 Kč

TECHNO

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 23 890 Kč

LADY Y PIK

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 21 480 Kč

LADY C LEA

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 24 680 Kč

LADY ONE

Keramika: bílá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 26 290 Kč

AKČNÍ CENY KADEŘNICKÝCH MYCÍCH BOXŮ

DODÁNÍ DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ

LADY ONE

Keramika: černá, bílá

Koženka: dle vzorníku

Rozměry: v 90, h 120, 
š 70 cm

Běžná cena 26 290 Kč

AKČNÍ CENA SETU DVOU KŘESEL LEA A MYCÍHO BOXU LADY C S KŘESLEM LEA

MYCÍ BOX LADY C LEA

černá nebo bílá keramická mísa, černá báze, koženka typu P*                        

Běžná cena 24 680 Kč

KŘESLA LEA

hydraulická báze na chromovém kříži, koženka typ P*                                                         

Běžná cena 11 590 Kč

TSM, HDR, OLYMP, CERIOTTI
KLIMAZONY, VYSAVAČE A SUŠÍCÍ HELMY

TSM 800 NA 
STATIVU

5 topných těles, 
nastavitelná ramena.

Běžná cena 

Černý 13 990 Kč
Stříbrný 16 690 Kč

TSM 1000 NA 
STATIVU

5 topných těles a 
větráků, nastavitelná 
ramena.

Běžná cena 

Černý 18 490 Kč
Stříbrný 21 190 Kč

TSM 2000 NA 
STATIVU

5 topných těles, 
nastavitelná ramena, 
přednastavené programy 

- černý   

Běžná cena 

Černý 22 990 Kč

SESTAVA LEA                                                       

Běžná cena setu LEA   44 860 Kč

39 990 Kč

Všechny akční ceny produktů jsou v základním 
provedení koženek a variant . 

THOMAS

Keramika: černá, bílá

Rozměry: v 97, h 124, 
š 62 cm 

Běžná cena   27 190 Kč

TECHNOLOGY 

Keramika: černá, bílá

Koženka: dle vzorníku

Rozměry: v 90, h 120, 
š 63 cm

Běžná cena od  24 890 Kč

HOLLY

Keramika: černá, bílá

Koženka: široký výběr, 
celočalouněné provedení, 
možnost kontrastního 
prošívání

Běžná cena  29 990 Kč

OD 22 490 Kč OD 26 990 Kč OD 24 490 Kč OD 23 690 Kč

23 690 Kč

2 + 1

Více informací na www.kadernickevybaveni.cz

Sestava se skládá ze dvou křesel LEA a jednoho mycího boxu LADY Y LEA.



KLIMAZON OLYMP - 
STATIV NA KLIMAZON 
HAIRMASTER - 
STATIV

digitální ovládání, 
nastavitelná ramena, 
přednastavené programy

- černý   

Běžná cena od 61 990 Kč

39 990 Kč
KLIMAZON CERIOTTI 
FX 4000 DIGITAL 
TURBO NA STATIVU

5 topných těles, 
nastavitelná ramena, 
přednastavené programy

- černý   

Běžná cena  31 490  Kč

VACUUM CLEANER

VYSAVAČ NA VLASY

Běžná cena  4 598 Kč

HAIRCRAFT BASIC

Automatické vysávání 
nametených vlasů

Běžná cena  21 990 Kč

HAIRCRAFT EDITION

LUXUSNÍ NEREZOVÉ PROVEDENÍ 

Běžná cena   25 990 Kč

HDR 501 JONIC NA 
STATIVU ČERNÁ

SUŠÍCÍ HELMA

Běžná cena  6 690 Kč

HDR 101 NA STATIVU

SUŠÍCÍ HELMA
- černá, bílá

Běžná cena  5 390 Kč

Možnost dodání verze na rameni 

- cena 9 990 Kč

SUŠÍCÍ HELMA CERIOTTI 
EGG V2 NA STATIVU

- černá

Běžná cena od 8 350 Kč

SUŠÍCÍ HELMA CERIOTTI 
UNO NA STATIVU

- bílá

Běžná cena od 5 990 Kč

SÁČKY PRO VYSAVAČE 
HARCRAFT 

Velkoobjemové sáčky - 60l 

Běžná cena 10 ks 1 390 Kč

Běžná cena 30 ks 2 490 Kč

ilu
str

ač
ní 

fo
to

3 990 Kč

Více informací o produktech AYALA najdete na www.kadernickevybaveni.cz

KLIMAZONY, VYSAVAČE A SUŠÍCÍ HELMY

Vyberte si 
stylový  

nábytek 

Navštivte naše webové stránky
WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

http://www.kadernickevybaveni.cz


EFALOCK Professional

WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZZUCHELLI, AYALA
KADEŘNICKÉ VOZÍKY A MELÍROVACÍ STOLKY

TRO 216 OPEN

černý, bílý

Běžná cena 2 890 Kč

TRO 288
černofialový, černobílý, 
modrý, černošedý, 
černočervený
Běžná cena 2 890 Kč

TRO 288

černý, šedý, bílý

Běžná cena 2 690 Kč

TRO 271

černý, bílý, šedý

Běžná cena 1 990 Kč

BELLA

černý

Běžná cena 3 890 Kč

LORAIN

černý plast

Běžná cena 2 190 Kč

TRO 216 START

černý, bílý

Běžná cena 2 990 Kč

TRO 216 CLOSED KEY

černý, bílý /  uzamykatelný

Běžná cena 3 990 Kč

AVA

černý, šedý

Běžná cena 3 090 Kč

TONDOLO

černý

Běžná cena 1 590 Kč

COLOR JAMES

černý

Běžná cena 3 590 Kč

OCTOPUS

černý

Běžná cena 2 990 Kč

SERVICE PLUS
černý
Běžná cena 3 990 Kč

SIGNIORINA

černý, černo-bílý

Běžná cena 5 290 Kč

v 92
h 39
š 47

v 90
h 40
š 43

v 90
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 85
h 35
š 52

v 92
h 39
š 47

v 92
h 39
š 47

v 85
h 37
š 37

v 90
∅ 36

v 81
h 38
š 53

v 90
∅ 40

CLIC TEC BLACK EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM M

nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 5 390 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM L

nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 5 390 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION SEDLO L

nosnost 200kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 6 290 Kč

EMOTION

černá koženka, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 52-71,5

Běžná cena 1 790 Kč

CUT M

černá koženka, 
nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 53-73

Běžná cena 3 190 Kč

TRIM M SEDLO

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 56-76

Běžná cena 3 690 Kč

CUT L

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 3 190 Kč

TRIM L SEDLO

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64,5-90

Běžná cena 3 690 Kč

FADE S BÍLÝ,  
S OPĚRKOU ZAD

bílá koženka, nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška sedáku v 
cm: 50-65

Běžná cena 4 390 Kč

FADE M S OPĚRKOU ZAD

černá koženka, nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška sedáku v 
cm: 53-73

Běžná cena 4 390 Kč

FADE L S OPĚRKOU ZAD

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 4 390 Kč

CLICTEC  COMFY 
M-BLACK EDITION

nosnost 200 kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 6 290 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO HAIRPROOF

Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, 
EMOTION.

Běžná cena 1 ks 170 Kč

Běžná cena 5 ks 750 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKA K TABURETU SMOOTH BEZ 
BRZDY

Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, EMOTION.

Běžná cena 1 ks 140 Kč

Běžná cena 5 ks 550 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO CLICTEC  

vhodná pro taburety z řady CliCTEC

Běžná cena 1 ks 330 Kč

Běžná cena 5 ks 1 590 Kč



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK O dostupnosti jednotlivých produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. 
Akce jsou platné do vyprodání zásob.

MIAMI

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

BOSTON

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

JERSEY

Černá koženka, 
hydraulika, báze kříž 
chrom.

Běžná cena 6 490 Kč

U všech křesel níže je možná změna báze  
(kvadrant, disk, kříž) za příplatek 690 Kč

DĚTSKÉ 
KŘESLO  
LEVI

Pneumatická báze, 
chromový disk, 
koženka červená 
nebo černá

Cena od  

4 690 Kč

DĚTSKÉ 
KŘESLO EVAN

Pneumatická 
báze, chromový 
disk, koženka 
červená nebo 
černá

Cena od  

4 690 Kč

DALLAS II.

Černá koženka, 
hydraulika, báze 
kvadrant.

Běžná cena 8 990 Kč

CHARLOTTE

Hydraulika, báze disk, 
černá koženka.

Běžná cena 7 990 Kč

BÁZE 
KVADRANT

BÁZE 
DISK

BÁZE 
KŘÍŽ

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

MYCÍ BOX ARIZONA II.
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka
Běžná cena 16 990 Kč

MYCÍ BOX OTTAWA

Bílá nebo černá keramika, 
černá koženka.

Běžná cena 11 990 Kč

MYCÍ BOX AUSTIN
Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 12 590 Kč

SAVANNAH

Hydraulika, báze kvadrant, 
černá nebo hnědá koženka.

Běžná cena 7 990 Kč

ANEHEIM

Hydraulika, báze disk,  
černá koženka.

Běžná cena 7 490 Kč

RENO

Hydraulika, báze kříž 
aluminium, černá koženka.

Běžná cena 5 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

MADISON

Hydraulika, báze kvadrant, 
černá koženka, leštěné 
područky.

Běžná cena 8 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

LORAIN

Běžná cena 1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

SKLADEMSKLADEM DOPRODEJ SKLADEM

SKLADEM SKLADEM SKLADEM SKLADEM

DOPRODEJSKLADEM SKLADEM DOPRODEJ

SKLADEM

SKLADEMNOVINKA SKLADEM

MYCÍ BOX SEATTLE
bílá nebo černá keramika, 
nerezová báze, černá koženka
Běžná cena 17 990 Kč

NOVINKA SKLADEM

KADEŘNICKÉ KŘESLO EL PASO
černá koženka, hydraulika, báze kvadrant, dřevěné 
područky
Běžná cena 7 490 Kč

MYCÍ BOX FRESNO
bílá nebo černá keramika, 
černá koženka
Běžná cena 11 990 Kč

NOVINKA SKLADEM

SKLADEM

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
Kónickou kulmu Ermila Conissima+ v modré barvě

v hodnotě 1 000 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK O dostupnosti jednotlivých produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. 
Akce jsou platné do vyprodání zásob.

VLASOVÉ KARTÁČE A GUMIČKY

Všechny odstíny k dispozici 
do vyprodání zásob.

Akce platí 
do vyprodání zásob.

GRIS TANGLE
Žlutý
Běžná cena 99 Kč

GUMIČKY GRIS SOFT
černá, fosforově růžová, 
fialová, hnědá, 
Běžná cena 49 Kč

DETANGLING 
BRUSH
růžový
Běžná cena 119 Kč

DETANGLING BRUSH
• metal zlatá
• metal stříbrná
• metal růžová
Běžná cena 169 Kč

DETANGLING 
BRUSH
Potisk obličej comics
Běžná cena 169 Kč

GRIS TAMER
růžový
Běžná cena 129 Kč

GRIS ORIGINAL
fialový, růžový, 
zelený
Běžná cena 119 Kč

GUMIČKY GRIS
černá, transparentní, 
hnědá, růžová,lososová
Běžná cena 49 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

89 Kč
Doporučená akční cena 119 Kč

109 Kč
Doporučená akční cena 149 Kč

39 Kč
Doporučená akční cena 49 Kč

119 Kč
Doporučená akční cena 149 Kč

39 Kč
Doporučená akční cena 49 Kč

99 Kč
Doporučená akční cena 129 Kč

99 Kč
Doporučená akční cena 129 Kč

139 Kč
Doporučená akční cena 179 Kč

DĚTSKÝ PODSEDÁK 

barva černá nebo zebra

Běžná cena   890 Kč

PODNOŽNÍK 
EFALOCK STAND BY

Cena 1 490 Kč

PODNOŽNÍK EFALOCK 
DO ZDI

ochranná deska plexi 349 Kč - 
není součástí podnožníku

Cena 2 299 Kč

PODNOŽNÍK EFALOCK 

Cena 20 mm-1 590 Kč,  

 25 mm-1 890 Kč

PODNOŽNÍK AYALA NEW 
YORK

Cena 3 490 Kč

PODNOŽNÍK MONTANA

Cena  60x25 cm 1 790 Kč

PODNOŽNÍK OREGON

Cena  33,5x20 cm 1 090 Kč

PODNOŽNÍK JT014

Cena 990 Kč

PODNOŽNÍK JT013

Cena 1 090 Kč

O dostupnosti jednotlivých produktů se  informujte na své pobočce HAIR SERVIS. Akce jsou platné do vyprodání zásob.

MYCÍ BOX BUFFALO
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka
Běžná cena 15 490 Kč

MYCÍ BOX TAMPA

Bílá keramika, černá 
koženka

Běžná cena 15 990 Kč

MYCÍ BOX LEMOORE

Bílá keramika, černá 
koženka, manuálně 
sklápěcí podnožník

Běžná cena 16 490 Kč

MYCÍ BOX MEMPHIS

Černá nebo bílá 
keramika, černá 
koženka, leštěné 
područky

Běžná cena 14 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Dokončovací strojek Efalock Goal

v hodnotě 1 790 Kč

SKLADEM SKLADEM SKLADEM SKLADEM



+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

VLASOVÝ STROJEK XS PLUS KONTURA

hodnotě 3 490 Kč

BARBER www.kadernickevybaveni.cz

SKLADEM

SKLADEM SKLADEM SKLADEM

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO RAY

Možnost výběru koženky

Cena od 23 290 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LORD

Černá koženka

Cena od 28 690 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO TIGER

Černá koženka

Běžná cena 33 290 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO STIG

Možnost výběru koženky

Cena od 30 890 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
HOLLAND

Možnost výběru 
koženky

Cena od 29 490 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
LONDON

Možnost výběru 
koženky

Cena od 45 990 Kč

AYALA OBSLUHA 
DAVOS
JEDNOMÍSTNÁ. V 16ti 
barevných variantách. 
Možnost vybavení 
keramickou mísou. Možnost 
mramorového pultu za 
příplatek 14 690 Kč
Cena od 35 590 Kč

Cena mísy k obsluze Davos * 8 390 Kč

Mramorový pult k Davos  9 890 Kč

AYALA OBSLUHA 
LEXUS

JEDNOMÍSTNÁ
K dispozici v odstínu 
Wenge

Běžná cena 22 590 Kč

AYALA OBSLUHA 
BARBER CLASSIC

JEDNOMÍSTNÁ, 
hnědá nebo černá.

Cena od 35 290 Kč

Cena mísy k obsluze Barber Classic *            7 790 Kč

Mramorový pult k obsluze CLASSIC  24 690 Kč

K BARBER obsluhám CLASSIC  je možnost 
dodat mramorový pult.

Cena 1 místo 23 490 Kč Cena 2 místa 42 890 Kč

AYALA OBSLUHA BARBER CLASSIC

DVOUMÍSTNÁ, hnědá nebo černá
Cena od 54 290 Kč

Cena keram. mísy za 2 ks * 15 580 Kč

Mramorový pult k obsluze CLASSIC  44 890 Kč

Ceny jsou uvedeny v základních variantách povrchů. U položek označených skladem platí nabídka do vyprodání skladových zásob. O dostupnosti na vzorkovně se informujte na pobočce HAIR 
SERVIS. V případě, že není k dispozici skladem je termín dodání 4-8 týdnů od závazné objednávky. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

* Cena vybavené keramické mísy při objednání s obsluhou. Při objednání samostatné keramické mísy si vyžádejte aktuální cenu na své pobočce HAIR SERVIS

PÁNSKÉ KŘESLO 
ELEGANT

Černá koženka

Běžná cena 19 990 Kč

KŘESLO DRAKE

Černá koženka

Běžná cena 24 990 Kč

28 900 Kč

KŘESLO DIEGO

Černá koženka

Běžná cena 9 490 Kč

KŘESLO MINOT

Černá koženka

Běžná cena 17 990 Kč

KŘESLO MINOT

Vínová koženka

Běžná cena 17 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO BORG

Černá koženka

Cena od 28 990Kč

TOMMY RED

Báze: hydraulická, 
bílý disk

Koženka: červená

Běžná cena 31 900 Kč

SKLADEM SKLADEM

TOMMY BLACK

Báze: hydraulická, 
černý disk

Koženka: černá

Běžná cena  31 900 Kč

20 990 Kč

poslední kusy 
skladem!

 Možnost dvoumístného provedení  od  48 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

CARLOS BLACK
Koženka: černá
Běžná cena 26 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET TRIM M NEBO L SEDLO

hodnotě  3 690 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET TRIM M NEBO L SEDLO

hodnotě  3 690 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET TRIM M NEBO L SEDLO

hodnotě  3 690 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET TRIM M NEBO L SEDLO

hodnotě  3 690 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET TRIM M NEBO L SEDLO

hodnotě  3 690 Kč

BARBER KŘESLO SAN 
ANTONIO
černá koženka
Běžná cena 14 990 Kč

NOVINKA

SKLADEM

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 790 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET TRIM M NEBO L SEDLO

hodnotě  3 690 Kč

http://www.kadernickevybaveni.cz


KYONE
NOVINKA

2 490 Kč

ULTIMA IRON ZERO TRIMMER 
LITHIUM ION PRO
Ultra krátké oholení
• Délka řezu: Nastavitelná na nulový přesah
• Délka řezu: 0,0 - 0,3 mm
• Provozní doba: až 120 min.
• Doba nabíjení: 90 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 1
• 3 klikací hřebeny (1 / 2 / 3 mm.)

Běžná cena 3 990 Kč

akční set
3 990 Kč

ULTIMA IRON CLIPPER
LITHIUM ION PRO
• Provozní doba: až 300 min.
• Doba nabíjení: 180 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 3
• Čepel z tvrdé uhlíkové oceli
• Nastavitelná délka řezu 0,5 – 3,5 mm.
• 6 magnetických klikových hřebenů (1,5 / 3 / 4,5 / 6 / 10 / 13 mm.)
Volitelně k dispozici:
• Dokovací stanice / nabíjecí základna
• 4 klikové hřebeny (15 / 18 / 21 / 25 mm.)

Běžná cena 4 690 Kč

3 490 Kč

NOVINKA

PŘI KOUPI STROJKŮ 
ULTIMA IRON CLIPPER 

LITHIUM ION PRO 
A ULTIMA IRON ZERO TRIMMER 

LITHIUM ION PRO 
ZÍSKÁTE VÝHODNOU CENU 

3 990 Kč.

BARBER www.kadernickevybaveni.cz

DESIGNOVÁ PODLOŽKA 
NA POMŮCKY
Rozměry: 55 x 25 x 4 cm
Běžná cena 750 Kč

BARBER 
STOLEK

Běžná cena

 4 538 Kč

ŠTĚTKA NA HOLENÍ

S pravými štětinami z jezevce.

Běžná cena 490 Kč

JEDNORÁZOVÉ 
KAMENCOVÉ ZÁPALKY
Pro uklidnění pokožky při 
holení.

Běžná cena 44 Kč

HŘEBEN NA VOUSY

Vhodný pro vytvoření 
perfektního vzhledu 
vousů.

Běžná cena 149 Kč

ROZPRAŠOVAČ NA VODU

Obsah: 250 ml

Materiál: Plast

Běžná cena 169 Kč

HŘEBEN NA  
VOUSY 208

Vhodný na kontury 
vousů díky kratší délce.

Běžná cena 299 Kč

PORCELÁNOVÁ MISKA
Pohodlné držení díky 
speciálním prohlubním.

Běžná cena

390 Kč

KABINETNÍ 
MÝDLO 
NA HOLENÍ

2× 250 g

Běžná cena 390 Kč

351 Kč 351 Kč 441 Kč

134 Kč 40 Kč 152 Kč 269 Kč
WAHL HERO

Mini strojek na vlasy

Provozní režim: Síť

Běžná cena 2 490 Kč

WAHL FINALE
Dokončovací 
strojek na 
zaholování krku.
Bateriový 
i síťový provoz.

Běžná cena 

2 950 Kč

ERMILA 
SUPER-CUT 2

Vlasový strojek

Provozní režim: Síť

Běžná cena 2 190 Kč

VALERA 
CLASSIC 1955

1 875 W, 360 g

Běžná cena 3 090 Kč

EFALOCK GOAL  
Dokončovací strojek 
na zaholování krku.

Balení obsahuje:

Strojek + hlava,  
nabíječka, čistící štěteček

Běžná cena 1 790 Kč

WAHL LEGEND 08147-016

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK 
PRO NEPŘETRŽITÝ PROVOZ

Běžná cena 2 850 Kč

2 590 Kč2 090 Kč 1 690 Kč

3 999 Kč

http://www.kadernickevybaveni.cz


WET BRUSH

DETANGLING COMB
Hřeben na rozčesávání 
vlasů klouže po jakémkoliv 
typu vlasů a je ideální pro 
rozprostření kondicionéru 
a kúry. Vlasy vypadají 
zdravější a jsou bez 
rozcuchaných vlasů.

• black
• pink

Běžná cena  169 Kč

PRO PADDLE DETANGLER

profesionální kartáč s exkluzivními ultra jemnými štětinami 
IntelliFlex®, které zaručí lehké rozčesávání a zabraňují lámání vlasů  
a roztřepení konečků. AquaVent™ design umožňuje rychlejší odvádění 
vlhkosti z vlasů a díky rukojeti EasyGrip™ se kartáč lehce drží 
 a neklouže, i když jsou ruce mokré. Kartáč díky velikosti a polštářovém 
tvaru těla poskytuje o 20% větší plochu než ostatní typy.

• black
• pink
• purple

Běžná cena 299 Kč

SHINE ENHANCER
Kartáč se štětinami z mongolských 
divočáků na rozčesávání a lesk. Udržuje 
ve vlasech přirozené oleje, od kořínků až 
ke konečkům. Vlasy jsou silnější, hladší 
a zdravější. 
• black
• purple
• pink
Běžná cena 299 Kč

CLEANER

Zanechává kartáče a nástroje čisté, připravené k dalšímu použití.

Jednoduše a efektivně odstraňuje vlasy, které se namotaly do Vašeho 
kartáče WetBrush.

Běžná cena 109 Kč

Doporučená cena 139 Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

DUOPAKET

DUOPAKET

HAIRCARE VALUE PACK

Set 4 kartáčů :

• 1× Original Detangler

• 1× Pop Fold

• 1× Flex Dry

• 1× Shine Brush
Běžná cena 1 072 Kč

FLEX DRY PADDLE

Až o 30% rychlejší vysoušení vlasů díky jedinečnému Vent designu. 
Kartáč je extrémně lehký a odolný vůči teplu. Zaručuje jednoduché 
čištění. Dlouhé, jemné IntelliFlexTM  štětiny, které jsou vhodné pro 
každý typ vlasů.. Vent design umožňuje rychlejší odvádění vlhkosti z 
vlasů a tím urychluje dobu vysoušení.
• purple

• black

• pink

Běžná cena 299 Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

DUOPAKET

1 ks v akci 135 Kč
Cena akce 270 Kč

Doporučená akční cena 175 Kč

WETBRUSH MINI 

Kartáč na cestování.
• pink

• black

Běžná cena 149 Kč

1 ks v akci 119 Kč
Cena akce 238 Kč

Doporučená akční cena 155 Kč

DUOPAKET NOVINKA

blackpink purple

black pink purple

black

pink

black pink

royal blue

NOVINKA

1 ks v akci 299 Kč
Cena akce 598 Kč

Doporučená akční cena 389 Kč

DUOPAKET
NOVINKA

SMOOTH&SHINE
• Exkluzivní štětiny HeatFlex TM se ohýbají tak, aby se zacuchané vlasy rozčesávaly s menší bolestivostí a méně se lámaly. 
• Velmi měkké nylonové štětiny pro jemné až středně hrubé vlasy / syntetické kančí štětiny pro silné až hrubé vlasy. Vyhlazují kutikulu

a zvyšují lesk bez tahání nebo zadrhávání.
• Speciální spirálové štětiny vytvářejí dokonalé napětí pro snadnější styling a hladší výsledky.
• Hlaveň a štětiny s technologií Vita-Boost  TM hrubým vlasům biotin a keratin, které je při každém tahu posilují a chrání před poškozením.
• Keramická hlavice vyzařuje záporné ionty pro lesklé účesy bez krepatění.
• Ergonomický design s pogumovanou rukojetí EasyGrip TM pro větší pohodlí a lepší ovládání, i když máte mokré ruce.

• 2.5 ROUNDBRUSH- FINE/MED 
Pro jemné až středně hrubé vlasy 
s průměrem kartáče 6,35 cm

• 3 ROUND BRUSH- FINE/MED
Pro jemné až středně hrubé vlasy 
s průměrem kartáče 7,62 cm

• 2.5 ROUND BRUSH- THICK/COURSE 
Pro silné až hrubé vlasy 
s průměrem kartáče 6,35 cm

• 3 ROUND BRUSH- THICK/COURSE
Pro silné až hrubé vlasy 
s průměrem kartáče 7,62 cm

Běžná cena 379 Kč



WET BRUSH

EPIC MULTIGRIP 
BLOWOUT
Keramická hlava 
potlačuje negativní 
ionty a zabraňuje 
tak elektrizování 
vlasů. Napojení těla 
a rukojeti kartáče 
technologií Tight lock 
zabraňuje zachytávání 
vlasů během foukání.

• S (43 mm)
• M (53 mm)
• L (63 mm)
Běžná cena 499 Kč

EPIC 
PROFESSIONAL 
QUICK DRY VENT
Až o 30% rychlejší 
vysoušení vlasů 
díky jedinečnému 
Vent designu, který 
zaručuje cirkulaci 
horkého vzduchu.
Štětiny odolné až 
do 232 °C.
• Black
• Rose Gold

Běžná cena 249 Kč

EPIC CARBONITE

Ultra lehké a pevné karbonové hřebeny.

Běžná cena 169 Kč

(možnost i kombinace)

EPIC DELUXE  
SHINE DETANGLER

Kartáč se štětinami z 
mongolských divočáků na 
rozčesávání a lesk. Udržuje 
ve vlasech přirozené 
oleje, od kořínků až ke 
konečkům. Vlasy jsou 
silnější, hladší a zdravější. 
Ergonomický design 
umožňuje snadnější 
manipulaci.

• rose gold

• black

Běžná cena 299 Kč 1 ks v akci 135 Kč
Cena akce 270 Kč

Doporučená akční cena 175 Kč

DUOPAKETDUOPAKET

DUOPAKET

DUOPAKET

1 ks v akci 199 Kč
Cena akce 398 Kč

Doporučená akční cena 259 Kč

1 ks v akci 269 Kč
Cena akce 538 Kč

Doporučená akční cena 349 Kč

DUOPAKET NOVINKA

CHARCOAL 
INFUSED SPEED 
DRY
Odvětrávaný design 
urychluje dobu 
schnutí.
Tento kartáč je 
ideální pro všechny 
typy a textury vlasů, 
lze jej použít na 
mokré i suché vlasy.
Běžná cena 299 Kč

DUOPAKET NOVINKA

1 ks v akci 229 Kč
Cena akce 458 Kč

Doporučená akční cena 299 Kč

SCALP BRUSH - CORAL
WetBrush Scalp Brush nejen 
odstraňuje usazeniny na povrchu 
pokožky hlavy, ale podporuje růst 
vlasů. Když do své rutiny přidáte 
masážní kartáč na pokožku hlavy, 
hloubkově čistíte a revitalizujete.

Běžná cena 289 Kč

1 ks v akci 399 Kč
Cena akce 798 Kč

Doporučená akční cena 519 Kč

DUOPAKET

Dresser 
Comb

Cutting 
Comb

Metal Tail 
Comb

Tail 
Comb

Epic carbonite 
wide tooth 

dresser comb

Tooth 
Dresser 
Comb

DUOPAKET
PRO FLEX DRY

Až o 30% rychlejší vysoušení vlasů díky jedinečnému 
Vent designu. Kartáč je extrémně lehký a odolný vůči 
teplu. Zaručuje jednoduché čištění.
• ROYAL BLUE

• TEAL OMBRE

• MILLENNIAL OMBRE

• CORAL OMBRE

• STREET ART - TEAL
Běžná cena 279 Kč

1 ks v akci 219 Kč
Cena akce 438 Kč

Doporučená akční cena 285 Kč

Doporučená cena 2 589 Kč

EPIC PROFESSIONAL
PROFESIONÁLNÍ SET 6 KARTÁČŮ

Obsahuje:
• Deluxe Detangler
• Deluxe Shine
• Quick Dry
• Blowout
• Super Smooth
Běžná cena 1 990 Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

GO GREEN TREATMENT 
AND SHINE 
Kartáč přispívá ke 
zvýšení lesku vlasů 
díky zabudovanému 
systému, který při česání 
rovnoměrně distribuuje 
přirozený maz z vlasové 
pokožky a podporuje tím 
lesk vlasů, uhlazuje je a 
pečuje o ně.
• WATERMELON OIL

• TEA TREE OIL

Běžná cena 339 Kč

rosa gold black

watermelon oil

tea tree oil

NOVINKY

CORAL 
OMBRE

TEAL 
OMBRE

MILLENNIAL 
OMBRE

ROYAL 
BLUE

TEAL STREET ART 
- TEAL

CHARCOAL

1 ks v akci 209 Kč
Cena akce 418 Kč

Doporučená akční cena 269 Kč

DUOPAKET
Dlouhé, jemné IntelliFlexTM štětiny, 
které jsou vhodné pro každý typ vlasů.

Až o 30% rychlejší vysušení vlasů díky 
jedinečnému Vent designu

FLEX DRY

Dlouhé, jemné IntelliFlexTM  štětiny, které jsou vhodné pro 
každý typ vlasů. Vent design umožňuje rychlejší odvádění 
vlhkosti z vlasů a tím urychluje dobu vysoušení. OmniFlexTM 
ohebné tělo kartáče umožňuje kopírovat tvar hlavy a ještě více 
podtrhuje efektivitu jedinečných IntelliFlex® štětin. HeatFlexTM 
štětiny jsou odolné vůči teplu pro úpravu účesu fénem.

• Pink

• Black

• Purple

Běžná cena 259 Kč

pink black purple

rosa gold black

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

42



MY SALON

99 Kč
Cena za kus 24,80 Kč

HŘEBEN BÍLÝ

Profesionální kadeřnický hřeben. Lehký, vysoce mechanicky a teplotně odolný. Materiál:  polykarbonát  
Běžná cena 99 Kč

MY SALON ECO KROKODÝL 
PREMIUM SET 4ks 

PROFESIONÁLNÍ KLIPS DO VLASŮ.
Balení: 4ks. Modrý/Růžový
Běžná cena 129 Kč

MY SALON ECO MISKA  
PREMIUM MODRÁ /
RŮŽOVÁ

PROFESIONÁLNÍ MISKA 
NA BARVENÍ.
Běžná cena 89 Kč

MY SALON ECO

Pomůcky vyrobené z ekologicky recyklovaného 
materiálu (tzv. slámového plastu) s vynikajícími 
vlastnostmi. Je pevný, hladký a eliminuje statickou 
elektřinu. Je biologicky rozložitelný – 
při zakompostování během 6-18 měsíců.

MY SALON ECO 
ŠTĚTEC PREMIUM 
ART ŠIROKÝ 
MODRÝ/RŮŽOVÝ 

PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC
Běžná cena 99 Kč

MY SALON ECO 
ŠTĚTEC ŠIROKÝ 
MODRÝ/RŮŽOVÝ 
PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC

Běžná cena 79 Kč

ROZPRAŠOVAČ NA 
VODU BARBER 650ml

650 ml 
Běžná cena  179 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA 
PEJSCI ŽLUTÁ C 603A 
Dětská pláštěnka na stříhání
100% polyester
Běžná cena 199 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA  
PEJSCI MODRÁ C 604A
Dětská pláštěnka na stříhání
100% polyester
Běžná cena 199 Kč

MY SALON ECO 
ŠTĚTEC PREMIUM 
ÚZKÝ MODRÝ/
RŮŽOVÝ  
PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC

Běžná cena 79 Kč

BM10 Y810BM30 Y830 Y850 BM20 Y820 BM40 Y840 Y860 

59 Kč

69 Kč 59 Kč 59 Kč

69 Kč 129 Kč149 Kč149 Kč

194 Kč 217 Kč

GUMOVÝ LÍMEC S

NA STŘÍHÁNÍ SE ZÁVAŽÍM

32 x 17 cm 259  Kč

GUMOVÝ LÍMEC L

NA STŘÍHÁNÍ SE ZÁVAŽÍM

34 x 35 cm 289 Kč

S

164 Kč 179 Kč 194 Kč 209 Kč 97 Kč

KARTÁČ VENT

Kartáč pro urychlení doby vysoušení 
vlasů

Běžná cena  129 Kč

KULATÝ KARTÁČ

NANO TECHNOLOGY CERAMIC 
+ IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným povrchem pro 
rovnoměrné vedení tepla.
Ø 25 mm 219 Kč

KULATÝ KARTÁČ

NANO TECHNOLOGY CERAMIC 
+ IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným povrchem pro 
rovnoměrné vedení tepla.
Ø 32 mm 239 Kč

KULATÝ KARTÁČ

NANO TECHNOLOGY CERAMIC 
+ IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným povrchem pro 
rovnoměrné vedení tepla.
Ø 43 mm 259 Kč

KULATÝ KARTÁČ

NANO TECHNOLOGY CERAMIC 
+ IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným povrchem pro 
rovnoměrné vedení tepla.
Ø 53 mm 279 Kč



MY SALON

112 Kč 149 Kč 74 Kč

37 Kč 149 Kč

127 Kč209 Kč 292 Kč

142 Kč

KARTÁČ NA ROZČESÁVÁNÍ

Kartáč s kombinací nylonových štětin 
a štětin z divočáka. 

Běžná cena  149 Kč

PADDLE KARTÁČ

Kartáč s kombinací nylonových štětin 
a štětin z divočáka. 

Běžná cena  199 Kč

KARTÁČ VOLUME

Dřevěný tupírovací kartáč na objem.

Běžná cena  99 Kč

ZRCADLO S RUKOJETÍ

Průměr: 25 cm

Běžná cena 189 Kč

KADEŘNICKÉ PINETY SE SILIKONEM

Balení: 4 ks 
Rozměry: 110 x 30 x 15 mm
Prodej pouze po balení
Běžná cena  120 Kč

Balení: 4 ks
Rozměry: 100 x 50 mm
Prodej pouze po balení. 

Běžná cena   80 Kč

MISKA NA BARVENÍ 

Barva: šedá

Běžná cena  49 Kč

90 Kč
Cena za kus 22,50 Kč

60 Kč
Cena za kus 15 Kč

114 Kč
Cena za kus 19 Kč

114 Kč
Cena za kus 19 Kč

HLINÍKOVÉ KADEŘNICKÉ PINETY 
SE SILIKONEM

Barva: zelená, modrá, šedá, fialová, žlutá, 
růžová, Balení: 6 ks, Rozměry: 110 x 25 x 12 
mm, Prodej pouze po balení
Běžná cena  150 Kč

DRŽÁK NA NŮŽKY

Rozměry: 105 x 75 x 75 mm

Běžná cena 199 Kč

BAREVNÝ SET MISEK NA BARVENÍ

Barvy: růžová, červená, fialová, 
tyrkysová, modrá, zelená, šedivá
Balení: 7 ks, Prodej pouze po balení
Běžná cena  279 Kč

PLASTOVÁ METLA 
Barva: fialová, růžová,  
modrá, černá, červená, 
zelená 
Balení: 6 ks 
Prodej pouze po balení
Běžná cena  150 Kč

LÁHEV 
S ROZPRAŠOVAČEM

Obsah: 150 ml 

Běžná cena  169 Kč

GUMOVÝ SMETÁK 
S NÁSADOU

Teleskopická hliníková 
násada, šířka 30 cm

Běžná cena   389 Kč

VLASOVÝ SKŘIPEC SE SILIKONEM

44



KADEŘNICKÉ POMŮCKY
PAPÍRKY NA TRVALOU
Balení: 1000 ks, Rozměry: 95 x 60 
mm, Nepropustné. Obzvláště tenké 
a pružné. Vyrobeno z čisté celulózy.
Běžná cena 199 Kč

ČISTIČ KARTÁČŮ 
A HŘEBENŮ 

Černý

Běžná cena 69 Kč

MAGNET NA SPONKY 

Náramek na zápěstí 
s magnetickou destičkou pro 
upevnění sponek do vlasů. 
Rychlá a snadná manipulace, 
náramek s technologií 
Snap-On
Běžná cena 219 Kč

ŠTÍT NA LAKOVÁNÍ  

Vyrobeno z odolného 
transparentního plastu, 
rozměry: délka 29,5 cm, 
šířka 15,5 cm

Běžná cena 169 Kč

NÁKUPNÍ TAŠKA L - BÍLÁ 

Materiál: tkaný propylen,  
Rozměry: 35 x 50 x 18 cm
Běžná cena 66 Kč

DĚTSKÁ 
PLÁŠTĚNKA 
ELFE

Materiál: 100% 
polyester odpuzující 
vodu, prodyšný, 
antistatický, velikost: 90 x 130 cm

Běžná cena 349 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA 
- OCEAN 

Materiál: 100% 
polyester odpuzující 
vodu, prodyšný, 
antistatický, velikost: 
90 x 130 cm
Běžná cena 349 Kč

DĚTSKÁ 
PLÁŠTĚNKA - 
PIRAT 

Materiál: 100% 
polyester odpuzující 
vodu, prodyšný, 
antistatický, velikost: 90 x 130 cm
Běžná cena 349 Kč

DĚTSKÁ 
PLÁŠTĚNKA - 
SUPERHERO 

Materiál: 100% 
polyester odpuzující 
vodu, prodyšný, 
antistatický, velikost: 90 x 130 cm
Běžná cena 349 Kč

ŠTĚTEC COLORIST 

Se štětinami FlexTouch pro 
nejlepší absorpci barev díky 
optimálnímu množství 
tvrdých a měkkých štětin, 
Šířka: 7 cm
Běžná cena 89 Kč

ZÁSTĚRA NA BARVENÍ 
CROSS-OVER ŠEDÁ 
Voděodolná, 
Variabilní popruhy 
s překřížením na zádech,  
Velikost: 64 x 73 cm
Běžná cena 549 Kč

ŠTĚTEC PAINTER

Se štětinami FlexTouch pro 
nejlepší absorpci barev.
Vhodný na balayage techniky. 
Šířka: 6 cm
Běžná cena 89 Kč

ŠTĚTEC STYLIST

S integrovaným 
hřebenem
Šířka: 5,5 cm

Běžná cena 89 Kč

OPRAŠOVÁTKO DŘEVĚNÉ 

Štětiny ze syntetického vlákna, 
Materiál: dřevo, Šířka: 6,8 cm
Běžná cena 199 Kč

OPRAŠOVÁTKO PLASTOVÉ 

Štětiny ze syntetického vlákna, Šířka: 
4,6 cm
Běžná cena 199 Kč

ZÁSTĚRA NA BARVENÍ 
CROSS-OVER ČERNÁ
Voděodolná
Variabilní popruhy 
s překřížením na zádech
Velikost: 64 x 73 cm
Běžná cena 549 Kč

ZÁSTĚRA NA BARVENÍ JENNA

Antistatická, Velikost: 66 x 76 cm
Běžná cena 490 Kč

ŠTĚTEC ARTIST

Se štětinami FlexTouch pro 
nejlepší absorpci barev 
díky optimálnímu množství 
tvrdých a měkkých štětin
Šířka: 4 cm
Běžná cena 69 Kč

JEDNORÁZOVÉ 
MELÍROVACÍ 
ČEPICE 

Balení 50 ks,  
hladká
Běžná cena  129 Kč

KARTOTÉKA 
ZÁKAZNÍKŮ

Běžná cena

469 Kč

KARTÁČ NA 
DLOUHÉ VLASY 

S přírodními 
štětinami z divočáka
Běžná cena  219 Kč

PAPÍRKY NA 
TRVALOU

500 ks

Běžná cena 

39 Kč

+ ZDARMA:
2× SERVISNÍ KARTY 
(baleno po 50 ks)
v hodnotě 100 Kč

Jméno:

Příjmení:

Rok narození:

Ulice:

Město:

PSČ:

Telefon:

E-mail:

Davines
Dusy

ING

PREPARACE

MELÍR

STYLING

Před preparací

Preparace sklovité vl.

Preparace normální vl.

Preparace barvené vl.

Preparace melírované vl.

Fix

Síla vlasu v délce: 0,0.............. m
m v ohybu: 0,0.............. m

m Tvar vlasu:
 kulatý              

    ovál             
     páskový

POKOŽKA HLAVY A VLASOVÝ PROBLÉM

POUŽITÁ PÉČE V SALONU

Pokožka hlavy:

Šampon:

Ošetření konečků:

Vlasový problém:

Kondicioner:

Špičky:

Maska:

Jiné problémy:

Vlasová voda:

BARVENÍ - použitý oxid         4% (13Vol.) 6% (20Vol.)            9
% (30Vol.)         12% (40Vol.) PŘELIV 3% (10Vol.)

Přírodní barva vlasů:          1    2      3      4      5      6      7     8      9     bílá

Cílová barva vlasů:

PŘELIVOVÝ ŠAMPON 1,9% (7vol.)

Mix barev:

Stupeň prošedivělosti:        žá
dné              

   lehce              
    silně              

     s leskem             b
ez lesku

Jméno: Příjmení: Rok narození:

Ulice: Město: PSČ:

Telefon: E-mail:

Davines Dusy ING

PREPARACE MELÍR STYLING
Před preparací

Preparace sklovité vl.

Preparace normální vl.

Preparace barvené vl.

Preparace melírované vl.

Fix

Síla vlasu v délce: 0,0.............. mm v ohybu: 0,0.............. mm Tvar vlasu:       kulatý                  ovál páskový

POKOŽKA HLAVY A VLASOVÝ PROBLÉM POUŽITÁ PÉČE V SALONU
Pokožka hlavy: Šampon: Ošetření konečků:

Vlasový problém: Kondicioner:

Špičky: Maska:

Jiné problémy: Vlasová voda:

BARVENÍ - použitý oxid         4% (13Vol.)            6% (20Vol.)            9% (30Vol.)         12% (40Vol.) PŘELIV 3% (10Vol.)
Přírodní barva vlasů:          1    2      3      4      5      6      7     8      9     bílá

Cílová barva vlasů: PŘELIVOVÝ ŠAMPON 1,9% (7vol.)
Mix barev:

Stupeň prošedivělosti:        žádné lehce silně     s leskem bez lesku

109 Kč

29 Kč

74 Kč 179 Kč74 Kč 179 Kč 392 Kč

299 Kč299 Kč299 Kč299 Kč

57 Kč 74 Kč 449 Kč

449 Kč199 Kč

VATOVÁ ŠŇŮRA

80% viskóza 
a 20% bavlna, 
lisovaná, bez 
vlákna

1000 g 229  Kč

209 Kč

Ušetříte 100 Kč
Cena akce 469 Kč

169 Kč139 Kč189 Kč55 Kč 49 Kč

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

EFALOCK SUCHÝ ZIP DO VLASŮ 2 KS
Fixuje vlasy a udržuje je pod kontrolou při stříhání, trendy 
alternativa ke sponkám do vlasů či skřipcům. 
Velikost 11,5 x 5 cm

149  Kč

45



GA.MA

DOPORUČUJEME!  
SKVĚLÝ POMĚR 
CENA / VÝKON

ŽEHLIČKA ATTIVA 
DIGITAL LASER 
ION ČERNÁ
Hmotnost: 250g
 Teplota 150°C - 
220 °C, 

Běžná cena 1 590 Kč

1 099 Kč

IONTOVÁ TECHNOLOGIE ISOPROPANOL  
VE SPREJI
Šetrný univerzální odstraňovač nečistot 
a mastnoty. Výrobce doporučuje čistit 
mikrofiltr fénu každý den 
200 ml  199 Kč

EXTRA DLOUHÁ ŽIVOTNOST
OXY-ACTIVE TECHNOLOGY

Aktivní kyslík působí jako 
antibakteriální ochrana pokožky hlavy 

a zároveň umožňuje lepší fixaci 
barvy

VENTURI EFFECT 

Znásobení proudění vzduchu motorem 
bez použití extra výkonu, zkrácení 

doby sušení

OTÁČKY

110.000
rpm

GAMA IQ2 PERFETTO

Nový vysoušeč vlasů vytvořený společností GAMA Italy Professional. Je kombinací nízké hmotnosti  
a ultra vysokého výkonu. Ideální na práci v salónu. Lehkost, design a výkon v jediném nástroji.
Běžná cena  6 350 Kč

NOVINKA

6 350 Kč

1 199 Kč

IONTOVÁ 
TECHNOLOGIE

ŽEHLIČKA CP1 DIGITAL 
CERAMIC ION PLUS 

Hmotnost: 224 g, 

Teplota: 160 °C – 220 °C

Běžná cena 1 990 Kč

NOVINKAŽEHLIČKA  BELLA TOURMALINE 
ION LED
Plovoucí deskový systém. Dlouhé a široké 
desky pokryté turmalínovým povlakem. 
Má regulaci teploty v rozmezí od 130 do 
230 stupňů. Generátor negativních iontů, 
který vlasy uzavírá.

• regulace teploty od 130 do 230 stupňů,

• dlouhé plovoucí desky 120 x 25 mm,

• generátor záporných iontů,

• posuvník uzamykající ramena

• automatický spínač po 60 minutách,

• dlouhý otočný kabel.

790 Kč
Doporučená akční cena 990 Kč

KADEŘNICKÉ POMŮCKY
ALU FOLIE

Délka 50 m, šířka 12 cm

69 Kč 89 Kč

KADEŘNICKÁ 
ZÁSTĚRA 
Materiál: denim 
Rozměry: 95x48 cm
Běžná cena  449 Kč

349 Kč

OCHRANNÉ 
NÁVLEKY NA 
BRÝLE 
Balení: 160 ks 
Běžná cena  129 Kč

99 Kč 109 Kč

Střední
14 micro

Běžná cena 95 Kč

Tenká
10 micro

Běžná cena 75 Kč

Silná
18 micro

Běžná cena 115 Kč

skladem od 7.10.2022

DEPILACE

DEPILAČNÍ 
VOSK RŮŽOVÝ

Pro citlivou 
pokožku.
100 ml  49 Kč

DEPILAČNÍ 
VOSK ZELENÝ

Pro normální 
pokožku.
100 ml  49 Kč

DEPILAČNÍ 
VOSK MEDOVÝ

Pro všechny typy 
pokožky.
100 ml  49 Kč

DEPILAČNÍ 
STROJEK

Na ohřívání vosku. 

Běžná cena  499 Kč

DEPILAČNÍ 
PAPÍRKY

Rozměr: 20x7 cm 
Balení: 100 ks
Běžná cena  90 Kč

PAPÍROVÉ RUČNÍKY 

Jednorázové, 40x70, 100 ks
Běžná cena  349 Kč

3 900 Kč

299 Kč 39 Kč

49 Kč

39 Kč

299 Kč

39 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
VANA NA PARAFÍN 
BÍLÁ

Na změkčení kůže
Běžná cena  4 480 Kč

INFOHIT

EASY 
PARAFÍN 
BROSKVOVÝ 

500 ml  129  Kč

46



DIVA

559 Kč

- Hmotnost cca 400g
- 2000W motor Atmos Energy
- Méně než čtvrtina hmotnosti  
 při srovnání s typickým AC   
 motorem profesionálních fénů
- Urychluje dobu sušení
- Zlepšuje pocit a ovladatelnost  
 vlasů

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ

- 2200W - (110°C) Topné těleso s vysokou přesností termostatem
- Střídavý motor s dlouhou životností +1000hod.
- Průtok vzduchu 125m³/h
- 4 nastavení ohřevu a 2 nastavení rychlosti
- Spínače s dlouhou životností - 100 000 cyklů
- Iontová klimatizace s kontrolkou - 30 milionů iontů/cm3
- Keramická a turmalínová přední mřížka
- 3m měkký, flexibilní napájecí kabel

2 200 Kč
Rapida 4000 PRO 109

PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA

- keramické plovoucí desky s přídavkem makadamiového oleje, 
 arganového oleje a keratinovým zámkem pro dlouhotrvající   
 hladkost a lesk. 
- Digitální variabilní ohřev od 110 °C do 235 °C 
- Zahřátí 10 sekund na 110 °C 30 sekund na 180°C
- Zaoblený tvar pro snadnou tvorbu vln. 
- Otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu

2 200 Kč
INTELIGENTNÍ DIGITÁLNÍ ŽEHLIČKA PRO 211

PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA

- Plovoucí zlatý prach a Keramické plus MAK desky kombinují   
 vodivost zlata  s hladkým ovládáním keramiky s minerálním   
 olejem
- Digitální variabilní ohřev od 80 °C až 230°C
- Zahřátí za 7 sekund na 110 °C, 18 sekund na 180 °C
- Otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu
- Součástí je ekologický plstěný úložný vak / tepelná podložka

3 600 Kč
GOLD DUST PRO 240

2 200 Kč

MULTI VLNIČ & KULMA 

- Zlatý prach a keramické desky MAK kombinují vodivost zlata  
 s hladkým povrchem keramiky s minerálním 
- 4 x nastavení hloubky vln pro mělké až velmi hluboké vlny
- 5 x inteligentní variabilní nastavení teploty 120°C až 210 °C 
- 3m otočná šňůra odolná vůči teplu
- sáček z ekologické plsti / tepelná podložka
- Automatické vypnutí po 1 hodině

GOLD DUST MULTI WAVER & CURLER PRO 242

2 500 Kč

VYSOCE TEPELNÁ KREPOVACÍ ŽEHLIČKA VYTVÁŘÍ OKAMŽITOU 
STRUKTURU A VELKÝ OBJEM

- Keramické destičky s makadamiovým, arganovým olejem  
 a keratinem
- Digitální regulace teploty s variabilním nastavením 
 od 110ºC do 220ºC.
- Doba zahřátí - 10 sekund na 110ºC, 30 sekund na 180ºC.
- Speciální nastavení prodloužení umělých vlasů na 110 ºC.

DIGITAL CRIMPER PRO 319

690 Kč

- Difuzér XXL Pro vhodný pro většinu fénů, ať už je hlaveň fénu  
 dlouhá, krátká, tlustá, nebo tenká.
- Vhodný pro většinu fénů s flexibilním úchytným systémem.
- Měkké gumové hroty pro použití v blízkosti pokožky hlavy, 
 k šetrné tvorbě plného objemu a vln.
- Hlubší miska navržená pro zachycení maxima vlasů.

XXL PRO DIFFUSER PRO 124

KATALOG DIVA 2022

https://www.hairservis.cz/me-
dia/2022/04/diva-katalog-2022.pdf

Wild Raspberry

Mango 
Crush

Millennium Pink

Teal 
Bay

Deep Purple

ATMOS ATOM ATMOS DRY

5 590Kč

559 Kč

6 290Kč

ATMOS ATOM

- Hmotnost cca 415g
- 2000W motor Atmos Energy
- Méně než čtvrtina hmotnosti  
 při srovnání s typickým AC   
 motorem profesionálních fénů
- Zrychluje dobu sušení
- Zlepšuje pocit a ovladatelnost  
 vlasů
-  Zvyšuje lesk vlasů

VYMĚNITELNÉ KRYTY
Individuální změna barvy prostřednictvím 
volitelně vyměnitelných kovových krytů.

ATMOS DRY
NOVÁ GENERACE PROFESIONÁLNÍHO ALL IN 
ONE VYSOUŠEČE A STYLERU

- Digitálně řízený, bezkartáčový stejnosměrný   
 motor s 100 000 otáčkami za minutu zajišťuje    
   velmi rychlé sušení
- 2 x suchý objem OneShot a rovné kartáče
- Kartáč středního průměru pro krátké až středně  
 dlouhé vlasy.

6 290Kč

 + STYLE ATM 003

47



SHOWROOM LUXUSNÍHO NÁBYTKU
RABASOVA 1,
PRAHA 4 (1. PATRO)

OTEVÍRACÍ DOBA:
PO-PÁ  8.00 – 20.00
SO  9.00 – 16.00
NE  16.00 – 20.00

KONTAKTY:
HAIR SERVIS, spol. s r.o.
+420 241 440 662, +420 777 040 903
luxus@hairservis.cz 

www.gammabross.czwww.facebook.com/Kadeřnický nábytek Gamma&Bross

ČERVENEC-SRPEN  VÍKENDY ZAVŘENO

48

www.gammabross.cz


Salon Gamma&Bross vybaven křesly Triobert Aureole.

AKČNÍ PROMO 2022 KE STAŽENÍ NA WWW.GAMMABROSS.CZ/AKCE/

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK GAMMA & BROSS

49

https://www.facebook.com/Kadeřnický-nábytek-GammaBross-856458157773473
WWW.GAMMABROSS.CZ/AKCE/


Akce platí do vyprodání zásob. Při jednom nákupu lze koupit maximálně 18 ks od jedné položky.
Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je omezen na 18 ks od každé akce.

Instagram:
Dusy-professional

Instagram:
@davinesczech

Instagram:
hair_company_cz

Instagram:
DAVINESACADEMY

Instagram:
HAIRSERVIS

Facebook:
Dusy Professional

Facebook:
Davines - Česká 
republika

Facebook:
Hair Company CZ

Facebook:
DAVINES ACADEMY CZ

KADEŘNICKÁ ŠKOLENÍ
Společnost HAIR SERVIS, spol. s r.o. 

pro vás připravuje řadu školení 
v oblasti barvení i střihů.

Aktuální seznam školení najdete

PRO BLIŽŠÍ INFORMACE  
O ŠKOLENÍ  KONTAKTUJTE NAŠE 
OBCHODNÍ REPREZENTANTY.

PRO OBJEDNÁNÍ ŠKOLENÍ  
V DAVINES AKADEMII VYUŽIJTE 
WWW.DAVINESACADEMY.CZ.

Sledujte nás na sociálních sítích:

50



INFO HITY!
Nakupte nejprodávanější produkty za exkluzivní akční ceny!

TONDEO

DUSY

INDOLA SCHWARZKOPF

Akce platí do vyprodání zásob. Při jednom nákupu lze koupit maximálně 18 ks od jedné položky.
Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je omezen na 18 ks od každé akce.

149 Kč

VALERA

EFALOCK EFALOCK

VALERA

FÉN UNLIMITED PRO 5.0 2400 W 
Extrémně výkonný profesionální fén

Barevné varianty: Black, Pearl White, 
Rose Gold
Běžná cena 5 190 Kč

FÉN DYNAMIC PRO 4200 2400 W 
Ergonomický, ultra výkonný fén s extrémní 
životností, životnost motoru 10 000 h, superFlex 
kabel s rotokordem: 3m

Běžná cena 5 190 Kč

Difuzér 
ZDARMA

ZLEVNĚNO 3 990 Kč 4 390 Kč

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ 
STROJEK XP PLUS

• Snadné čištění – odklápěcí 
stříhací hlavice, ergonomický 
design

• Šířka hlavy 45 mm, šířka 
střihu 40 mm

• Nastavení délky střihu na 
strojku: 0,5 mm – 2,5 mm

• Nastavení délky střihu pomocí 
nástavců: 4, 8, 12, 16, 20 mm

• Váha: 240 g, 100-240 V / 
50-60 Hz

• Součástí balení: Nabíjecí 
stanice, stojan na nástavce, 5 
nástavců, čistící kartáček, olej

• Provozní režim: baterie
Běžná cena 4 899 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
VLASOVÝ STROJEK 
XS PLUS KONTURA

• Snadné čištění – 
odklápěcí stříhací 
hlavice, ergonomický 
design

• Šířka hlavy 30 mm, 
šířka střihu 25 mm

• Ni-MH baterie, 100-
240 V / 50-60 Hz

• Součástí balení: 
Nabíjecí stanice, 
nástavec 3 mm, čistící 
kartáček, olej

• Provozní režim: baterie

Běžná cena 3 490 Kč

3 890 Kč 2 890 Kč

DAVINES

249 Kč
Doporučená akční cena 369 Kč

REPAIR KERATIN FILLER 
HLOUBKOVĚ REGENERUJE VNITŘNÍ VLASOVOU 
STRUKTURU.
Hloubkově regeneruje vnitřní vlasovou strukturu. Dodává 
pevnost, pružnost a pohyb.

300 ml 279 Kč

OI ALL IN ONE MILK
MULTIFUNKČNÍ MLÉKO
Bezoplachový multifunkční sprej pro všechny 
typy vlasů bez parabenů. Dodává lesk, hebkost 
a jemnost. Redukuje krepatění, poskytuje 
dlouhotrvající účes, hydratuje vlasy a chrání je 
před tepelnými zdroji.
135 ml 319 Kč

359 Kč

189 Kč
LOREAL

480 Kč

CREAM BLEACH 
KRÉMOVÝ MELÍR

Vhodný pro všechny melírovací techniky – 
melírování, světlé odlesky, zesvětlování, volné 
techniky a odstraňování barvy. Zesvětlení až o 6 
odstínů. Pečující složení s keratinem a arganem. 
Chrání pokožku i vlasy. Míchání v poměru 1:1,5 až 1:2.
500 g 498 Kč

319 Kč
Doporučená akční cena 

656 Kč

ING OXIDANT 
EMULSION 

OXIDAČNÍ EMULZE 
3% 6% 9% 12%

1000 ml 109 Kč

75 Kč
WELLA

SERIE EXPERT 
VITAMINO COLOR
ROZJASŇUJÍCÍ  
A POSILUJÍCÍ 
ŠAMPON PRO 
BARVENÉ VLASY
500  ml 508 Kč

319 Kč
Doporučená akční 

cena 626 Kč

NOVINKA

4 990 Kč

SUPRA BLUE

K dostání v: 5.5“
Konvexní čepel SUPRA má jako břitva integrovanou hranu při nejmenším úhlu hrany . Vzhledem k 
tomu, že čepel je úzká, jsou nůžky na vlasy perfektní pro jemný a přesný střih a mají dobrý přístup 
k vlasům. Zvláště praktické pro řezání přechodů a měkkých kontur. Tmavě modrý design SUPRA 
PACIFIC BLUE nejenže vypadá elegantně, ale je také nealergenní díky povlaku 
z nitridu titanu.

Offset 12 900 Kč

Pouze do vyprodání zásob.

PAPÍROVÉ RUČNÍKY 

Jednorázové, 40x70, 100 ks
Běžná cena  349 Kč

299 Kč

OSIS REFRESH DUST
Suchý šampon lehké zpevnění. Osvěžení 
účesu.

300 ml  349 Kč

pouze do 
vyprodání zásob

POST TREATMENT SHAMPOO 
ŠAMPON NA CHEMICKY OŠETŘOVANÉ 
VLASY 
1000 ml  419 Kč

POST TREATMENT MASK 
MASKA NA CHEMICKY OŠETŘOVANÉ VLASY
1000 ml  419 Kč

MELÍR BLONDOR MULTI 
BLONDE POWER 

Zesvětlující pudr
400 g 578 Kč

800 g 764 Kč

400g

449 Kč
800g

680 Kč

Instagram:
HAIRSERVIS

51



DAVINEWS
říjen – listopad – prosinec 2022



2

ŘÍJEN/LISTOPAD DÁRKY:

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

AKCE

50× Mask s Vibrachromem 100 ml

50 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

SLEVA na výrobky DIVA Pro v hodnotě 3 600 Kč 

Cena akce  11 450 Kč

UŠETŘÍTE 3 600 Kč

AKCE

25× Mask s Vibrachromem 100 ml

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2× OI LIP KIT sada na péči o rty v celkové hodnotě 698 Kč 

2× Aktivátor k Mask s Vibrachromem, dle vlastního výběru, 900 ml

1× šampon Essential Haircare 1 l MINU- na barvené vlasy v hodnotě 548 Kč

Cena akce  5 725 Kč 

UŠETŘÍTE 1 704 Kč

AKCE

10× Mask s Vibrachromem 100 ml

10 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× OI LIP KIT sada na péči o rty v  hodnotě 349 Kč 

1× Aktivátor k Mask s Vibrachromem, dle vlastního výběru, 900 ml

Cena akce  2 290 Kč

UŠETŘÍTE 578 Kč

AKTIVÁTOR

na výběr: 
vol. 5 -1,5 %, vol. 10 - 3 %, vol. 20 - 6 %, 
vol. 30 - 9 %, vol. 40 - 12 %,
900 ml - 229 Kč

šampon  

Essential Haircare MINU 

na barvené vlasy 

1 l - 548 Kč

3 600 Kč na libovolný
nákup VÝROBKŮ 

DIVA PRO

NÁŠ TIP: 

GOLD DUST PRO 240 

PROFESIONÁLNÍ 

DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA

- plovoucí zlatý prach a Keramické plus MAK desky kombinují 
vodivost zlata  s hladkým ovládáním keramiky s minerálním olejem
- digitální variabilní ohřev od 80 °C až 230°C
- otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu
- součástí je ekologický plstěný úložný vak / tepelná podložka
Běžná cena 3 600 Kč

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která 
perfektně kryje bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje 
až o 3 odstíny, s použitím boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada 
Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.

K dispozici 115 odstínů,  

5 sil aktivátoru 1,5 %, 3 %, 6 %, 9 % a 12 %.

barva 100 ml - 229 Kč

aktivátor 900 ml - 229 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem 
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 133 Kč za 125 g barvící směsi.

ilustrační foto

OI LIP KIT

sada obsahuje: 
OI LIP peeling na rty 8 ml
OI LIP balzám na rty 8 ml

Cena 349 Kč



DÁRKY:

DÁRKY:

AKCE

10× barva bez amoniaku A New Colour 

10 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2× Aktivátor A New Color, 900 ml

Cena akce 2 190 Kč

UŠETŘÍTE 458 Kč

AKCE

30× barva bez amoniaku A New Colour 

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů 

Essential Haircare včetně vánočních 

balíčků v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce 6 570 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

AKCE

6× barva bez amoniaku A New Colour 

6 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor A New Color, 900 ml

Cena akce 1  314 Kč

UŠETŘÍTE 229 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí až o 3 

odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. V přírodě 
toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí.

K dispozici 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru 1,5 %, 3 %, 6 %, 9 % a 12 %.

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 143 Kč za 120 g barvící směsi.
barva 60 ml - 219 Kč

A New Colour Aktivátor

vol. 5 -1,9 % vol. 10 - 3 %, vol. 20 - 6 %, 
vol. 30 - 9 %, vol. 40 - 12 %, 
900 ml 229 Kč

Vlastní výběr produktů 

Essential Haircare včetně 

vánočních balíčků v hodnotě 
2 000 Kč v základních cenách.

Vlastní výběr 

produktů 

More Inside 
v hodnotě 2 000 Kč

AKCE

10× přeliv View, 60 ml

10 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2× Aktivátor vol. 10, 900 ml

Cena akce 2 190 Kč

UŠETŘÍTE 458 Kč

AKCE

30× přeliv View, 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů More inside 
v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce 6 570 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

AKCE

6× přeliv View, 60 ml 

6 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor vol. 10, 900 ml

Cena akce 1  314 Kč

UŠETŘÍTE 229 Kč

VIEW

Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez amoniaku, 
PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé pH obsahující 88 % 
až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek biologicky rozložitelných.
K dispozici: 52 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor 3 %
barva 60 ml - 219 Kč

Poměr míchání: 1:1
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 117 Kč za 60 g barvící směsi.

PROSINEC

PROSINEC

AKTIVÁTOR

Vol. 10 – 3%
900 ml 229 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

3



CENTURY OF LIGHT

Prémiový odbarvovací systém

Univerzální a extrémně jednoduchý systém na použití, který je obohacen o HAIR 
PROTECTIVE BOOSTER, který chrání vlasové vlákno před poškozením. Vlasy 
jsou elastické, kompaktní a extrémně jemné. Míchání s aktivátory Davines 1,5%, 
3%, 6%, 9% nebo 12%.

PROGRESS

Víceúčelový melírovací pudr

Melírovací pudr pro částečné i celkové odbarvování je vhodný 
na přírodní i barvené vlasy, které zesvětlí až o 9 odstínů. 
800 g - 890 Kč

NOVÉ SLOŽENÍ:
• kyselina acetyl asparagová poskytuje ochranu vlasům,

zaručuje zlepšení jejich pevnosti
• vlasy mají méně žlutý odstín
• vlasy jsou méně náchylné k lámání
• lepší pocit na mokrých i suchých vlasech

LIBERTY

Melírovací pudr

Melírovací pudr pro free hand techniky je vhodný na přírodní 
i barvené vlasy, které zesvětlí až o 8 odstínů.  
450 g – 690 Kč

NOVÉ SLOŽENÍ:
• kyselina acetyl asparagová poskytuje ochranu a zaručuje

zlepšení pevnosti vlasů
• méně prašné při míchání
• jednodušší namíchání produktu

TOLERANCE

Zesvětlovací olej bez amoniaku

Zesvětlovací olej pro částečné i jemné zesvětlování, 
odstranění barvy a změny výšky tónů. Zesvětlí až o 3 odstíny 
a je vhodný i na pokožku. 
900 ml – 690 Kč

PROGRESS

890 Kč 712 Kč

LIBERTY

690 Kč 552 Kč

TOLERANCE

690 Kč 552 Kč

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

4
Více informací o použití najdete zde

https://www.hairservis.cz/brand/davines/


OI ALL IN ONE MILK

MULTIFUNKČNÍ MLÉKO
Bezoplachový multifunkční sprej pro všechny typy vlasů bez parabenů. Dodává lesk, hebkost a jemnost. 
Redukuje krepatění, poskytuje dlouhotrvající účes, hydratuje vlasy a chrání je před tepelnými zdroji.

135 ml   
319 Kč

249 Kč

Doporučená akční cena 369 Kč

INFOHIT

Akce platí do vyprodání zásob. Akci lze nakoupit maximálně 18× po dobu trvání akce.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

5

FLEX DRY

Kartáč na vlasy

Extrémně lehký a odolný vůči teplu.
Odstíny: černý, fialový, růžový
Běžná cena - 259 Kči

l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

Barevný odstín kartáče dle skladových zásob.

DÁREK:

AKCE

AKCE

Při nákupu OI LIQUID LUSTER 

300 ml  ZÍSKÁTE ZDARMA

kartáč na vlasy Wet brush flex dry

Cena akce 449 Kč 

Ušetříte 259 Kč

Při nákupu 2 výrobků z řady OI   

ZÍSKÁTE ZDARMA

masku The Circle Chronicles 50 ml 

dle výběru

Cena akce od 558 Kč 

Ušetříte 129 Kč

Běžná 
cena

Doporučená 
prodejní cena

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 279 Kč 419 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 429 Kč 639 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 279 Kč 419 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 776 Kč 1 159 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 299 Kč 449 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 929 Kč 1 389 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 459 Kč 689 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1 574 Kč 2 359 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 289 Kč 429 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 349 Kč 519 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech typech vlasů i kůži. 
Produkty jsou multifunkční, mají bohatou texturu, jsou sofistikované s luxusní vůní 
obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. Bez sulfátů a parabenů.

OI LIQUID LUSTER

OI tekutý lesk

Tekutá oplachovací kúra pro všechny typy vlasů. Její použití je velmi snadné a rychlé a rozdíl 
ve vlasech je viditelný už po jediném použití! Zlepšuje kvalitu vlasů, hydratuje je, zanechává je 
neuvěřitelně lesklé a hebké. Vlasy se po použití snadněji rozčesávají, fénují a upravují. 

POUŽITÍ: 

Po umytí šamponem vymačkejte přebytečnou vodu z vlasů. 
Rozdělte vlasy do více sekcí a aplikujte přípravek přímo do 
vlasů od středních délek po konečky, aby byly plně nasycené. 
Vlasy pročešte. Aplikujte jednu dávku (20 ml) na krátké vlasy 
a 2 dávky (40 ml) na dlouhé vlasy. Důkladně opláchněte. 

SLOŽENÍ:

Olej z oreláníku barvířského - dodává vysoký lesk díky 
vysokému indexu lomu, alfa-hydroxiacid - uzavírá vlasové 
kutikuly, podporuje kompaktnost vlasů a přispívá  
k mimořádnému lesku, olej z artyčoku kardového  
– velmi lehký olej, který podporuje lesk a poddajnost  
vlasů a usnadňuje distribuci přípravku ve vlasech.

OI Liquid Luster

300 ml - 449 Kč

Doporučená prodejní  

cena 669 Kč

MASKY THE CIRCLE CHRONICLES

THE SPOTLIGHT CIRCLE – maska pro lesk vlasů 50 ml, 750 ml
THE PURITY CIRCLE – detoxikační čistící maska 50 ml, 750 ml
THE WAKE-UP CIRCLE – obnovující maska den poté 50 ml, 750 ml
THE QUICK FIX CIRCLE – 3 minutová hydratační maska 50 ml, 750 ml
THE RENAISSANCE CIRCLE – vyživující maska 50 ml, 750 ml 
THE LET IT GO CIRCLE – hydratační maska 50 ml, 750 ml
THE RESTLESS CIRCLE – maska pro neviditelnou texturu 50 ml

Akce se nevztahuje na 
Liquid Luster a na Infohit.

I
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
o
b
r
á
z
e
k

MASKA 

THE CIRCLE 

CHRONICLES

50 ml 129 Kč



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

6

REINFORCING 

BODIFYING FLUID

Posilující fluid

Hlavní aktivní složky:
• Koncentrát z aminokyselin – vyplňuje vnější 

strukturu a posiluje strukturu vlasu
• Molekula aktivovaná teplem – inovativní 

složka s okamžitým účinkem na vlasech
125 ml - 449 Kč

Doporučená prodejní cena 669 Kč

FLEX DRY

Kartáč na vlasy

Extrémně lehký 
a odolný vůči teplu.
Odstíny: černý, 
fialový, růžový
Běžná cena - 259 Kč

LIQUID SPELL

Pro posílení křehkých a jemných vlasů

Kúra pro křehké nebo jemné vlasy. Při použití se mění z tekutiny na pěnu a dodává texturu a tvar 
vlasům. Obnovuje mírně poškozené vlasy, dodává jim jemnost a lesk. Byl vytvořen k dodání vitality 
a posílení křehkých, poškozených a jemných vlasů. Dokáže znovu vytvořit plnou vnější strukturu vlasů.

AKCE

Při nákupu 
Reinforcing Bodifying Fluidu 

ZÍSKÁTE ZDARMA

kartáč na vlasy Wet brush flex dry

Cena akce 449 Kč

Ušetříte 259 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

Barevný odstín kartáče dle skladových zásob.

DÁREK:

AKCE

K nákupu 2 VÝROBKŮ 

Z ŘADY MORE INSIDE

ZDARMA ZÍSKÁTE

1× DEDY Micellar Water 150 ml
1× Hygienický gel na ruce 75 ml

NEBO

2× Hygienický gel na ruce 250 ml 
v hodnotě 189 Kč za kus

Cena akce od 458 Kč

Ušetříte až 378 Kč

Společný prvek všech produktů More Inside. 
Synergie nejrůznějších ingrediencí s vysokou 
hydratační silou, která umožňuje vytváření 
zásob vody ve vlasovém kořínku. Pozvolné 
uvolňování těchto ingrediencí zvyšuje 
výkon produktu a udržuje vlasy zdravé 
a hydratované po delší dobu.

Kombinace nejnovější generace 
surových materiálů, včetně 
třídimenzionální pryskyřice, která 
díky své speciální molekulární 
konfiguraci dodává vlasu definovanou, 
pružnou strukturu.

Vybrané složky zlepšují 
pružnost a zabraňují slepení 
vlasů.

Složení bylo opatrně kalibrováno pro 
minimalizaci obsahu pryskyřice za účelem 
redukce „odlupování“, avšak bez snížení 
efektivity produktu.

Produkt byl navržen pro 
dodání objemu, textury a dobře 
definovaného tvaru vlasů bez 
přídavku pryskyřice.

Jedinečná rovnováha složek 
zvyšuje pevnost a množství 
pryskyřice ve složení a současně 
zajišťuje jeho rovnoměrné 
rozložení ve vlasech, čímž se 
zlepšuje účinnost a fixace.

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého know-how laboratoří Davines. Síla 
produktů spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno jako směs aktivních složek, 
identifikovaných faktory, které vylepšují stylingové a dokončující schopnosti produktů. 

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA ŘADY MORE INSIDE  

NAJDETE V KATALOGU DAVINES.

DEDY MICELLAR WATER 

Micelární voda jemně čistí 
a odličuje make-up z tváře, 
očí a rtů. 
150 ml - 249 Kč

HYGIENICKÝ GEL 

NA RUCE 

75 ml - 98 Kč

250 ml - 189 Kč

EXTRA HYDRATAČNÍ  

FAKTOR

FAKTOR EXTRÉMNÍ 

PRUŽNOSTI

DISTRIBUČNÍ  

FAKTOR

FAKTOR  

PROTI LUPŮM

FAKTOR 

TEXTURY

FAKTOR  

TVAROVATELNOSTI

Změna dárku vyhrazena v závislosti na skladových zásobách.



LOVE SMOOTHING BOX 

PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY

• LOVE shampoo 250 ml 
• LOVE conditioner 250 ml 
• OI all in one milk 135 ml

Běžná cena 890 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 712 Kč/1ks

Doporučená akční prodejní cena 1 069 Kč

NOUNOU & OI BOX 

PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY

• NOUNOU shampoo 250 ml
• NOUNOU conditioner 250 ml
• OI all in one milk 135 ml

Běžná cena 890 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 712 Kč/1ks

Doporučená akční prodejní cena 1 069 Kč

HEART OF GLASS BOX

PRO BLOND VLASY

• Silkening Shampoo 250 ml 
• Riche Conditioner 250 ml
• Sheer Glaze 150 ml

Běžná cena 990 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 792 Kč/1ks

Doporučená akční prodejní cena 1 189 Kč

OI BOX 

PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

• OI shampoo 280 ml 
• OI conditioner 250 ml 
• OI oil 135 ml 

Běžná cena 990 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 792 Kč/1ks

Doporučená akční prodejní cena 1 189 Kč

PASTA & LOVE BOX

PRO MUŽE NA HOLENÍ, TĚLO A VLASY

• Hair beard & body wash 300 ml
• Softening shaving gel 200 ml
• After shave & moisturizing cream 100 ml

Běžná cena 990 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 792 Kč/1ks

Doporučená akční prodejní cena 1 189 Kč

AKCE 3+1

AKCE 4+1 ZDARMA

Platí pro balíčky ve stejné ceně - možno kombinovat druhy. Platí do vyprodání zásob.

VÁNOČNÍ BALÍČKY

Představujeme novou kolekci vánočních balíčků. Sbírka s grafikou inspirovanou kulturami z celého světa je 
věnována každé zeměpisné oblasti s literárním odkazem na konkrétní kulturu. Cílem společnosti Davines je zvýšit 
povědomí o kulturách, barvách, hodnotách, knihách a spisovatelích a zdůraznit koncept rozmanitosti a krásy každé 
identity. Krabice jsou vyrobeny z recyklovaného papíru a lze je opakovaně použít k uložení různých předmětů.

MINU BOX 

PRO BARVENÉ VLASY

• MINU shampoo 250 ml 
• MINU conditioner 250 ml
• OI all in one milk 135 ml 

Běžná cena 890 Kč

Akční cena balíčku při  

akci 4+1 zdarma: 712 Kč/1ks

Doporučená akční prodejní cena 1 069 Kč

7



Red with confidence       NOVINKA!

Objev svět červených a měděných odstínů od jejich sytých variant až po super trendy transparentní efekty.
Vypiluj svůj barvocit a zapracuj na tom, aby jsi zvládl/a každou red výzvu, která se ti postaví do cesty.
Co červená a krytí bílých vlasů? Červená na již barvených tmavších vlasech? Nebo naopak červená na blond základ a její výdrž? 
Jak nastavit intenzitu? Jak vyvážit výsledný efekt? Jak vyčistit a odstranit kosmetický pigment a vytvořit tak skvělý podklad? A co 
repigmentace u červených odstínů? Jaké jsou vlastně druhy pigmentů ve vlasech a jaké v produktech? A jaký typ barev, nebo přelivů tedy 
zvolit? Vybrat spíš studenou a nebo teplou červenou? Jak rozjasnit stávající matnou barvu?
Intenzivní Red workshop tě provede veškerými úskalími, ale i výhodami červených odstínů a naučí tě nejen míchat skvělé receptury 
klientkám na míru, ale hlavně pracovat efektivně a tak, aby jsi svou práci mohl v klidu formovat a měnit i v budoucnu. Teorii rovnou 
uvedeš do praxe na modelce.
Vystup z komfortní zóny a udělej další krok k tomu, aby jsi posunul své schopnosti koloristy na vyšší úroveň.

Cena: 3500 Kč
Školitel: Martina Růžičková
Typ školení: Workshop na modelkách
Čas: 9:00 - 17:00
Součástí školení je oběd a občerstvení

ŠKOLENÍ V DAVINES ACADEMY

Náš tip: Aby jsi se lépe orientoval na tomhle super semináři, doporučujeme nejprve 
absolvovat stáž Discover Colour Space, nebo Discover Mask.

8



Využijte výhody DAVINES KLUBU k čerpání 

dalších výhodných nabídek včetně slev na školení. 

Více informací u obchodních reprezentantů DAVINES.

Aktuální termíny 

školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

 davinesacademy

 

 Davines Academy CZ 

9

www.davinesacademy.cz


ROZHOVOR S TEREZOU PECHOVOU A KRISTÝNOU SUCHOU 

majitelkami salonu Terapie Krásou, Plzeň

Se značkou Davines pracujete rok. Co Vás nejvíce oslovilo, že jste se pro ni rozhodly? 
Davines jsme nejdříve zkoušely postupně od přelivů View, přes produkty a už jsme věděly, že chceme právě s touto značkou 
pracovat. Nejvíce nás na značce oslovila myšlenka a samozřejmě krásná originální vůně a účinky všech přípravků. Zamilovaly 
jsme si celý koncept značky zaměřený na udržitelnost přírody a životního prostředí. Když jsme před rokem otevíraly vlastní 
salon, už jsme věděly, že salon bude postavený na značce Davines, která nám i našim klientkám dává maximum. 

Váš salon se jmenuje Terapie Krásou, jak jste na název přišly?   

Vymyslet název byl docela velký oříšek, ale to si myslíme, že má každý, kdo si buduje svou značku. Chtěly jsme se odlišit od 
ostatních a dát salonu název, který bude mít i význam. Návrhů bylo spousty, ale mezi prvními byl návrh Therapy of beauty. 
Stále jsme si zkoušeli hrát právě se slovem Terapie, protože kadeřník je tak trochu takový terapeut. Pak přišel zlom, kdy 
jsme poprvé nahlas vyslovily Terapie Krásou a v ten moment jsme věděly, že to je ono. V samotném názvu jsou i schovaná 
začáteční písmena našich jmen Tereza, Kristýna = TK. 

Který je Váš nejoblíbenější produkt? 
Říct jen jeden nejoblíbenější produkt je opravdu těžké, protože každý produkt má své kouzlo. Pokud bychom se měly 
rozhodnout, tak to bude OI All In One Milk.  I přes všechny skvělé novinky, které zbožňujeme jako je například  
Heart of Glass, zůstává spousta našich klientek věrné OI mléku. Už od chvíle, kdy jsme s Davinesem začaly pracovat  
je mléko nejprodávanější produkt. Nejspíš to bude právě tím, že má více funkcí. Vlasy zjemňuje, ulehčuje rozčesávání,  
dává kontrolu nad krepatěním, chrání před teplem a samozřejmě vůně má také velký podíl na úspěchu produktu.  
Jednoduše ho milujeme my i klientky. 

Děkujeme za rozhovor.

  @kristysucha_hair      @terezapechova.hairstylist 

10



BARVENÍ

  MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 115 odstínů                          100 ml 229 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené  500 g 549 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol   900 ml 229 Kč

  A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku -  70 odstínů  60 ml 219 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů  500 g 549 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu  400 ml 245 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor  5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol  900 ml 229 Kč

  VIEW

View - demi-permanentní barva - 52 odstínů  60 ml 219 Kč

View - lesk  500 ml 749 Kč

  CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr  800 g 890 Kč

LIBERTY - melírovací pudr  450 g 690 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej  900 ml 690 Kč

  TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn  200 ml 229 Kč

  ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  280 ml 239 Kč 359 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  250 ml 349 Kč 519 Kč
Alchemic šampon Silver  1000 ml 649 Kč

Alchemic kondicionér Silver  1000 ml 979 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (lavender, pink, marine blue, teal, coral)  250 ml 429 Kč 639 Kč
FINEST PIGMENTS 

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený, Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový,
N3 - tmavý hnědý, N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

 280 ml 649 Kč

NATURAL TECH

  ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  250 ml 318 Kč 479 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  12 x 6 ml 1 090 Kč

Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1 190 Kč 1 789 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů  150 ml 428 Kč 639 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1 090 Kč 1 639 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum  100 ml 649 Kč 969 Kč
  RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  250 ml 318 Kč 479 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  250 ml 395 Kč 589 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  1000 ml 1 319 Kč 1 979 Kč
 NOURISHING - Vyživující - pro suché a dehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  250 ml 318 Kč 479 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy  250 ml 527 Kč 789 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  250 ml 439 Kč 659 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  1000 ml 1 154 Kč 1 729 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  250 ml 494 Kč 739 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  1000 ml 1 473 Kč 2 209 Kč
Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce  1000 ml 1 583 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster  100 ml 813 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra  100 ml 417 Kč 629 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex  6 x 8 ml 1 319 Kč 1 979 Kč
  PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  250 ml 318 Kč 479 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky  150 ml 428 Kč 639 Kč
  REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  250 ml 318 Kč 479 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  250 ml 399 Kč 599 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  1000 ml 990 Kč 1 489 Kč
  WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 318 Kč 479 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  150 ml 341 Kč 509 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml 842 Kč 1 259 Kč
  DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  250 ml 318 Kč 479 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
  CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku  250 ml 318 Kč 479 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou  pokožku  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku  100 ml 703 Kč 1 049 Kč
  REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  250 ml 318 Kč 479 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  1000 ml 824 Kč 1 239 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  150 ml 341 Kč 509 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  1000 ml 842 Kč 1 259 Kč
Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum  100 ml 549 Kč 819 Kč
  ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky  100 ml 749 Kč 1 119 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek  120 g 1 590 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce  100 ml 749 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu  250 ml 799 Kč

 ESSENTIAL HAIRCARE

  NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  250 ml 209 Kč 309 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 548 Kč 819 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  250 ml 229 Kč 339 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 768 Kč 1 149 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  250 ml 319 Kč 479 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 878 Kč

CENÍK PLATNÝ OD 1. 10. 2022

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

11



  MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  250 ml 209 Kč 309 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 548 Kč 819 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  250 ml 229 Kč 339 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 768 Kč 1 149 Kč
MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy  150 ml 295 Kč 439 Kč
  DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití  250 ml 209 Kč 309 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití  1000 ml 548 Kč 819 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  250 ml 229 Kč 339 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  1000 ml 768 Kč 1 149 Kč
DEDE mlha ke každodennímu použití  250 ml 329 Kč 489 Kč
  SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 209 Kč 309 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 548 Kč 819 Kč
SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů  250 ml 329 Kč 489 Kč
  LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  250ml 209 Kč 309 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000ml 548 Kč 819 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250ml 229 Kč 339 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000ml 768 Kč 1 149 Kč
LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  500 ml 384 Kč 579 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  150ml 284 Kč 429 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 878 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 309 Kč 459 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 285 Kč 429 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů  150 ml 285 Kč 429 Kč
  LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 209 Kč 309 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 548 Kč 819 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 229 Kč 339 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 768 Kč 1 149 Kč
LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 284 Kč 429 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 889 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 309 Kč 459 Kč
  MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 209 Kč 309 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 548 Kč 819 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 229 Kč 339 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 768 Kč 1 149 Kč
MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 439 Kč 659 Kč
  VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  250 ml 209 Kč 309 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  1000 ml 548 Kč 819 Kč
VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života  250 ml 329 Kč 489 Kč
  MINU

MINU šampon na barvené vlasy  250 ml 209 Kč 309 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  1000 ml 548 Kč 819 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  250 ml 229 Kč 339 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  1000 ml 768 Kč 1 149 Kč
MINU maska na barvené vlasy  250 ml 319 Kč 479 Kč
MINU maska na barvené vlasy  1000 ml 900 Kč

MINU sérum na barvené vlasy  150 ml 289 Kč 429 Kč
ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 299 Kč 449 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 299 Kč 449 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 299 Kč 449 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 299 Kč 449 Kč
Mýdelníček Essential Haircare  149 Kč 220 Kč

  OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  135 ml 429 Kč 639 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  50 ml 279 Kč 419 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  280 ml 279 Kč 419 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  1000 ml 776 Kč 1 159 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  250 ml 299 Kč 449 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  1000 ml 929 Kč 1 389 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  135 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  250 ml 459 Kč 689 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  1000 ml 1 574 Kč 2 359 Kč
OI Body wash - sprchový gel  280 ml 289 Kč 429 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce  75 ml 349 Kč 519 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk  300 ml 449 Kč 669 Kč

CIRCLE CHRONICLES       

 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 129 Kč 189 Kč
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  750 ml 990 Kč

 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 129 Kč 189 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  750 ml 990 Kč

 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 129 Kč 189 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  750 ml 990 Kč

 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 129 Kč 189 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  750 ml 990 Kč

 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 129 Kč 189 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  750 ml 990 Kč

 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 129 Kč 189 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     750 ml 990 Kč

 Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život  50 ml 129 Kč 189 Kč
SINGLE SHAMPOO

Single Shampoo - Single šampon k dennímu použití  250 ml 349 Kč 519 Kč
Single Shampoo - Single šampon k dennímu použití  1000 ml 990 Kč 1 489 Kč

LIQUID SPELL  

Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid  125 ml 449 Kč 669 Kč
SANITIZING GEL

Gel Del Buon Auspicio - dezinfekční gel na ruce  75 ml 98 Kč 149 Kč
Gel Del Buon Auspicio - dezinfekční gel na ruce  250 ml 186 Kč 279 Kč

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

12



Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

AUTHENTIC

Authentic Cleansing Nectar - čistící nektar  280 ml 249 Kč 369 Kč
Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám  150 ml 239 Kč 359 Kč
Authentic Nourishing Oil - výživný olej  140 ml 429 Kč 639 Kč
Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  200 ml 329 Kč 489 Kč

HAIR REFRESHER 

Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy  150 ml 269 Kč 399 Kč
PASTA & LOVE  

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 299 Kč 449 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 299 Kč 449 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 299 Kč 449 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 299 Kč 449 Kč
Shaving gel - gel na holení  150 ml 299 Kč 449 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 299 Kč 449 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 299 Kč 449 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 299 Kč 449 Kč

TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé  1000 ml 269 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku  500 ml 269 Kč

TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2)  100 ml 139 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač  100 ml 89 Kč

STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer                                                               250 ml 349 Kč 519 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln  250 ml 269 Kč 399 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy  250 ml 299 Kč 449 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna  250 ml 289 Kč 429 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer  250 ml 419 Kč 619 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak  400 ml 359 Kč 529 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda                     75 ml 319 Kč 479 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak  250 ml 279 Kč 419 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum  50 ml 279 Kč 419 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma  75 ml 289 Kč 429 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej  400 ml 299 Kč 449 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel  250 ml 269 Kč 399 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta  125 ml 319 Kč 479 Kč
Oil non Oil - Olej neolej  250 ml 269 Kč 399 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid  125 ml 229 Kč 339 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí  250 ml 279 Kč 419 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk  200 ml 269 Kč 399 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk                                      75 ml 299 Kč 449 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk  75 ml 309 Kč 459 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel  125 ml 239 Kč 359 Kč
Strong Hairspray - Silný lak  400 ml 299 Kč 449 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl  75 ml 309 Kč 459 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr  8 g 359 Kč 539 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum  150 ml 239 Kč 359 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna  250 ml 289 Kč 429 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon  250 ml 339 Kč 509 Kč

SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (v nabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko  135 ml 399 Kč 599 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 249 Kč 369 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 349 Kč 519 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 349 Kč 519 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 399 Kč 599 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 449 Kč 669 Kč

HEART OF GLASS 

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  250 ml 389 Kč 589 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  1000 ml 1 089 Kč 1 599 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  250 ml 489 Kč 729 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  1000 ml 1 399 Kč 2 099 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  150 ml 429 Kč 639 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  750 ml 1 289 Kč 1 899 Kč
Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  150 ml 429 Kč 639 Kč

VZORKY

NATURAL TECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  12 ml 19 Kč 29 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  12 ml 19 Kč 29 Kč
ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  12 ml 19 Kč 29 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  12 ml 19 Kč 29 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  12 ml 19 Kč 29 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  12 ml 19 Kč 29 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  4 ml 25 Kč 39 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  12 ml 19 Kč 29 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  12 ml 19 Kč 29 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  4 ml 19 Kč 29 Kč
AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  12 ml 19 Kč 29 Kč
HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 29 Kč 39 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  12 ml 29 Kč 39 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  12 ml 29 Kč 39 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  4 ml 29 Kč 39 Kč

EKOLOGICKÝ SET  

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2 370 Kč

CENÍK
CENÍK KE STAŽENÍ:

na https://www.hairservis.cz/brand/davines/

13

https://www.hairservis.cz/brand/davines/
https://www.hairservis.cz/brand/davines/


14

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Jan Purchart  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová (Pešavová)  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Lenka Špalková  733 736 929
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Jan Purchart

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Lenka 
Špalková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759
Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 219 Kč

3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 229 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 

(za běžné ceny)
1× školení Discover A NEW COLOUR - 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 990 Kč

1× krémová báze - 245 Kč

Vstup do Davines klubu 

Cena akce 5 067 Kč

UŠETŘÍTE 3 635 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 219 Kč

1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 229 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR - 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 990 Kč

1× krémová báze - 245 Kč

Cena akce 1 543 Kč

UŠETŘÍTE 2 135 Kč

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

40× přeliv View, 60 ml  
(od každého odstínu 1), 219 Kč

1× přeliv View – lesk, 500 ml, 749 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 229 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 1 990 Kč

1× set 3 oboustranných obrázků  
s vizuály View 690 Kč

1× měnící se obraz s vizuálem  
View 1 190 Kč

1× aplikační lahvička 79 Kč

1× kniha barvení
1× školení Discover VIEW - 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 9 738 Kč

UŠETŘÍTE 4 849 Kč

AKCE

20× přeliv View, 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 219 Kč

1× přeliv View – lesk, 500 ml, 749 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 229 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 1 990 Kč

1× aplikační lahvička 79 Kč

1× kniha barvení 
1× školení Discover VIEW - 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 5 358 Kč

UŠETŘÍTE 2 969 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

15



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku  a  změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 2022 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

* Objednáte si na na www.davinesacademy.cz. Po jeho absolvování obdržíte kupon na produkty Davines v hodnotě 900 Kč
(více informací u Vašeho obchodního reprezentanta)

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem, 100 ml
6× aktivátor, 900 ml

CENA AKCE 12 824 Kč

Ušetříte 13 880 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč  (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 1 990 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 900 Kč
1× kniha barvení
1× digitální váha Davines - 990 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem, 100 ml
2× aktivátor, 900 ml

CENA AKCE 5 038 Kč

Ušetříte 5 880 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 1 990 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 900 Kč
1× kniha barvení 
1× digitální váha Davines - 990 Kč
Vstup do Davines klubu

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem, 100 ml
1× aktivátor, 900 ml

CENA AKCE 2 061 Kč

Ušetříte 3 880 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 1 990 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 900 Kč
1× kniha barvení
1× digitální váha Davines - 990 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 115 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 133 Kč za 125 g barvící směsi.

115 odstínů

100 ml - 229 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 229 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz   DAVINESACADEMY

MASK S VIBRACHROMEM

https://www.hairservis.cz/brand/davines/



